
Stavba: 1707

Zadavatel Národní památkový ústav IČO: 75032333

Sněmovní nám. 1 DIČ: CZ75032333

76701 Kroměříž

Zhotovitel: IČO: 28269314

DIČ: CZ28269314

68604

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 12.12.2018

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

90 000,00

16 785 664,30

20 310 654,00

Panská 25

Kunovice

-0,30

5 302 343,78

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

3 524 990,00

8 429 327,31

2 883 993,21

16 785 664,30

80 000,00

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

STAVBY VANTO, s.r.o.

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 87



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

I. etapa 0 16 785 664 3 524 990 20 310 654 100

SO 01 - 1 0 2 444 404 513 325 2 957 729 15

SO 01 - 2 0 1 181 487 248 112 1 429 600 7

SO 01 - 3 0 8 636 857 1 813 740 10 450 597 51

SO 01 - 4 0 287 778 60 433 348 211 2

TPS - I. etapa 0 4 065 138 853 679 4 918 817 24

VRN - I. etapa 0 170 000 35 700 205 700 1

0 16 785 664 3 524 990 20 310 654 100

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

SO 01 - Dílenský a skladový trakt - ASŘ

SO 01 - Skleníkové hospodářství - ASŘ

SO 01 Venkovní úpravy, oplocení

Technika prostředí staveb

Vedlejší a ostatní náklady

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 87



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 345 290,80 2

2 HSV 410 681,05 2

3 HSV 661 059,07 4

4 HSV 154 997,85 1

5 HSV 28 340,98 0

61 HSV 212 057,44 1

62 HSV 286 325,24 2

63 HSV 1 238 026,71 7

64 HSV 4 147,20 0

93 HSV 3 895,72 0

94 HSV 34 274,70 0

95 HSV 58 796,05 0

96 HSV 551 363,99 3

97 HSV 54 840,29 0

99 HSV 363 792,67 2

711 PSV 331 216,34 2

712 PSV 1 548,93 0

713 PSV 178 207,78 1

720 PSV 964 057,50 6

725 PSV 588,30 0

730 PSV 568 280,50 3

762 PSV 269 375,63 2

763 PSV 104 181,13 1

764 PSV 158 777,15 1

765 PSV 210 814,76 1

766 PSV 388 986,28 2

767 PSV 53 851,99 0

771 PSV 115 075,91 1

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Živičné krytiny

Izolace tepelné

Zdravotechnická instalace

Zařizovací předměty

Ústřední vytápění

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Dokončovací práce inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 87



776 PSV 370,80 0

783 PSV 40 273,35 0

784 PSV 20 720,96 0

787 PSV 5 023 000,00 30

M21 MON 2 111 060,00 13

M24 MON 421 740,00 3

M43 MON 351 193,21 2

D96 PSU 894 454,02 5

VN VN 80 000,00 0

ON ON 90 000,00 1

Cena celkem 16 785 664,30 100

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zasklívání

Elektromontáže

Montáže vzduchotechnických zařízení

Montáže ocelových konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy povlakové

Nátěry

Malby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 87



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 56 417,13
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 24,73660 1 011,00 25 008,70 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Snížení podlahy : 

Číslo místnosti - nový stav : 

101 : 53,10*0,32 16,992

102 : 18,10*0,27 4,887

Dorovnání podlahy po odbourání přístaveb zahradnictví : 1,60*4,70*0,38 2,8576

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 24,73660 252,50 6 245,99 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

3 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m 

 z horniny 1 až 4

m3 321,57580 19,90 6 399,36 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skládka Strážnice : 24,7366*13 321,5758

4 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 24,73660 195,50 4 836,01 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Snížení podlahy : 

Číslo místnosti - nový stav : 

101 : 53,10*0,32 16,992

102 : 18,10*0,27 4,887

Dorovnání podlahy po odbourání přístaveb zahradnictví : 1,60*4,70*0,38 2,8576

5 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m 

 z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 24,73660 173,00 4 279,43 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

6 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 70,14980 38,50 2 700,77 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Stránka 5 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

Skladba P1.1 a P1.2 : (9,15+0,15+3,16)*5,63 70,1498

7 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 70,14980 11,70 820,75 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba P1.1 a P1.2 : (9,15+0,15+3,16)*5,63 70,1498

8 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 21,87900 280,00 6 126,12 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 18 172,76
9 213151121R00 Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie m2 169,17000 20,10 3 400,32 827-1 RTS 17/ II Indiv

Skladba P1.1 a P1.2 - 2 vrstvy ve skladbě : (9,30+0,15+3,35)*5,90*2 151,04

Odvětrání stávajícího zdiva : (12,50+5,63)*2*(0,20+0,30) 18,13

10 23936111Rpol D+M koš z kari sítě 2x50x50 mm, síť ohnuta do U profilu o stranách 200x200x200 mm m 36,26000 150,00 5 439,00 Vlastní Indiv

Odvětrání stávajícího zdiva : (12,50+5,63)*2 36,26

11 63293922Rpol Pokládka betonových cihel pod koš z kari sítě m2 9,06500 200,00 1 813,00 Vlastní Indiv

Odvětrání stávajícího zdiva : (12,50+5,63)*2*0,25 9,065

12 59515002R cihla betonová l = 240,0 mm; š = 120 mm; h = 65,0 mm; šedá; pevnost v tlaku 10,0 MPa kus 300,00000 7,70 2 310,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ II

Odvětrání stávajícího zdiva : (12,50+5,63)*2*8 290,08

Přípočet ztratného ve výši : 9,92 9,92

13 67390526R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 

300 g/m2; tl. při 2 kPa 2,80 mm

m2 186,08700 28,00 5 210,44 SPCM RTS 17/ II Indiv

Skladba P1.1 a P1.2 - dvě vrstvy ve skladbě : (9,30+0,15+3,35)*5,90*2 151,04

Odvětrání stávajícího zdiva : (12,50+5,63)*2*(0,20+0,30) 18,13

Přípočet ztratného ve výši 10 % : 0,10 16,917

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 67 358,84
14 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm, 

překlad nosný keramobetonový; l = 125,0 cm; š = 23,8 cm; h = 7,0 cm

kus 1,00000 365,50 365,50 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

P2 : 1 1

vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,

Včetně vyčištění dna rýh.

Včetně vyčištění dna rýh.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 6 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

15 317168132R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm, 

překlad nosný keramobetonový; l = 150,0 cm; š = 23,8 cm; h = 7,0 cm

kus 6,00000 421,50 2 529,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

P1 : 2 2

P2 : 4 4

16 317168135R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm, 

překlad nosný keramobetonový; l = 225,0 cm; š = 23,8 cm; h = 7,0 cm

kus 1,00000 737,00 737,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

P2 : 1 1

17 317168136R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm, 

překlad nosný keramobetonový; l = 250,0 cm; š = 23,8 cm; h = 7,0 cm

kus 2,00000 905,00 1 810,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

P1 : 1 1

P3 : 1 1

18 317998113R00 Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 80 mm m 17,50000 83,10 1 454,25 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

P1 : 1,50+1,50+2,50 5,5

P2 : 1,50+1,50+2,25+1,50+1,25+1,50 9,5

P3 : 2,50 2,5

19 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 

mm

t 1,46730 8 635,00 12 670,14 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

P1 : 1,50*3*2*0,0219 0,1971

2,50*3*0,0219 0,16425

P2 : 1,50*4*4*0,0219 0,5256

2,25*4*0,0219 0,1971

1,25*4*0,0219 0,1095

P3 : 2,50*5*0,0219 0,27375

20 342241162R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na 

maltu MVC 2,5

m2 23,29000 674,00 15 697,46 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

Stránka 7 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

2.NP : 

zesílení štítů : 5,90*0,35*2 4,13

6,80*3,10/2*2 21,08

Odpočet otvorů : -0,80*1,20*2 -1,92

21 349231811R00 Přizdívka ostění s ozubem  přes 80 do 150 mm m2 0,36000 1 055,00 379,80 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ II

2.NP : 0,30*1,20 0,36

22 13480810R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S235JR); průřez I; výška 180 mm t 1,61403 19 650,00 31 715,69 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ II

P1 : 1,50*3*2*0,0219 0,1971

2,50*3*0,0219 0,16425

P2 : 1,50*4*4*0,0219 0,5256

2,25*4*0,0219 0,1971

1,25*4*0,0219 0,1095

P3 : 2,50*5*0,0219 0,27375

Mezisoučet 1,4673

Přípočet ztratného ve výši 10 % : 0,10 0,14673

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 121 176,03
23 413361921RT1 Výztuž nosníků ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,06400 30 510,00 1 952,64 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

P1 : 9,00*0,002 0,018

P2 : 18,00*0,002 0,036

P3 : 5,00*0,002 0,01

24 417321315R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 m3 1,75950 2 750,00 4 838,63 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

V1 : 13,80*0,24*0,15 0,4968

V2 : 13,80*0,61*0,15 1,2627

25 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 8,28000 356,00 2 947,68 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 

do 1,5 kPa,

stěnových, volných trámů, rámů, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlí, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, 

obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce

Stránka 8 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

V1 : 13,80*0,15*2 4,14

V2 : 13,80*0,15*2 4,14

26 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 8,28000 80,40 665,71 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

27 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,26392 34 010,00 8 975,92 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

V1 : 13,80*0,24*0,15*0,15 0,07452

V2 : 13,80*0,61*0,15*0,15 0,18941

28 423321111R00 Zabetonování podélných spár mezi nosníky m3 2,00760 7 995,00 16 050,76 RTS 17/ II RTS 16/ II

P1 : 1,50*0,35*0,24*2 0,252

2,50*0,35*0,24 0,21

P2 : 1,50*0,52*0,24*4 0,7488

2,25*0,52*0,24 0,2808

1,25*0,52*0,24 0,156

P3 : 2,50*0,60*0,24 0,36

29 447113121RZ1 Podkroví a stropy opláštěné sádrokartonovými deskami, bez záklopu nosná konstrukce z profilů 

CD 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez dodávky a montáže izolace,  

m2 116,02800 739,00 85 744,69 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

2.NP : 

Skladba ST/1 : (0,39+4,10+3,60+0,70)*13,20 116,028

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 109 971,46
30 601016174RT1 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 3 mm,  m2 85,44000 146,50 12 516,96 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

1.NP - číslo místnosti : 

Klenbičky : 

101 : 53,10*1,20 63,72

102 : 18,10*1,20 21,72

Včetně pomocného lešení.

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

po jednotlivých vrstvách

Stránka 9 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

31 601016191R00 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 

směsí penetrační natěr stropů akrylátový

m2 85,44000 52,80 4 511,23 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

1.NP - číslo místnosti : 

Klenbičky : 

101 : 53,10*1,20 63,72

102 : 18,10*1,20 21,72

32 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 29,03700 40,20 1 167,29 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

1,20*1,70*6 12,24

2,05*2,34 4,797

1,80*2,50 4,5

1,00*2,50 2,5

2,00*2,50 5

33 611421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy 

 v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých

m2 85,44000 154,50 13 200,48 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ II

1.NP - číslo místnosti : 

Klenbičky : 

101 : 53,10*1,20 63,72

102 : 18,10*1,20 21,72

34 612434184RT1 Omítkový sanační systém pro vnitřní zdivo sanační postřik , sanační podkladní omítka tl. 20 mm, 

sanační jádrová omítka tl. 20 mm, sanační štuková omítka tl.2 mm

m2 61,62000 886,00 54 595,32 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ II

(9,16+0,15+3,16+5,63)*2*2,00 72,4

Odpočet otvorů : -1,20*1,20*6 -8,64

-1,00*2,00 -2

po jednotlivých vrstvách

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 10 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

-1,80*2,00 -3,6

-2,05*2,00 -4,1

-2,00*2,00 -4

Přípočet ostění : 1,20*0,40*2*6 5,76

2,00*0,40*2 1,6

2,00*0,40*2 1,6

2,00*0,25*2 1

2,00*0,40*2 1,6

35 61247461pol Omítka stěn vnitřní probarvená, vápen. štuk probarvený, ručně m2 85,64350 280,00 23 980,18 Vlastní RTS 16/ II

Nad úroveň sanační : 

(9,16+0,15+3,16+5,63)*2*0,80 28,96

Odpočet otvorů : -1,20*0,50*6 -3,6

-1,00*0,50 -0,5

-1,80*0,50 -0,9

-2,05*0,34 -0,697

-2,00*0,50 -1

Přípočet ostění : (0,50+1,20+0,50)*0,40*6 5,28

(0,50+1,00+0,50)*0,40 0,8

(0,50+1,80+0,50)*0,40 1,12

(0,34+2,05+0,34)*0,25 0,6825

(0,50+2,00+0,50)*0,40 1,2

Vnitřní zdivo : 5,63*2,80*2 31,528

Odpočet otvorů : -0,90*2,00 -1,8

2.NP : 

zesílení štítů : 5,90*0,35*2 4,13

6,80*3,10/2*2 21,08

Odpočet otvorů : -0,80*1,20*2 -1,92

Stránka 11 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

Přípočet ostění : (1,20+0,80+1,20)*0,20*2 1,28

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 92 937,55
36 620401162R00 Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro hydrofobizaci minerálních stavebních 

materiálů, 2 vrstvy nátěru

m2 81,21200 103,00 8 364,84 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Sokl fasády : (13,86+6,98)*2*0,30 12,504

Komín : (1,85+1,86+1,85)*4,20 23,352

(1,85+1,86)*2*1,80 13,356

(1,60+1,60)*2*5,00 32

37 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 29,03700 40,20 1 167,29 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

1,20*1,70*6 12,24

2,05*2,34 4,797

1,80*2,50 4,5

1,00*2,50 2,5

2,00*2,50 5

38 622434184RT2 Omítkový sanační systém pro vnější zdivo sanační postřik, sanační podkladní a vyrovnávací 

omítka tl.20 mm, jádrová sanační omítka tl. 20 mm, sananční štuková omítka tl. 2 mm

m2 38,42200 886,00 34 041,89 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ II

Směrem ke skleníkům : 13,86*3,20 44,352

Odpočet otvorů : -1,20*1,70*2 -4,08

-1,00*2,50 -2,5

-1,80*2,50 -4,5

-2,00*2,50 -5

Přípočet ostění : (1,70+1,20+1,70)*0,35*2 3,22

(2,50+1,00+2,50)*0,35 2,1

(2,50+1,80+2,50)*0,35 2,38

(2,50+2,00+2,50)*0,35 2,45

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 12 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

39 62242121Rpol Omítka probarvená vnější tepelně izolační  tl. 3 cm, zakončená probarvenou štukovou omítkou m2 106,55450 300,00 31 966,35 Vlastní RTS 16/ II

13,84*3,20 44,288

6,98*(3,50+3,20)/2 23,383

6,98*3,00/2 10,47

6,50*3,30 21,45

(6,50+5,50)/2*0,80 4,8

5,50*2,30/2 6,325

Odpočet otvorů : -1,20*1,70*4 -8,16

-2,05*2,34 -4,797

Přípočet ostění : (1,70+1,20+1,70)*0,35*4 6,44

(2,34+2,05+2,34)*0,35 2,3555

40 62247131Rpol Vyrovnávací a sjednocovací lazurní nátěr 2x, na vápenné bázi - barva okr m2 144,97650 120,00 17 397,18 Vlastní Indiv

106,5545+38,422 144,9765

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 214 953,44
41 631312621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25 m3 10,81272 3 260,00 35 249,47 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

1.NP : 

Číslo místnosti / skladba : 

102 / P1.2 : 18,10*0,06 1,086

2.NP : 

Číslo místnosti / skladba : 

201 / P1.3 : 82,20*0,06 4,932

Dorovnání podlahy po odbourání přístaveb zahradnictví : 1,70*4,80*0,06 0,4896

1,90*2,80*0,06 0,3192

13,84*4,80*0,06 3,98592

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 13 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

42 631313621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25 m3 7,01498 3 045,00 21 360,61 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba P1.1 a P1.2 : (9,15+0,15+3,16)*5,63*0,10 7,01498

43 631316115R00 Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin postřik nových betonových 

podlah proti prvotnímu vysychání,  , hmota nátěrová na beton kopolymer vinylacetát-akrylát-

versalát; ochranný nátěr; pro exteriér; bílá; odolná proti proti vysychání

m2 53,10000 45,80 2 431,98 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

1.NP : 

Číslo místnosti / skladba : 

101 / P1.1 : 53,10 53,1

44 631316211RT2 Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin povrchový vsyp strojně 

hlazený, směsí s korundem

m2 53,10000 119,50 6 345,45 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

1.NP : 

Číslo místnosti / skladba : 

101 / P1.1 : 53,10 53,1

45 631316999T00 Konečný nástřik nových beton. podlah, např. Panbexil - spotřeba 0,2 l/m2 m2 53,10000 250,00 13 275,00 Vlastní Indiv

1.NP : 

Číslo místnosti / skladba : 

101 / P1.1 : 53,10 53,1

46 631319161R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 4,79472 1 162,00 5 571,46 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Dorovnání podlahy po odbourání přístaveb zahradnictví : 1,70*4,80*0,06 0,4896

1,90*2,80*0,06 0,3192

13,84*4,80*0,06 3,98592

47 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 10,26600 317,50 3 259,46 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 14 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

1.NP : 

Číslo místnosti / skladba : 

101 / P1.1 : 53,10*0,08 4,248

102 / P1.2 : 18,10*0,06 1,086

2.NP : 

Číslo místnosti / skladba : 

201 / P1.3 : 82,20*0,06 4,932

48 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 7,01498 158,50 1 111,87 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba P1.1 a P1.2 : (9,15+0,15+3,16)*5,63*0,10 7,01498

49 631312621RT7 Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, výztuž ocelovými vlákny, 20 

kg / m3

m3 4,80800 3 255,00 15 650,04 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

1.NP : 

Číslo místnosti / skladba : 

101 / P1.1 : 53,10*0,08 4,248

Rampa : 2,50*1,40*0,16 0,56

50 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 

oka 100/100 mm

t 1,02366 29 360,00 30 054,66 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba P1.1 a P1.2 : (9,15+0,15+3,16)*5,63*0,0044*1,10*2 0,67905

1.NP : 

Číslo místnosti / skladba : 

101 / P1.1 : 53,10*0,0044*1,10 0,257

102 / P1.2 : 18,10*0,0044*1,10 0,0876

51 631571003R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva 

 ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu

m3 33,62356 1 115,00 37 490,27 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár, bez zaplnění,

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Stránka 15 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

Skladba P1.1 : (9,16+0,15)*5,63*0,20 10,48306

Skladba P1.2 : 3,16*5,63*0,15 2,66862

Dorovnání podlahy po odbourání přístaveb zahradnictví : 

Stáv.m.č.107 : 1,86*2,70*0,64 3,21408

4,20*4,80*0,64 12,9024

Stáv.m.č.106 : 2,10*3,40*0,61 4,3554

52 632421115RT1 Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťka 5 mm, ruční 

zpracování

m2 100,30000 267,50 26 830,25 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

1.NP : 

Číslo místnosti / skladba : 

102 / P1.2 : 18,10 18,1

2.NP : 

Číslo místnosti / skladba : 

201 / P1.3 : 82,20 82,2

53 632451033R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 30 do 40 mm m2 70,20610 232,50 16 322,92 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Ochranný potěr izolace : 

Skladba P1.1 a P1.2 : (9,16+0,15+3,16)*5,63 70,2061

Díl: 64 Výplně otvorů 4 147,20
54 648952421RT2 Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky 

 šířky 300 mm

m 7,20000 576,00 4 147,20 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako 

ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně 

podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty,

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

s rozprostřením a uhlazením

včetně penetrace podkladu.

Stránka 16 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

1,20*6 7,2

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 21 412,50
55 941941051R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m m2 70,00000 61,20 4 284,00 800-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

Štíty fasády : 7,00*5,00*2 70

56 941941391R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení 

 šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m

m2 70,00000 35,90 2 513,00 800-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

57 941941851R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m m2 70,00000 44,50 3 115,00 800-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

58 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 71,20000 93,00 6 621,60 800-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

53,10+18,10 71,2

59 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 41,70000 117,00 4 878,90 800-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

Fasáda : 13,90*1,50*2 41,7

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 7 253,45
60 952901221R00 Vyčištění budov a ostatních objektů průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, 

garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou - zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 

keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, 

schodů,vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 

natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání jakékoliv výšky podlaží

m2 71,20000 83,00 5 909,60 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

18,10+53,10 71,2

61 959791114R00 Odvětrávací trouby ukládané na sraz vodorovně PVC vnitřní průměr 80 až 140 mm m 2,55000 527,00 1 343,85 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Odvětrání stávajícího zdiva : 1,75+0,80 2,55

Díl: 96 Bourání konstrukcí 133 781,81
62 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 15,97500 2 775,00 44 330,63 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

(2,60+15,70+4,30+4,30+4,30+4,30)*0,50*0,90 15,975

Včetně kotvení lešení.

na maltové terče na rovných střechách do izolačních násypů apod., se zakrytím volných konců síťkami (do malty),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

Stránka 17 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

63 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápenou nebo vápenocementovou

m3 32,75483 673,00 22 044,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

(2,55+4,35+4,35+4,35)*0,33*2,90 14,9292

2,55*0,33*1,00 0,8415

4,35*0,45 1,9575

1,52*0,33*2,90 1,45464

15,35*0,33*2,76 13,98078

(5,68+2,09)*0,19*2,90 4,28127

Pult : (2,13+2,48)*0,50*1,10 2,5355

Odpočet otvorů : -2,00*2,00*0,33 -1,32

-1,20*1,96*0,33 -0,77616

-1,18*0,60*0,33 -0,23364

-2,03*2,00*0,33 -1,3398

-1,60*1,60*0,45 -1,152

-0,80*1,97*0,33 -0,52008

-1,02*2,02*0,33*2 -1,35986

-0,60*1,97*0,19 -0,22458

-0,80*1,97*0,19 -0,29944

64 962032631R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových 

nebo vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou

m3 3,12500 791,00 2 471,88 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

0,50*0,50*5,00 1,25

0,50*0,50*7,50 1,875

65 963042819R00 Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě m 8,00000 187,50 1 500,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

Stránka 18 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

66 965042141RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 6,18219 2 925,00 18 082,91 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

1.NP : 

101 : 3,03*4,35*0,06 0,79083

102 : 3,52*4,35*0,03 0,45936

2.NP : 

Číslo místnosti / skladba : 

201 / P1.3 : 82,20*0,06 4,932

67 965042241RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 15,67200 2 305,00 36 123,96 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

Podlaha přízemí - kompletní souvrství : 

Číslo místnosti : 

103, 104, 105 : 12,40*5,70*0,20 14,136

108 : 1,60*4,80*0,20 1,536

68 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 7,00000 8,00 56,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

69 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 11,00000 13,20 145,20 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

70 968062246R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 4 m2 m2 6,36000 101,50 645,54 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

1,60*1,60 2,56

1,75*1,60 2,8

1,00*1,00 1

71 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 2,50000 183,00 457,50 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

1,25*2,00 2,5

72 968071136R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat, plochy do 4 m2 kus 6,00000 81,90 491,40 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 19 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

73 968072244R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2

m2 0,72000 349,00 251,28 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

1,20*0,60 0,72

74 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 11,63900 306,00 3 561,53 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

0,90*1,97*2 3,546

0,80*1,97*2 3,152

0,60*1,97*3 3,546

0,75*1,86 1,395

75 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 2,35200 237,00 557,42 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

1,20*1,96 2,352

76 968072558R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) vrat, plochy do 5 m2

m2 12,26250 185,00 2 268,56 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

2,00*2,00 4

2,03*2,00 4,06

2,05*2,05 4,2025

77 969011121R00 Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 52 mm m 20,00000 39,70 794,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: 97 Prorážení otvorů 51 830,74
78 970031160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm m 2,55000 2 775,00 7 076,25 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

Odvětrání stávajícího zdiva : 1,75+0,80 2,55

79 971033541R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených 

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm

m3 0,18720 1 517,00 283,98 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 20 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

Podkroví : 0,52*1,20*0,30 0,1872

80 971033561R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených 

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm

m3 0,88400 1 745,00 1 542,58 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

0,55*1,70*0,50 0,4675

0,49*1,70*0,50 0,4165

81 971033651R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených 

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm

m3 6,67000 1 105,00 7 370,35 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

1,20*1,70*0,50*2 2,04

0,93*1,70*0,50 0,7905

1,80*2,50*0,50 2,25

0,73*1,70*0,50 0,6205

1,14*1,70*0,50 0,969

82 971033681R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených 

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 900 mm

m3 2,92446 1 402,00 4 100,09 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

2,04*2,50*0,77 3,927

-0,70*1,86*0,77 -1,00254

83 972033641R00 Vybourání otvorů v klenbách z cihel plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm m2 1,24600 634,00 789,96 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

bez odstranění podlahy a násypu,

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 21 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

1,78*0,70 1,246

84 974031666R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů 

 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm

m 69,75000 246,50 17 193,38 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

P1 : 1,50*3,50*2 10,5

2,50*3,50 8,75

P2 : 1,50*4*4 24

1,25*4 5

2,25*4 9

P3 : 2,50*5 12,5

85 978011141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 30 % m2 70,31840 26,50 1 863,44 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

1.NP - číslo místnosti : 

103 - 105 : (10,14+0,15+2,09)*5,68 70,3184

86 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 70,37300 68,90 4 848,70 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

(1,20+5,90)*2,80 19,88

Odpočet otvorů : -1,20*1,70 -2,04

-1,80*2,50 -4,5

Přípočet ostění : (1,70+1,20+1,70)*0,40 1,84

(2,50+1,80+2,50)*0,40 2,72

5,63*2,80 15,764

Odpočet otvorů : -2,20*1,70 -3,74

-2,00*1,70 -3,4

Přípočet ostění : 1,70*0,40*2 1,36

12,40*2,80 34,72

Odpočet otvorů : -2,05*2,34 -4,797

-1,20*1,70*2 -4,08

Stránka 22 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

Přípočet ostění : (2,34+2,05+2,34)*0,20 1,346

(1,70+1,20+1,70)*0,20*2 1,84

5,63*2,80 15,764

Odpočet otvorů : -1,44*2,00 -2,88

-2,00*2,00 -4

Přípočet ostění : (2,00+1,44+2,00)*0,40 2,176

(2,00+2,00+2,00)*0,40 2,4

87 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 127,58500 53,00 6 762,01 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

(1,94+6,60)*3,30 28,182

Odpočet otvorů : -1,40*1,70 -2,38

-1,80*2,50 -4,5

Přípočet ostění : (1,70+1,20)*0,30 0,87

(1,70+1,20+1,70)*0,30 1,38

(2,50+1,80+2,50)*0,30 2,04

6,98*3,30 23,034

Odpočet otvorů : -2,20*1,70 -3,74

-2,00*1,70 -3,4

Přípočet ostění : (1,70+1,20+1,70)*0,30*2 2,76

13,84*3,50 48,44

Odpočet otvorů : -2,05*2,34 -4,797

-1,20*1,70*2 -4,08

Přípočet ostění : (1,70+1,20+1,70)*0,30*2 2,76

6,50*3,30 21,45

Odpočet otvorů : -1,44*2,00 -2,88

-0,94*2,50 -2,35

Přípočet ostění : (2,50+0,94)*0,30 1,032

Stránka 23 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

Štíty : (6,98+6,50)/2*0,30*2 4,044

6,80*2,90/2*2 19,72

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 62 385,30
88 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 

 výšky do 6 m

t 203,54094 306,50 62 385,30 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 96 712,55
89 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 73,82610 23,90 1 764,44 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba P1.1 a P1.2 : (9,16+0,15+3,16)*5,63 70,2061

Vytažení na stěnu : (9,16+0,15+3,16+5,63)*2*0,10 3,62

90 711141559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky 

izolačních pásů,  

m2 73,82610 188,50 13 916,22 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba P1.1 a P1.2 : (9,16+0,15+3,16)*5,63 70,2061

Vytažení na stěnu : (9,16+0,15+3,16+5,63)*2*0,10 3,62

91 711212000RU1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 82,20000 56,30 4 627,86 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ II

2.NP : 

Číslo místnosti / skladba : 

201 / P1.3 : 82,20 82,2

92 711212002RT3 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 82,20000 495,50 40 730,10 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ II

2.NP : 

Číslo místnosti / skladba : 

201 / P1.3 : 82,20 82,2

93 711212601RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky 

 těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 mm

m 40,10000 144,00 5 774,40 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ II

2.NP : 

oborů 801, 803, 811 a 812

jednovrstvá

Stránka 24 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

Číslo místnosti / skladba : 

201 / P1.3 : (13,20+6,85)*2 40,1

94 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná 

tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 84,90002 152,00 12 904,80 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba P1.1 a P1.2 : (9,16+0,15+3,16)*5,63 70,2061

Vytažení na stěnu : (9,16+0,15+3,16+5,63)*2*0,10 3,62

Mezisoučet 73,8261

Přípočet ztratného ve výši 15 % : 0,15 11,07392

95 62856000R pás asfaltový pro speciální použití natavitelný, nalepující; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; 

horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 84,90002 159,00 13 499,10 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba P1.1 a P1.2 : (9,16+0,15+3,16)*5,63 70,2061

Vytažení na stěnu : (9,16+0,15+3,16+5,63)*2*0,10 3,62

Mezisoučet 73,8261

Přípočet ztratného ve výši 15 % : 0,15 11,07392

96 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 932,16920 3,75 3 495,63 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: 712 Živičné krytiny 1 548,93
97 712300831R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny 

 jednovrstvé,  

m2 92,75000 16,70 1 548,93 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ II

Nad dílnou údržby, průjezdem, kotelnou : 5,30*17,50 92,75

Díl: 713 Izolace tepelné 115 802,35
98 713100832R00 Odstranění tepelné izolace z desek minerálních tloušťky do 200 mm m2 92,75000 17,90 1 660,23 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ II

Nad dílnou údržby, průjezdem, kotelnou : 5,30*17,50 92,75

99 713111121RT1 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,  m2 116,02800 108,00 12 531,02 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ II

2.NP : 

Skladba ST/1 : (0,39+4,10+3,60+0,70)*13,20 116,028

100 713111130RT2 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, dvouvrstvá m2 116,02800 148,50 17 230,16 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ II

volně ložené, bez kotev

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 25 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

2.NP : 

Skladba ST/1 : (0,39+4,10+3,60+0,70)*13,20 116,028

101 713111211RK4 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně 

dodávky fólie

m2 116,02800 105,00 12 182,94 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ II

2.NP : 

Skladba ST/1 : (0,39+4,10+3,60+0,70)*13,20 116,028

102 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 71,20000 32,00 2 278,40 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ II

1.NP : 

Číslo místnosti / skladba : 

101 / P1.1 : 53,10 53,1

102 / P1.2 : 18,10 18,1

103 713121118RU1 Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 100 mm,  m 47,16000 44,50 2 098,62 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ II

1.NP - číslo místnosti : 

101 : (9,16+5,63)*2 29,58

102 : (3,16+5,63)*2 17,58

104 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 4,14000 113,50 469,89 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ II

V1 : 13,80*0,15 2,07

V2 : 13,80*0,15 2,07

105 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu m2 141,34980 34,00 4 805,89 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba P1.1 a P1.2 : (9,15+0,15+3,16)*5,63 70,1498

1.NP : 

Číslo místnosti / skladba : 

101 / P1.1 : 53,10 53,1

102 / P1.2 : 18,10 18,1

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

Stránka 26 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

106 28375460R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 

0,035 W/mK; obj. hmotnost 40,00 kg/m3

m3 5,80992 3 390,00 19 695,63 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ II

1.NP : 

Číslo místnosti / skladba : 

101 / P1.1 : 53,10*0,08 4,248

102 / P1.2 : 18,10*0,08 1,448

Mezisoučet 5,696

Přípočet ztratného ve výši 2 % : 0,02 0,11392

107 283759203R deska izolační EPS 70 F; pěnový polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl. 60,0 mm; součinitel 

tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 1,579 m2K/W; obj. hmotnost 17,00 kg/m3

m2 4,22280 91,00 384,27 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ II

V1 : 13,80*0,15 2,07

V2 : 13,80*0,15 2,07

Mezisoučet 4,14

Přípočet ztratného ve výši 2 % : 0,02 0,0828

108 63151401R deska izolační minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,400 

m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 118,34856 81,10 9 598,07 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ II

2.NP : 

Skladba ST/1 : (0,39+4,10+3,60+0,70)*13,20 116,028

Přípočet ztratného ve výši 2 % : 0,02 2,32056

109 63151404R deska izolační minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,250 

m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 236,69712 129,50 30 652,28 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ II

2.NP : 

Skladba ST/1 : (0,39+4,10+3,60+0,70)*13,20*2 232,056

Přípočet ztratného ve výši 2 % : 0,02 4,64112

110 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 1 135,87400 1,95 2 214,95 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 588,30
111 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,00000 125,00 375,00 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ II

50 m vodorovně

Stránka 27 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

112 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 3,00000 71,10 213,30 800-721 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 249 863,03
113 762212811R00 Demontáž schodiště včetně zábradlí bez podstupnic, šířky do 1,5 m m 4,00000 175,00 700,00 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ II

114 762311103R00 Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez 

 příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci

kus 24,00000 151,50 3 636,00 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ II

115 762332110R00 Vázané konstrukce krovů montáž 

 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 

řeziva, průřezové plochy do 120 cm2

m 139,58000 143,00 19 959,94 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ II

2. vrchní vložené prkno do kleštin 100/50 : 2,70*13 35,1

7. výměna 100/80 : 0,88*6 5,28

8. vikýř - 4,5 x - celkem : 49,00 49

začátek rozpisu vikýřů : 

8-A vrchol. vaznice 100/50 - 1x 0,63 m : 

8-B krokev 100/50 - 2x 1,50 m : 

8-C úžlabní krokev 100/50 - 2x 1,70 m : 

8-D sloupek 100/50 - 1x 0,33 m : 

8-E vaznice 100/50 - 1x 2,90 m : 

konec rozpisu vikýřů : 

9. zavětrování 160/35 : 1,90*12 22,8

10. podélné ztužení 160/35 : 13,70*2 27,4

116 762332120R00 Vázané konstrukce krovů montáž 

 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 

řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 237,60000 187,50 44 550,00 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ II

1. krokev 160/100 : 4,70*30 141

2. kleštiny 160/80 : 2,70*26 70,2

3. pozednice 140/120 : 13,20*2 26,4

117 762331812R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 

224 cm2

m 347,00000 51,20 17 766,40 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ II

Prodejna : 3,00*3+2,50+2,50 14

Stránka 28 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

Nad dílnou údržby, průjezdem, kotelnou : 5,30*18 95,4

Nad zahradnickou dílnou : 4,70*30 141

2,70*26 70,2

13,20*2 26,4

118 762343101R00 Bednění a laťování montáž 

 rošt pro tepelnou izolaci

m 250,80000 44,00 11 035,20 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ II

2.NP : 

Skladba ST/1 : 13,20*19 250,8

119 762342202R00 Bednění a laťování montáž 

 laťování střech o sklonu do 60°  při vzdálenost latí do 220 mm, vodorovné

m2 130,47580 83,20 10 855,59 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ II

2.NP : 

Skladba ST/1 : (4,69+4,69)*13,91 130,4758

120 762342204R00 Bednění a laťování montáž 

 laťování střech o sklonu do 60°  kontralatě, přibité

m2 130,47580 22,00 2 870,47 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ II

2.NP : 

Skladba ST/1 : (4,69+4,69)*13,91 130,4758

121 762341210RT2 Bednění a laťování s dodávkou řeziva 

 bednění 

 střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , 

včetně dodávky prken tloušťky 24 mm

m2 9,45000 243,50 2 301,08 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ II

2.NP : 

Skladba ST/1 : 

vikýře : 1,50*0,80/2*9 5,4

1,50*0,60/2*9 4,05

122 762341620RT3 Bednění a laťování s dodávkou řeziva 

 bednění 

 štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s 

okapem z palubek, pero-drážka , včetně dodávky palubky tl. 19 mm

m2 16,62000 522,00 8 675,64 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ II

Bednění říms : 13,85*0,60*2 16,62

Stránka 29 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

123 762341811R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů 

včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

m2 92,75000 32,20 2 986,55 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ II

Nad dílnou údržby, průjezdem, kotelnou : 5,30*17,50 92,75

124 762342811R00 Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 

konstrukcí rozteč latí do 22 cm

m2 7,50000 21,50 161,25 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ II

Prodejna : 3,00*2,50 7,5

125 762342812R00 Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 

konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm

m2 129,77230 17,90 2 322,92 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ II

Zahradnická dílna : 4,69*13,91 65,2379

4,69*13,76 64,5344

126 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 6,43168 1 196,00 7 692,29 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ II

1. krokev 160/100 : 4,70*30*0,16*0,10 2,256

2. kleštiny 160/80 : 2,70*26*0,16*0,08 0,89856

2. vrchní vložené prkno do kleštin 100/50 : 2,70*13*0,10*0,05 0,1755

3. pozednice 140/120 : 13,20*2*0,14*0,12 0,44352

7. výměna 100/80 : 0,88*6*0,10*0,08 0,04224

8. vikýř - 4,5 x - celkem : 49,00*0,10*0,05 0,245

začátek rozpisu vikýřů : 

8-A vrchol. vaznice 100/50 - 1x 0,63 m : 

8-B krokev 100/50 - 2x 1,50 m : 

8-C úžlabní krokev 100/50 - 2x 1,70 m : 

8-D sloupek 100/50 - 1x 0,33 m : 

8-E vaznice 100/50 - 1x 2,90 m : 

konec rozpisu vikýřů : 

9. zavětrování 160/35 : 1,90*12*0,16*0,035 0,12768

10. podélné ztužení 160/35 : 13,70*2*0,16*0,035 0,15344

2.NP : 

Skladba ST/1 : 

Stránka 30 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

Latě po 150 mm : 66*13,91*0,03*0,05 1,37709

Kontralatě : 30*4,69*0,03*0,05 0,21105

2.NP : 

Skladba ST/1 - rošt : 13,20*19*0,04*0,05 0,5016

127 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískovýh, překližkových, sololitových , tloušťky do 

20 mm

m2 15,50000 32,20 499,10 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ II

Číslo místnosti : 

102 : 15,50 15,5

128 762711820R00 Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové 

plochy přes 120 do 224 cm2

m 43,00000 45,40 1 952,20 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ II

Sloupky a zábradlí : 3,20*7 22,4

2,50+1,50 4

Nosná kce obkladu prodejny : 3,50*2 7

2,10*2 4,2

1,00+2,20+2,20 5,4

129 762812811R00 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hoblovaných prken s olištováním tloušťky do 

32 mm

m2 12,15000 35,80 434,97 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ II

Dřevěná podesta v úrovni vlezu do půdního prostoru : 5,00*2,43 12,15

130 762822810R00 Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy do 144 cm2 m 31,87000 34,60 1 102,70 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ II

Dřevěná podesta v úrovni vlezu do půdního prostoru : 2,43*9 21,87

5,00*2 10

131 762841812R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů a satřech sklonu do 60° z prken hrubých tloušťky do 35 mm 

s omítkou

m2 57,40000 52,50 3 013,50 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ II

Nad dílnou údržby, průjezdem, kotelnou : 

Číslo místnosti : 

101 : 13,40 13,4

102 : 15,50 15,5

106 : 4,80 4,8

Stránka 31 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

107 : 23,70 23,7

132 13210340R tyč ocelová tvarovaná kruhová válcovaná za tepla 10000 (S 235JR); d = 12,0 mm t 0,01465 20 470,00 299,89 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ II

4. kotva věnce do stropu : 1,25*6*2*0,888/1000 0,01332

Přípočet ztratného ve výši 10 % : 0,10 0,00133

133 13359070R tyč ocelová tvarovaná pásovina válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); tl = 5,00 mm; š = 50,0 mm t 0,01682 21 250,00 357,43 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ II

5. kotva pozednice 50/5 : 0,65*6*1,96/1000 0,00764

6. kotva pozednice 50/5 : 0,65*6*1,96/1000 0,00764

Mezisoučet 0,01529

Přípočet ztratného ve výši 10 % : 0,10 0,00153

134 60510000R lať jehličnaté(SM/JD); průřez 15 cm2; jakost I; l = 3 000 až 5 000 mm m 1 164,63600 8,20 9 550,02 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ II

2.NP : 

Skladba ST/1 : 

Latě po 150 mm : 66*13,91 918,06

Kontralatě : 30*4,69 140,7

Mezisoučet 1058,76

Přípočet ztratného ve výši 10 % : 0,10 105,876

135 60510001R lať jehličnaté(SM/JD); průřez 20 cm2; jakost I; l = 3 000 až 5 000 mm m 275,88000 10,90 3 007,09 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ II

2.NP : 

Skladba ST/1 : 13,20*19 250,8

Přípočet ztratného ve výši 10 % : 0,10 25,08

136 60512002T Řezivo SM hoblované profil 18x120 mm, dl. 3-4,2 m m3 4,77613 16 470,00 78 662,86 Vlastní Indiv

1. krokev 160/100 : 4,70*30*0,16*0,10 2,256

2. kleštiny 160/80 : 2,70*26*0,16*0,08 0,89856

2. vrchní vložené prkno do kleštin 100/50 : 2,70*13*0,10*0,05 0,1755

3. pozednice 140/120 : 13,20*2*0,14*0,12 0,44352

7. výměna 100/80 : 0,88*6*0,10*0,08 0,04224

8. vikýř - 4,5 x - celkem : 49,00*0,10*0,05 0,245

Stránka 32 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

začátek rozpisu vikýřů : 

8-A vrchol. vaznice 100/50 - 1x 0,63 m : 

8-B krokev 100/50 - 2x 1,50 m : 

8-C úžlabní krokev 100/50 - 2x 1,70 m : 

8-D sloupek 100/50 - 1x 0,33 m : 

8-E vaznice 100/50 - 1x 2,90 m : 

konec rozpisu vikýřů : 

9. zavětrování 160/35 : 1,90*12*0,16*0,035 0,12768

10. podélné ztužení 160/35 : 13,70*2*0,16*0,035 0,15344

Mezisoučet 4,34194

Přípočet ztratného ve výši 10 % : 0,10 0,43419

137 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 2 343,93090 6,60 15 469,94 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 40 345,62
138 764212611R00 Krytiny z titanzinkového plechu střešní krytina hladká ze svitků 0,7 mm, RŠ 570 mm, systém 

dvojité stojaté drážky, sklon od 5°-10°, povrch přírodní TiZn, barva lesklá

m2 2,88000 1 101,00 3 170,88 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ II

Vikýře : 1,60*0,40/2*9 2,88

139 764511650R00 Oplechování parapetů z titanzinkového plechu oplechování parametů celoplošným lepením, RŠ 

330 mm, povrch přírodní TiZn, barva lesklá

m 7,20000 839,00 6 040,80 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ II

1,20*6 7,2

140 764352810R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° m 18,00000 30,70 552,60 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ II

141 764391821R00 Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45° m 9,38000 27,10 254,20 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ II

4,69*2 9,38

142 764454802R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm m 3,00000 30,70 92,10 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ II

včetně dodávky svitkového plechu a spojovacích prostředků.

včetně dodávky a montáže těsnící pásky.

včetně dodávky plechových tabulí a svitků, včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty.

50 m vodorovně

Stránka 33 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

143 76423122R-P/03 P/03 D+M okapní krycí lišta TiZn RHEINZINK, rš 130 mm m 13,90000 540,00 7 506,00 Vlastní Indiv

144 76423861R-P/05 P/05 Lemování střešního okna z TiZn RHEINZINK kus 1,00000 126,00 126,00 Vlastní RTS 16/ II

145 76425260R-P/03 P/03 Žlab podokapní půlkulatý TiZn RHEINZINK rš. 333 mm m 13,90000 540,00 7 506,00 Vlastní RTS 16/ II

146 76425961R-P/01, 02P/01, P/02 Kotlík závěsný TiZn RHEINZINK půlkulatý,330/120 mm kus 6,00000 360,00 2 160,00 Vlastní RTS 16/ II

147 76429264R-P/04 P/04 Závětrná lišta TiZn RHEINZINK m 9,20000 126,00 1 159,20 Vlastní RTS 16/ II

148 7645216R-P/06 P/06 Oplechování u stěny TiZn RHEINZINK, rš. 290 mm m 0,40000 290,00 116,00 Vlastní RTS 16/ II

149 7645216R-P/07 P/07 Oplechování u stěny TiZn RHEINZINK, rš. 290 mm m 17,00000 290,00 4 930,00 Vlastní RTS 16/ II

150 76455160R-P/01, 02P/01, P/02 Svod z Ti Zn RHEINZINK, kruhový, D 120 mm, vč.lapače listí, podrobnosti klempířské 

prvky

m 6,05000 500,00 3 025,00 Vlastní Indiv

P/01 : 3,55 3,55

P/02 : 0,50*5 2,5

151 764-P/08 P/08 D+M VZT mřížka 140x140 mm odvětrání základů z TiZn RHENZINK kus 2,00000 800,00 1 600,00 Vlastní Indiv

152 55351333.AR lapač listí plast kus 6,00000 229,00 1 374,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ II

153 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 396,12780 1,85 732,84 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: 765 Krytiny tvrdé 198 010,02
154 765311810R00 Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, na sucho, do suti m2 7,50000 77,20 579,00 800-765 RTS 17/ II RTS 16/ II

Prodejna : 3,00*2,50 7,5

155 765312810R00 Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových nebo typu Holand, na sucho, do suti m2 65,66000 51,90 3 407,75 800-765 RTS 17/ II RTS 16/ II

Zahradnická dílna : 14,00*4,69 65,66

156 765311523RT1 Krytina pálená střech složitých z bobrovek, korunové kladení, uložení na sucho, povrchová 

úprava režná, segmentový řez tašek

m2 130,47580 836,00 109 077,77 800-765 RTS 17/ II RTS 16/ II

2.NP : 

Skladba ST/1 : (4,69+4,69)*13,91 130,4758

včetně objímek a spojovacího materiálu.

50 m vodorovně

Dodávka a montáž tašky základní, poloviční, okapové a větrací ( segmentový řez tašek ) včetně pokrývačské malty.

včetně spojovacích prostředků.

včetně dilatace a spojovacích prostředků.

Stránka 34 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

157 765311535R00 Krytina pálená doplňky bobrovka, hřeben s větracím pásem kovovým, povrchová úprava režná m 18,00000 893,00 16 074,00 800-765 RTS 17/ II RTS 16/ II

2.NP : 

Skladba ST/1 : 14,00 14

0,80*5 4

158 765311571R00 Krytina pálená doplňky bobrovka, tašky prosvětlovací, plast kus 20,00000 378,50 7 570,00 800-765 RTS 17/ II RTS 16/ II

159 765311572R00 Krytina pálená doplňky bobrovka, hák protisněhový,  kus 120,00000 47,40 5 688,00 800-765 RTS 17/ II RTS 16/ II

160 765311583R00 Krytina pálená doplňky bobrovka, přiřezání a uchycení tašek rovné,  m 24,38000 175,00 4 266,50 800-765 RTS 17/ II RTS 16/ II

2.NP : 

Skladba ST/1 : 4,69*2 9,38

3,00*5 15

161 765311585R00 Krytina pálená doplňky bobrovka, nástavec pro odvětrání kanalizace,  kus 1,00000 4 835,00 4 835,00 800-765 RTS 17/ II RTS 16/ II

162 765311723R00 Krytina pálená doplňky drážková i bobrovka, větrací pás okapní 500/10 cm plastový,  m 27,82000 40,60 1 129,49 800-765 RTS 17/ II RTS 16/ II

2.NP : 

Skladba ST/1 : 13,91*2 27,82

163 765328811R00 Demontáž vláknocementové krytiny hřebenů a nároží, krytiny hladké, do suti m 14,00000 89,00 1 246,00 800-765 RTS 17/ II RTS 16/ II

164 765901102R00 Fólie parotěsné a difúzní Fólie podstřešní difuzní na krokve, m2 130,47580 82,70 10 790,35 800-765 RTS 17/ II RTS 16/ II

2.NP : 

Skladba ST/1 : (4,69+4,69)*13,91 130,4758

165 76532181Rpol Demontáž azbestocem.čtverců na laťování, do suti - nerozbíjet, nelámat, balit na střeše, použít 

pytle, příp. uložit na paletu, zafóliovat a zabalené transportovat ze střechy dolů

m2 64,53440 300,00 19 360,32 Vlastní Indiv

Dodávka a montáž hřebenáče větracího, ukončení hřebenáče spodní, větracího pásu, držáku hřebenové latě, hřebenové latě 80x40 mm včetně spojovacích 

prostředků.

Dodávka a montáž tašky prosvětlovací.

Dodávka a montáž protisněhového háku.

Dodávka a montáž nástavce pro odvětrání kanalizace.

Dodávka a montáž větrací mřížky včetně spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků.

Stránka 35 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

13,76*4,69 64,5344

166 998765201R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m % 1 840,24180 7,60 13 985,84 800-765 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 312 188,28
167 766411821R00 Demontáž obložení stěn palubkami m2 32,07000 148,00 4 746,36 800-766 RTS 17/ II RTS 16/ II

Obložení prodejny : 4,00*(3,50+2,20)/2*2 22,8

-8,00 -8

2,43*3,50*2 17,01

-4,00 -4

2,13*1,00*2 4,26

168 766421811R00 Demontáž obložení podhledů panely velikosti do 1,5 m2 m2 7,50000 120,00 900,00 800-766 RTS 17/ II RTS 16/ II

Číslo místnosti : 

104 : 7,50 7,5

169 766421822R00 Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 7,50000 26,40 198,00 800-766 RTS 17/ II RTS 16/ II

Číslo místnosti : 

104 : 7,50 7,5

170 766-D/03 D/03 D+M venkovní dveře jednokř. dřevěné 1000x2000+500 s nadsvětlíkem, vč. nátěrů,, fošnová 

zárubeň, atyp- mosaz. kliky,  podrobnosti výpis truhlářských prvků

kus 1,00000 7 500,00 7 500,00 Vlastní Indiv

171 766-D/04 D/04 D+M vnitřní dveře jednokř. dřevěné 900x2000, vč. nátěrů, částečně prosklené, fošnová 

zárubeň, atyp- mosaz. kliky,  podrobnosti výpis truhlářských prvků

kus 1,00000 5 800,00 5 800,00 Vlastní Indiv

172 766-D/07 D/07 D+M dveře svlakové dřevěné 800x1200, vč. nátěrů, závěsy z pásoviny, typová západka, 

zámek, fošnová zárubeň,  podrobnosti výpis truhlářských prvků

kus 2,00000 5 900,00 11 800,00 Vlastní Indiv

173 766-O/02 O/02 D+M okno dřevěné kastlové 1200 x 1700 mm, 4 křídla atyp. profil, vč. nátěrů, atyp. 

mosazné kliky, podrobnosti výpis truhlářských prvků

kus 6,00000 15 000,00 90 000,00 Vlastní Indiv

174 766-T/01 T/01 D+M dřevěné schodiště 700x2200x3060 mm, vč. zábradlí, atyp. dřev. schody na půdu, 

modřín, insekt. a transp. nátěr, vč. kotvení, podrobnosti výpis truhlářských prvků

kus 1,00000 80 000,00 80 000,00 Vlastní Indiv

175 766-T/02 T/02 D+M poklop na půdu 750 x 1600 mm, modřín, fung. a insekt. nátěr, transp. nátěr na dřevo, 

vč. kotvení,  podrobnosti výpis truhlářských prvků

kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

Stránka 36 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

176 766-T/03 T/03 D+M atyp. výlez na střechu zateplený, 660 x 660 mm,  podrobnosti výpis truhlářských prvků kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

177 766-V/03 V/03 D+M venkovní vrata dřevěná 1800x2500, vč. nátěrů, částečně prosklené, fošnová zárubeň, 

atyp- mosaz. kliky,  podrobnosti výpis truhlářských prvků

kus 1,00000 26 000,00 26 000,00 Vlastní Indiv

178 766-V/04 V/04 D+M venkovní vrata dřevěná 2050x2500, vč. nátěrů, částečně prosklené, fošnová zárubeň, 

atyp- mosaz. kliky,  podrobnosti výpis truhlářských prvků

kus 1,00000 26 000,00 26 000,00 Vlastní Indiv

179 766-V/05 V/05 D+M venkovní vrata dřevěná 2000x2500, vč. nátěrů, částečně prosklené, fošnová zárubeň, 

atyp- mosaz. kliky,  podrobnosti výpis truhlářských prvků

kus 1,00000 26 000,00 26 000,00 Vlastní Indiv

180 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 3 089,44360 1,05 3 243,92 800-766 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 15 507,01
181 767392802R00 Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných m2 92,75000 95,20 8 829,80 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ II

Nad dílnou údržby, průjezdem, kotelnou : 5,30*17,50 92,75

182 21690312Rpol Otryskání ploch pískem- I profily segmentových klenbiček m2 10,80960 260,00 2 810,50 Vlastní RTS 16/ II

5,63*0,16*12 10,8096

183 767-D/06 D/06 D+M revizní plechová dvířka 400 x 1000 mm do komína, pozink. plech, nátěr zákl.+ 2x 

kovář.lak, zárubeň z L profilů, typové závěsy, zámek, podrobnosti výpis zámečnických prvků

kus 1,00000 600,00 600,00 Vlastní Indiv

184 767-D/07 D/07 D+M mříž 850x1250 mm k výrobku D/07, mříž z ocelových plných profilů 10x50 a kul. pr. 

20, nátěr grafit

kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 Vlastní Indiv

185 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 152,40300 1,75 266,71 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 115 075,91
186 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 100,30000 40,80 4 092,24 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ II

1.NP : 

Číslo místnosti / skladba : 

102 / P1.2 : 18,10 18,1

2.NP : 

Číslo místnosti / skladba : 

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 37 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

201 / P1.3 : 82,20 82,2

187 771475014RU7 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele

m 53,98000 103,00 5 559,94 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ II

1.NP : 

Číslo místnosti / skladba : 

102 / P1.2 : (5,63+3,16)*2-1,80+0,30+0,30-0,90 15,48

2.NP : 

Číslo místnosti / skladba : 

201 / P1.3 : (13,20+6,85)*2-0,80*2 38,5

188 771575109RT1 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 100,30000 486,00 48 745,80 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ II

1.NP : 

Číslo místnosti / skladba : 

102 / P1.2 : 18,10 18,1

2.NP : 

Číslo místnosti / skladba : 

201 / P1.3 : 82,20 82,2

189 59762312RX Dlaždice glazované 150x150 mm, ve vzhledu cihelné dlažby m2 110,33000 260,00 28 685,80 Vlastní Indiv

1.NP : 

Číslo místnosti / skladba : 

102 / P1.2 : 18,10 18,1

2.NP : 

Číslo místnosti / skladba : 

201 / P1.3 : 82,20 82,2

Mezisoučet 100,3

Přípočet ztratného ve výši 10 % : 0,10 10,03

190 5976313RX Dlaždice soklovka m     59,37800 360,00 21 376,08 Vlastní Indiv

1.NP : 

Stránka 38 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

Číslo místnosti / skladba : 

102 / P1.2 : (5,63+3,16)*2-1,80+0,30+0,30-0,90 15,48

2.NP : 

Číslo místnosti / skladba : 

201 / P1.3 : (13,20+6,85)*2-0,80*2 38,5

Mezisoučet 53,98

Přípočet ztratného ve výši 10 % : 0,10 5,398

191 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 1 084,59860 6,10 6 616,05 800-771 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 370,80
192 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 10,54000 11,20 118,05 800-775 RTS 17/ II RTS 16/ II

Číslo místnosti : 

104 : (2,09+3,58)*2-0,80 10,54

193 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 7,50000 33,70 252,75 800-775 RTS 17/ II RTS 16/ II

Číslo místnosti : 

104 : 7,50 7,5

Díl: 783 Nátěry 34 145,39
194 783222100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,  m2 0,78000 129,50 101,01 800-783 RTS 17/ II RTS 16/ II

5. kotva pozednice 50/5 : 0,65*6*0,05*2 0,39

6. kotva pozednice 50/5 : 0,65*6*0,05*2 0,39

195 783222110RT1 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 10,80960 195,00 2 107,87 800-783 RTS 17/ II RTS 16/ II

5,63*0,16*12 10,8096

196 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 10,80960 145,50 1 572,80 800-783 RTS 17/ II RTS 16/ II

5,63*0,16*12 10,8096

včetně pomocného lešení.

včetně pomocného lešení.

50 m vodorovně

včetně pomocného lešení.

Stránka 39 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

197 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 67,33440 58,00 3 905,40 800-783 RTS 17/ II RTS 16/ II

Krytina : 13,76*4,69 64,5344

Hřeben : 14,00*0,20 2,8

198 783626300R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 3x lakování m2 33,24000 180,00 5 983,20 800-783 RTS 17/ II RTS 16/ II

Bednění říms : 13,85*0,60*2*2 33,24

199 783782209R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), 

dvojnásobné

m2 381,99840 53,60 20 475,11 800-783 RTS 17/ I RTS 16/ II

1. krokev 160/100 : 4,70*30*(0,16+0,10)*2 73,32

2. kleštiny 160/80 : 2,70*26*(0,16+0,08)*2 33,696

2. vrchní vložené prkno do kleštin 100/50 : 2,70*13*(0,10+0,05)*2 10,53

3. pozednice 140/120 : 13,20*2*(0,14+0,12)*2 13,728

7. výměna 100/80 : 0,88*6*(0,10+0,08)*2 1,9008

8. vikýř - 4,5 x - celkem : 49,00*(0,10+0,05)*2 14,7

začátek rozpisu vikýřů : 

8-A vrchol. vaznice 100/50 - 1x 0,63 m : 

8-B krokev 100/50 - 2x 1,50 m : 

8-C úžlabní krokev 100/50 - 2x 1,70 m : 

8-D sloupek 100/50 - 1x 0,33 m : 

8-E vaznice 100/50 - 1x 2,90 m : 

konec rozpisu vikýřů : 

9. zavětrování 160/35 : 1,90*12*(0,16+0,035)*2 8,892

10. podélné ztužení 160/35 : 13,70*2*(0,16+0,035)*2 10,686

2.NP : 

Skladba ST/1 : 

Latě po 150 mm : 66*13,91*(0,03+0,05)*2 146,8896

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

Stránka 40 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

Kontralatě : 30*4,69*(0,03+0,05)*2 22,512

2.NP : 

Skladba ST/1 - rošt : 13,20*19*(0,04+0,05)*2 45,144

Díl: 784 Malby 12 461,89
200 784423271R00 Malby vápenné se začištěním v místnostech do 3,8 m, jednobarevné s bílým stropem, 

dvojnásobné s dvojnásobným pačokováním

m2 209,09210 59,60 12 461,89 800-784 RTS 17/ II RTS 16/ II

1.NP - číslo místnosti : 

101 : 53,10*1,20 63,72

(9,16+5,63)*2*2,80 82,824

Odpočet otvorů : -1,20*1,70*4 -8,16

-1,00*2,50 -2,5

-2,05*2,34 -4,797

-2,00*2,50 -5

Přípočet ostění : (1,70+1,20+1,70)*0,40*4 7,36

(2,50+1,00+2,50)*0,40 2,4

(2,34*2,05+2,34)*0,30 2,1411

(2,50+2,00+2,50)*0,40 2,8

102 : 18,10*1,20 21,72

(3,16+5,63)*2*2,80 49,224

Odpočet otvorů : -1,80*2,50 -4,5

-1,20*1,70*2 -4,08

Přípočet ostění : (2,50+1,80+2,50)*0,40 2,72

(1,70+1,20+1,70)*0,35*2 3,22

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 289 985,68
201 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 192,51852 280,00 53 905,19 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

193,38547-0,86695 192,51852

202 979990201R00 Poplatek za skládku azbestocementové výrobky t 0,86695 2 500,00 2 167,38 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

0,028+0,83895 0,86695

Stránka 41 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Zahradnictví a dílna s prodejnou - ASŘ

203 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 200,97354 282,50 56 775,03 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

204 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 200,97354 188,50 37 883,51 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

205 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 4 421,41779 15,10 66 763,41 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

206 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 200,97354 249,50 50 142,90 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

207 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 803,89414 27,80 22 348,26 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

Celkem 2 444 403,97

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 42 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 58 464,87
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 27,02076 1 011,00 27 317,99 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Podlaha přízemí : 

Číslo místnosti : 

108 - snížení na -0,565 : 10,70*4,90*0,37 19,3991

108 - základy na -1,410 : 4,42*0,37*0,84 1,37374

4,34*0,50*0,84 1,8228

8,74*0,60*0,84 4,40496

0,16*0,15*0,84 0,02016

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 27,02076 252,50 6 822,74 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

3 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m 

 z horniny 1 až 4

m3 270,20760 19,90 5 377,13 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skládka Strážnice : 27,02076*10 270,2076

4 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 27,20760 195,50 5 319,09 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

5 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m 

 z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 27,20760 173,00 4 706,91 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

6 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 35,20000 38,50 1 355,20 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba P/2.1d : 8,00*4,40 35,2

7 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 27,02076 280,00 7 565,81 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Dílenský a skladový trakt - ASŘ

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Stránka 43 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Dílenský a skladový trakt - ASŘ

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 74 706,38
8 213151121R00 Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie m2 114,01000 20,10 2 291,60 827-1 RTS 17/ II Indiv

Skladba P/2.1d : 8,00*4,40*2 70,4

8,90*4,90 43,61

9 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 7,05600 2 555,00 18 028,08 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Podkladní beton : 9,00*4,90*0,16 7,056

10 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 2,96640 676,00 2 005,29 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Podkladní beton : (4,92+0,37+7,91+0,50+0,50+4,34)*0,16 2,9664

11 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 2,96640 103,50 307,02 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

12 273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,42689 29 420,00 12 559,10 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Podkladní beton : 9,00*4,90*2*0,0044*1,10 0,42689

13 274321411R00 Beton základových pasů železový třídy C 25/30 m3 9,79927 2 555,00 25 037,13 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

1.NP - číslo místnosti : 

111, 112 : 4,42*0,37*1,08 1,76623

4,34*0,50*1,08 2,3436

8,74*0,60*1,08 5,66352

0,16*0,15*1,08 0,02592

14 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 8,91750 497,00 4 432,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,

bez výztuže

Včetně vyčištění dna rýh.

bez dodávky a uložení výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bedního materiálu.

Stránka 44 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Dílenský a skladový trakt - ASŘ

1.NP - číslo místnosti : 

111, 112 : (4,42+7,91+4,34+4,85+0,16+0,15+0,16+8,74+4,94)*0,25 8,9175

15 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 8,91750 103,50 922,96 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

16 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505(R) t 0,14699 33 280,00 4 891,83 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

1.NP - číslo místnosti : 

111, 112 - 15 kg/m3 : 4,42*0,37*1,08*0,015 0,02649

4,34*0,50*1,08*0,015 0,03515

8,74*0,60*1,08*0,015 0,08495

0,16*0,15*1,08*0,015 0,00039

17 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 7,05600 79,40 560,25 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Podkladní beton : 9,00*4,90*0,16 7,056

18 67390526R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 

300 g/m2; tl. při 2 kPa 2,80 mm

m2 131,11150 28,00 3 671,12 SPCM RTS 17/ II Indiv

Skladba 2.1d : 8,00*4,40*2 70,4

8,90*4,90 43,61

Mezisoučet 114,01

Přípočet ztratného ve výši 15 % : 0,15 17,1015

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 213 671,46
19 311237563R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380 mm, výpočtová pevnost Rd 1,9 MPa, 

charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,10 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,22 W/m2.K,  

m2 10,30250 1 334,00 13 743,54 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

4,45*3,25 14,4625

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

Stránka 45 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Dílenský a skladový trakt - ASŘ

Odpočet otvorů : -1,60*2,00 -3,2

-1,60*0,60 -0,96

20 311238111R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 175 mm, výpočtová pevnost Rd 1,0 MPa, 

charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,71 MPa, součinitel prostupu tepla U=1,3 W/m2.K,  

m2 12,02000 761,00 9 147,22 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

4,54*3,00 13,62

Odpočet otvorů : -0,80*2,00 -1,6

21 311231114R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na 

maltu MVC 2,5

m3 35,04015 4 235,00 148 395,04 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

3,00*3,00*0,70 6,3

Odpočet otvorů : -1,45*0,80*0,70 -0,812

(0,25+3,83+0,79+2,00+1,75+0,34)*3,14 28,1344

Odpočet otvorů : -0,90*2,00 -1,8

Nadezdívka historické zdi : 5,00*0,20*0,70 0,7

Dozdívka historické zdi : 1,50*3,73*0,45 2,51775

22 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1250 mm, 

překlad nosný keramobetonový; l = 125,0 cm; š = 23,8 cm; h = 7,0 cm

kus 5,00000 365,50 1 827,50 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

KP5 : 3 3

KP6 : 2 2

23 317168134R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 4,00000 645,00 2 580,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

KP4 : 4 4

24 317998113R00 Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 80 mm m 3,25000 83,10 270,08 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

KP 4 : 2,00 2

KP5 : 1,25 1,25

25 330321311R00 Beton sloupů a pilířů železový třídy C 20/25 m3 0,25483 3 470,00 884,26 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 46 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Dílenský a skladový trakt - ASŘ

Pilíř S2 : 0,26*0,33*2,97 0,25483

26 331361821R00 Výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli 

 10 505(R)

t 0,03822 35 770,00 1 367,13 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Pilíř S2 : 0,26*0,33*2,97*0,150 0,03822

27 341351151RT1 Bednění stěn a příček zabudované z desek štěpkocementových jednovrstvých, tloušťka 

štěpkocementové desky 25 mm, bez izolace

m2 2,73240 421,00 1 150,34 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Pilíř S2 : (0,26+0,40+0,26)*2,97 2,7324

28 341351211RT1 Bednění stěn a příček zabudované z desek štěpkocementových dvouvrstvých tloušťky 85 mm, 

tloušťka štěpkocementové desky 35 mm, tloušťka izolace 50 mm

m2 1,18800 676,00 803,09 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Pilíř S2 : 0,40*2,97 1,188

29 342241162R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na 

maltu MVC 2,5

m2 49,70810 674,00 33 503,26 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Příčka : 4,54*3,14 14,2556

Dělení pož. úseků v příp ponechání pův. dílen : 8,90*(1,30+0,30)/2 7,12

Příčka na rozhraní I. a II. etapy : (4,08+0,90+2,11)*(4,60+3,90)/2 30,1325

Odpočet otvorů : -0,90*2,00 -1,8

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 33 821,82
30 411244252R00 Klenby valené z cihel pálených plných délky 290 mm P 15, MC 10, rozpětí do 2 m s pomocnou 

konstrukcí, o tloušťce klenby 140 mm

m2 1,61000 1 284,00 2 067,24 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Nad O/3 : 2,30*0,70 1,61

31 413321414R00 Beton nosníků železový třídy C 25/30 m3 0,14625 2 715,00 397,07 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Včetně úpravy desek pro osazování zárubní a rámů oken a tvarování ztužujících pásů, věnců a překladů.

stěn obvodových i vnitřních nosných, s mezerou tloušťky 150 až 250 mm (pro uložení výztuže a zalití betonovou směsí)

Včetně úpravy desek pro osazování zárubní a rámů oken a tvarování ztužujících pásů, věnců a překladů.

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

pilířů, rámových stojek, vzpěr, věšáků nebo táhel svislých nebo šikmých

stěn obvodových i vnitřních nosných, s mezerou tloušťky 150 až 250 mm (pro uložení výztuže a zalití betonovou směsí)

Stránka 47 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Dílenský a skladový trakt - ASŘ

PR1 : 1,95*0,30*0,25 0,14625

32 413351107R00 Bednění nosníků zřízení m2 1,36000 546,00 742,56 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

PR1 : (1,92+1,92)*0,25 0,96

1,60*0,25 0,4

33 413351108R00 Bednění nosníků odstranění m2 1,36000 208,00 282,88 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

34 413351211R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, - zřízení m2 0,57600 377,50 217,44 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

PR1 : 1,60*0,36 0,576

35 413361821R00 Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R) t 0,02632 42 290,00 1 113,07 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

PR1 : 1,95*0,30*0,25*0,180 0,02633

36 416021122R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární

m2 39,30000 630,00 24 759,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba ST/2.1 : 

111 : 16,80 16,8

112 : 22,50 22,5

37 417238112R00 Obezdění ztužujícího věnce pálenou věncovkou  výšky 235 mm m 2,85000 231,50 659,78 801-1 RTS 17/ I RTS 16/ II

Věnec V4 : 4,45-1,60 2,85

38 417321414R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 m3 0,35345 2 845,00 1 005,57 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

V3 : 4,54*0,18*0,24 0,19613

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

s vložením tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 100 mm a zajištěním polohy izolace maltou

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

stěnových, volných trámů, rámů, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlí, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, 

obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce

Stránka 48 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Dílenský a skladový trakt - ASŘ

V4 : 2,85*0,23*0,24 0,15732

39 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 1,77360 356,00 631,40 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

V3 : 4,54*0,24 1,0896

2,85*0,24 0,684

40 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 1,77360 80,40 142,60 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

41 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,05302 34 010,00 1 803,21 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

V3 : 4,54*0,18*0,24*0,15 0,02942

V4 : 2,85*0,23*0,24*0,15 0,0236

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 70 452,03
42 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 5,24000 40,20 210,65 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

1,60*2,55 4,08

1,45*0,80 1,16

43 612434184RT1 Omítkový sanační systém pro vnitřní zdivo sanační postřik , sanační podkladní omítka tl. 20 mm, 

sanační jádrová omítka tl. 20 mm, sanační štuková omítka tl.2 mm

m2 43,68000 886,00 38 700,48 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ II

1.NP - číslo místnosti : 

111 a 112 : 8,40*5,20 43,68

44 61242162Rpol Omítka vnitřní zdiva, vápenná, hladká m2 98,56530 320,00 31 540,90 Vlastní RTS 16/ II

1.NP - číslo místnosti : 

111 : (4,41+3,18+4,41)*3,10 37,2

Odpočet otvorů : -1,60*2,00 -3,2

-1,60*0,60 -0,96

Přípočet ostění : (2,00+1,60+2,00)*0,25 1,4

(0,60+1,60+0,60)*0,25 0,7

112 : (4,54+4,90+4,54)*3,10 43,338

Odpočet otvorů : -0,90*2,00 -1,8

-1,45*0,80 -1,16

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

Stránka 49 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Dílenský a skladový trakt - ASŘ

Přípočet ostění : (0,80+1,45+0,80)*0,60 1,83

Nová příčka dělící I. a II. etapu : (4,08+0,90+2,11)*2,97 21,0573

Odpočet otvorů : -0,90*2,00 -1,8

Přípočet ostění : (2,00+0,90+2,00)*0,40 1,96

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 19 276,65
45 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 5,24000 40,20 210,65 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

1,60*2,55 4,08

1,45*0,80 1,16

46 60201111Rpol Omítka jednovrstvá soklová probarvená, ručně m2 1,50000 200,00 300,00 Vlastní Indiv

5,00*0,30 1,5

47 62242114Rpol Hydraulická jednovrstvá probarvená vnější omítka ručně hlazená - barva okr m2 36,17000 300,00 10 851,00 Vlastní RTS 16/ II

Pohled JV : 4,80*4,00 19,2

Pohled SZ : 5,00*3,20 16

-1,60*2,00 -3,2

-1,60*0,60 -0,96

Zeď nad střešní rovinou : 8,55*0,30*2 5,13

48 62247131Rpol Vyrovnávací a sjednocovací lazurní nátěr 2x, na vápenné bázi - barva okr m2 36,17000 200,00 7 234,00 Vlastní Indiv

49 62799100Rpol Těsnění spár obvodového pláště skelným provazcem + zatmelení tmelem na bázi MS polymeru m 4,54000 150,00 681,00 Vlastní Indiv

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 65 673,22
50 631316115R00 Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin postřik nových betonových 

podlah proti prvotnímu vysychání,  , hmota nátěrová na beton kopolymer vinylacetát-akrylát-

versalát; ochranný nátěr; pro exteriér; bílá; odolná proti proti vysychání

m2 37,35000 45,80 1 710,63 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 50 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Dílenský a skladový trakt - ASŘ

Skladba P/2.1d : 8,30*4,50 37,35

51 631316211RT2 Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin povrchový vsyp strojně 

hlazený, směsí s korundem

m2 37,35000 119,50 4 463,33 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba P/2.1d : 8,30*4,50 37,35

52 631316999T00 Konečný nástřik nových beton. podlah, např. Panbexil - spotřeba 0,2 l/m2 m2 37,35000 150,00 5 602,50 Vlastní Indiv

Skladba P/2.1d : 8,30*4,50 37,35

53 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 4,48200 158,50 710,40 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba P/2.1d : 8,30*4,50*0,12 4,482

54 631312621RT7 Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, výztuž ocelovými vlákny, 20 

kg / m3

m3 4,48200 3 255,00 14 588,91 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba P/2.1d : 8,30*4,50*0,12 4,482

55 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 

oka 100/100 mm

t 0,18077 29 360,00 5 307,41 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba P/2.1d : 8,30*4,50*0,0044*1,10 0,18077

56 631591105R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z granulátu z pěnového skla m3 8,44800 2 520,00 21 288,96 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Pod podkladní beton : 8,00*4,40*0,24 8,448

57 632451022R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 6,43000 231,50 1 488,55 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Pod oplechování P/11 : 8,90*0,30 2,67

Pod oplechování P/12 A : 4,70*0,80 3,76

58 632451031R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm m2 2,40000 155,50 373,20 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

pod  mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 

dřevěným hladítkem,

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár, bez zaplnění,

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 51 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Dílenský a skladový trakt - ASŘ

Spádování u vjezdu : 1,60*1,50 2,4

59 632451033R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 30 do 40 mm m2 43,61000 232,50 10 139,33 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba P/2.1d : 8,90*4,90 43,61

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 3 895,72
60 931961115R00 Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm m2 28,33250 137,50 3 895,72 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

Příčka na rozhraní I. a II. etapy : (4,08+0,90+2,11)*(4,60+3,90)/2 30,1325

Odpočet otvorů : -0,90*2,00 -1,8

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 854,90
61 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 39,30000 93,00 3 654,90 800-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

22,50+16,80 39,3

62 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 7,50000 160,00 1 200,00 800-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

Fasáda : 5,00*1,50 7,5

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 11 225,90
63 952901221R00 Vyčištění budov a ostatních objektů průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, 

garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou - zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 

keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, 

schodů,vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 

natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání jakékoliv výšky podlaží

m2 39,30000 83,00 3 261,90 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako 

ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně 

podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty,

na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako 

ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně 

podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty,

včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).

Stránka 52 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Dílenský a skladový trakt - ASŘ

16,80+22,50 39,3

64 953943121R00 Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo 

k výztuži před zabetonováním 

 do 1 kg/kus

kus 1,00000 104,00 104,00 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

L 12,5x12,5 nerez : 1 1

65 95398110Rpol Chemické kotvy kus 22,00000 300,00 6 600,00 Vlastní RTS 16/ II

Skladba ST/2.1 : 

6 : 22 22

66 12760109 L nerez 12,5x12,5 m     0,35000 3 600,00 1 260,00 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 74 285,65
67 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 7,33500 2 775,00 20 354,63 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

(10,80+5,50)*0,50*0,90 7,335

68 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápenou nebo vápenocementovou

m3 25,87200 673,00 17 411,86 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

(11,00+5,48)*5,00*0,33 27,192

Odpočet otvorů : -2,00*2,00*0,33 -1,32

69 964072321R00 Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném, délky do 6 m, 

hmotnosti do 20 kg/m

t 1,22100 8 025,00 9 798,53 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

Nosná kce plechové střechy : 4,80*5*15,00/1000 0,36

3,00*2*15,00/1000 0,09

10,70*6*10,00/1000 0,642

4,30*3*10,00/1000 0,129

70 965042241RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 10,48600 2 305,00 24 170,23 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

Stránka 53 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Dílenský a skladový trakt - ASŘ

Podlaha přízemí - kompletní souvrství : 

Číslo místnosti : 

108 : 10,70*4,90*0,20 10,486

71 967031742R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na maltu cementovou, tloušťky do 100 mm m2 3,00000 199,00 597,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

Hlava stávající zdi : 5,00*0,60 3

72 968061137R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel vrat, plochy přes 4 m2 kus 2,00000 90,10 180,20 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

73 968062559R00 Vybourání dřevěných rámů vrat, plochy přes 5 m2 m2 9,00000 96,60 869,40 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

3,00*3,00 9

74 968071136R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat, plochy do 4 m2 kus 2,00000 81,90 163,80 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

75 968072558R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) vrat, plochy do 5 m2

m2 4,00000 185,00 740,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

2,00*2,00 4

Díl: 97 Prorážení otvorů 3 009,55
76 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 43,68000 68,90 3 009,55 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

1.NP - číslo místnosti : 

111 a 112 : 8,40*5,20 43,68

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 49 027,74
77 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 

 výšky do 6 m

t 159,96001 306,50 49 027,74 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 38 866,70

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oborů 801, 803, 811 a 812

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 54 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Dílenský a skladový trakt - ASŘ

78 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 43,61000 23,90 1 042,28 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba P/2.1d : 8,90*4,90 43,61

79 711112001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 

včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 16,61950 36,60 608,27 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ II

4,54*3,20 14,528

4,45*0,47 2,0915

80 711141559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky 

izolačních pásů,  

m2 43,61000 188,50 8 220,49 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba P/2.1d : 8,90*4,90 43,61

81 711142559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních 

pásů,  

m2 16,66180 219,00 3 648,93 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ II

4,54*(3,20+0,47) 16,6618

82 711191271RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, podkladní textilie, 300 g/m2 m2 0,77180 74,30 57,34 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ II

4,54*0,17 0,7718

83 711404101R00 Izolace balkonů a teras výztužná vrstva pod hydroizolaci,  m2 0,77180 227,00 175,20 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ II

4,54*0,17 0,7718

84 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná 

tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 76,23590 152,00 11 587,86 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba P/2.1d : 8,90*5,50*1,15 56,2925

4,54*3,20*1,20 17,4336

4,45*0,47*1,20 2,5098

85 62856000R pás asfaltový pro speciální použití natavitelný, nalepující; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; 

horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 76,23590 159,00 12 121,51 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba P/2.1d : 8,90*5,50*1,15 56,2925

4,54*3,20*1,20 17,4336

4,45*0,47*1,20 2,5098

86 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 374,61880 3,75 1 404,82 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ II

Stránka 55 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Dílenský a skladový trakt - ASŘ

Díl: 713 Izolace tepelné 35 686,98
87 713111121RT2 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem, dvouvrstvá m2 41,65000 211,00 8 788,15 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba ST/2.1 : 8,50*4,90 41,65

88 713111221RK4 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, 

včetně dodávky fólie

m2 39,30000 96,90 3 808,17 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba ST/2.1 : 

111 : 16,80 16,8

112 : 22,50 22,5

89 713121118RU1 Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 100 mm,  m 34,78000 44,50 1 547,71 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ II

1.NP - číslo místnosti : 

111 : (3,54+4,41)*2 15,9

112 : (4,54+4,90)*2 18,88

90 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce m2 14,25560 69,00 983,64 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ II

4,54*3,14 14,2556

91 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 0,48000 113,50 54,48 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ II

PR1 : 1,92*0,25 0,48

92 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu m2 70,40000 34,00 2 393,60 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba P/2.1d : 8,00*4,40*2 70,4

93 28375946R deska izolační EPS 100 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné 

vodivosti 0,036 W/mK; R = 1,670 m2K/W; U = 0,600 W/m2K; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m2 0,48960 120,50 59,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ II

PR1 : 1,92*0,25 0,48

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

Nařezání izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 56 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Dílenský a skladový trakt - ASŘ

Přípočet ztratného ve výši 2 % : 0,02 0,0096

94 28375947R deska izolační EPS 100 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 70,0 mm; součinitel tepelné 

vodivosti 0,036 W/mK; R = 1,940 m2K/W; U = 0,520 W/m2K; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m2 15,68116 140,50 2 203,20 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ II

4,54*3,14 14,2556

Přípočet ztratného ve výši 2 % : 0,10 1,42556

95 63151406R deska izolační minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 

2,800 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 42,48300 162,00 6 882,25 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba ST/2.1 : 8,50*4,90 41,65

Přípočet ztratného ve výši 2 % : 0,02 0,833

96 63151408R deska izolační minerální vlákno; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 

3,350 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 42,48300 195,00 8 284,19 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba ST/2.1 : 8,50*4,90 41,65

Přípočet ztratného ve výši 2 % : 0,02 0,833

97 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 350,04390 1,95 682,59 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 19 512,60
98 762321911RT2 Zavětrování a ztužení konstrukcí včetně dodávky prken tloušťky 24 mm m 31,00000 68,80 2 132,80 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ II

99 762341210RT2 Bednění a laťování s dodávkou řeziva 

 bednění 

 střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , 

včetně dodávky prken tloušťky 24 mm

m2 45,57000 243,50 11 096,30 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba ST/2.1 : 9,30*4,90 45,57

100 762341620RT3 Bednění a laťování s dodávkou řeziva 

 bednění 

 štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s 

okapem z palubek, pero-drážka , včetně dodávky palubky tl. 19 mm

m2 1,20000 522,00 626,40 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ II

4,80*0,25 1,2

s podepřením starých krovů

50 m vodorovně

Stránka 57 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Dílenský a skladový trakt - ASŘ

101 762342205RT2 Bednění a laťování s dodávkou řeziva 

 laťování střech o sklonu do 60° 

 kontralatě, připevněné vruty a utěsněné PU pěnou, včetně dodávky latí 30/50 mm

m2 45,57000 67,10 3 057,75 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba ST/2.1 : 9,30*4,90 45,57

102 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 1,16325 1 196,00 1 391,25 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba ST/2.1 : 9,30*4,90*0,025 1,13925

Bednění římsy : 4,80*0,25*0,02 0,024

103 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 183,04500 6,60 1 208,10 800-762 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: 763 Dřevostavby 104 181,13
104 763100101RAA Montáž a výroba střešních vazníků příhradový vazník,  , včetně impregnace řeziva m 63,84000 1 631,91 104 181,13 AP-PSV RTS 17/ II Součtová

9,28+9,23+9,21+9,17+9,10+9,00+8,85 63,84

Díl: 764 Konstrukce klempířské 72 417,97
105 764212611R00 Krytiny z titanzinkového plechu střešní krytina hladká ze svitků 0,7 mm, RŠ 570 mm, systém 

dvojité stojaté drážky, sklon od 5°-10°, povrch přírodní TiZn, barva lesklá

m2 45,57000 1 101,00 50 172,57 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba ST/2.1 : 9,30*4,90 45,57

106 76423122R-P/13 A P/13 A D+M okapní krycí lišta TiZn RHEINZINK, rš 130 mm m 4,50000 500,00 2 250,00 Vlastní Indiv

107 76425260R-P/13 A P/13 A Žlab podokapní půlkulatý TiZn RHEINZINK rš. 333 mm m 4,50000 500,00 2 250,00 Vlastní RTS 16/ II

108 76452166R-P/10 A P/10 Oplechování u stěny TiZn RHEINZINK, rš. 400 mm m 4,70000 500,00 2 350,00 Vlastní RTS 16/ II

109 7645216R-P/09 P/09 Oplechování u stěny TiZn RHEINZINK, rš. 290 mm m 9,40000 500,00 4 700,00 Vlastní RTS 16/ II

110 76453164R-P/11 P/11 Oplechování zdí z TiZn RHEINZINK, rš. 300, lepením m 7,20000 500,00 3 600,00 Vlastní Indiv

7,20 7,2

111 76453166R-P/12 A P/12 A Oplech.zdí TiZn RHEINZINK,tl.0,8 mm,rš.800,lepením m 4,70000 1 000,00 4 700,00 Vlastní RTS 16/ II

včetně dilatace a spojovacích prostředků.

spojovacích prostředků a těsnící hmoty. Včetně dodávky plechových tabulí a svitků.

50 m vodorovně

včetně dodávky svitkového plechu a spojovacích prostředků.

včetně dodávky a montáže těsnící pásky.

včetně spojovacích prostředků.

Stránka 58 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Dílenský a skladový trakt - ASŘ

112 76455160R-P/024 P/024 Svod z Ti Zn RHEINZINK, kruhový, D 120 mm, vč.lapače listí, podrobnosti klempířské 

prvky

m 0,90000 1 200,00 1 080,00 Vlastní Indiv

P/24 : 0,45*2 0,9

113 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 711,02570 1,85 1 315,40 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: 765 Krytiny tvrdé 4 592,73
114 765311723R00 Krytina pálená doplňky drážková i bobrovka, větrací pás okapní 500/10 cm plastový,  m 4,90000 40,60 198,94 800-765 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba ST/2.1 : 4,90 4,9

115 765901103R00 Fólie parotěsné a difúzní Fólie podstřešní difuzní na krokve,  m2 45,57000 89,30 4 069,40 800-765 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skladba ST/2.1 : 9,30*4,90 45,57

116 998765201R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m % 42,68340 7,60 324,39 800-765 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 76 798,00
117 766-D/02 D/02 D+M venkovní dveře dvoukř.. dřevěné 1600x2000 mm + ocel. profily, oplech. z ext.,  vč. 

nátěrů,, fošnová zárubeň, atyp- mosaz. kliky,  podrobnosti výpis truhlářských prvků

kus 1,00000 26 000,00 26 000,00 Vlastní Indiv

118 766-D/04 D/04 D+M vnitřní dveře jednokř. dřevěné 900x2000, vč. nátěrů, částečně prosklené, fošnová 

zárubeň, atyp- mosaz. kliky,  podrobnosti výpis truhlářských prvků

kus 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní Indiv

119 766-O/03a O/03a D+M okno, vnější rovina, dřevěné atypické (luneta) 1450 x 800 mm, jednosklo 4 mm, vč. 

nátěrů, atyp. mosazné kliky, podrobnosti výpis truhlářských prvků

kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

120 766-O/03b O/03 D+M okno, vnitřní rovina dřevěné atypické (luneta) 1450 x 800 mm, izol. dvojsklo, vč. 

nátěrů, atyp. mosazné kliky, podrobnosti výpis truhlářských prvků

kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

121 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 760,00000 1,05 798,00 800-766 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 32 716,42

Dodávka a montáž větrací mřížky včetně spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků.

50 m vodorovně

50 m vodorovně

spojovacích prostředků a těsnící hmoty, včetně dodávky plechových tabulí a svitků.

včetně objímek a spojovacího materiálu.

50 m vodorovně

Stránka 59 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Dílenský a skladový trakt - ASŘ

122 767392802R00 Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných m2 64,64000 95,20 6 153,73 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ II

10,60*4,80 50,88

4,30*3,20 13,76

123 767-O/07 O/07 D+M dílenské okno 1600x550 mm, kopie histor. dílenských oken z T profilů, vč. nátěrů, 10 

tabulek skel cca 20x20 cm, jednosklo 4 mm do sklen. tmelu, podrobnosti výpis oken

kus 1,00000 26 000,00 26 000,00 Vlastní Indiv

124 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 321,53730 1,75 562,69 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: 783 Nátěry 6 127,96
125 783626300R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 3x lakování m2 2,40000 180,00 432,00 800-783 RTS 17/ II RTS 16/ II

Bednění římsy : 4,80*0,25*2 2,4

126 783782209R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), 

dvojnásobné

m2 106,26800 53,60 5 695,96 800-783 RTS 17/ I RTS 16/ II

Skladba ST/2.1 : 9,30*6*(0,03+0,05)*2 8,928

9,30*4,90*2 91,14

Zavětrování : 31,00*0,10*2 6,2

Díl: 784 Malby 8 259,07
127 784423271R00 Malby vápenné se začištěním v místnostech do 3,8 m, jednobarevné s bílým stropem, 

dvojnásobné s dvojnásobným pačokováním

m2 138,57500 59,60 8 259,07 800-784 RTS 17/ II RTS 16/ II

1.NP - číslo místnosti : 

111 : (4,41+3,40)*2*2,97+16,80 63,1914

Odpočet otvorů : -1,60*2,00 -3,2

-1,60*0,60 -0,96

Přípočet ostění : (2,00+1,60+2,00)*0,25 1,4

(0,60+1,60+0,60)*0,25 0,7

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

50 m vodorovně

Stránka 60 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Dílenský a skladový trakt - ASŘ

112 : (4,90+4,54)*2*2,97+22,50 78,5736

Odpočet otvorů : -0,90*2,00 -1,8

-1,45*0,80 -1,16

Přípočet ostění : (0,80+1,45+0,80)*0,60 1,83

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 99 961,90
128 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 89,56358 188,50 16 882,73 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

129 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 701,70798 15,10 25 695,79 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

130 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 89,56358 249,50 22 346,11 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

131 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 358,25431 27,80 9 959,47 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

132 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 89,56358 280,00 25 077,80 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

Celkem 1 181 487,35

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 61 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 216 946,37
1 113106121R00 Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 15,43200 49,60 765,43 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Mezi skleníky 1 a 7 : 12,86*1,20 15,432

2 122201102R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3 

 přes 100 do 1 000 m3

m3 158,77792 99,70 15 830,16 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Pěstební skleník a množírna : 

Skladba P2.1 : (230,40+71,70)*0,27 81,567

Prodejní skleník : 

PS.L + PS.L.D : 172,80*0,26 44,928

Chodník mezi skleníky a u nové zídky Z2 : 

PS.V. - mezi skleníky : 15,08*2,56*0,51 19,68845

u nové zídky : 4,16*0,43*0,51 0,91229

20,53*0,60*0,51 6,28218

Nová rampa : 18,00*0,30 5,4

3 122201109R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3 

 příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 79,38896 32,90 2 611,90 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

50 % : 158,77792*0,50 79,38896

4 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 48,73905 448,00 21 835,09 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Základy pod podezdívky : 

Množírna a pěstební skleník : (12,12+6,13+17,95+13,21+15,71+2,12+0,16)*0,30*1,20 24,264

9,27*0,30*1,25 3,47625

Prodejní skleník : (0,16+2,12+15,71+10,00+17,96)*0,30*1,20 16,542

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Skleníkové hospodářství - ASŘ

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 62 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Skleníkové hospodářství - ASŘ

2,72*0,30*1,20 0,9792

(2,02+2,62+2,02)*0,30*1,20 2,3976

Patky : 0,30*0,30*1,00*12 1,08

5 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 20,40300 226,00 4 611,08 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

50 % : 40,806*0,50 20,403

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 207,51697 252,50 52 398,03 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

158,77792+48,73905 207,51697

7 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m 

 z horniny 1 až 4

m3 2 075,16970 19,90 41 295,88 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

207,51697*10 2075,1697

8 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 545,61160 38,50 21 006,05 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Pěstební skleník a množírna : 

Skladba P2.1 : 230,40+71,70 302,1

Prodejní skleník : 

PS.L + PS.L.D : 172,80 172,8

Chodník mezi skleníky a u nové zídky Z2 : 

PS.V. - mezi skleníky : 15,08*2,56 38,6048

u nové zídky : 4,16*0,43 1,7888

20,53*0,60 12,318

Nová rampa : 18,00 18

9 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 202,11697 280,00 56 592,75 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 63 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Skleníkové hospodářství - ASŘ

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 267 741,73
10 213151121R00 Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie m2 1 280,41790 20,10 25 736,40 827-1 RTS 17/ II Indiv

Pěstební skleník a množírna : 

Skladba P2.1 : (230,40+71,70)*3 906,3

Prodejní skleník : 

PS.L + PS.L.D : 172,80 172,8

PS.L.D : 172,80 172,8

-4,00*1,24*5 -24,8

-14,25*1,49*2 -42,465

-6,47*1,49 -9,6403

Chodník mezi skleníky a u nové zídky Z2 : 

PS.V. - mezi skleníky : 15,08*2,56*2 77,2096

u nové zídky : 4,16*0,43*2 3,5776

20,53*0,60*2 24,636

11 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 48,73905 2 460,00 119 898,06 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Základy pod podezdívky : 

Množírna a pěstební skleník : (12,12+6,13+17,95+13,21+15,71+2,12+0,16)*0,30*1,20 24,264

9,27*0,30*1,25 3,47625

Prodejní skleník : (0,16+2,12+15,71+10,00+17,96)*0,30*1,20 16,542

2,72*0,30*1,20 0,9792

(2,02+2,62+2,02)*0,30*1,20 2,3976

Patky : 0,30*0,30*1,00*12 1,08

12 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 130,25980 497,00 64 739,12 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Základy pod podezdívky : 

Množírna a pěstební skleník : (12,12+6,13+18,25+13,21+16,01+2,12+0,16)*0,47 31,96

Včetně vyčištění dna rýh.

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

Stránka 64 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Skleníkové hospodářství - ASŘ

(11,82+5,83+17,95+12,61+15,71+2,12+0,16)*0,47 31,114

(9,27+0,30+9,27)*0,47 8,8548

Prodejní skleník : (0,16+2,12+16,01+10,00+18,26+2,15+3,22+2,15)*0,46 24,8722

(0,16+2,12+15,71+10,41+17,96+1,85+2,62+1,85)*0,46 24,2328

2,75*0,46*2 2,53

Patky : (0,30+0,30)*2*0,47*6 3,384

(0,30+0,30)*2*0,46*6 3,312

13 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 130,25980 103,50 13 481,89 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

14 275313621R00 Beton základových patek prostý třídy C 20/25 m3 1,08000 2 460,00 2 656,80 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Patky : 0,30*0,30*1,00*12 1,08

15 67390526R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 

300 g/m2; tl. při 2 kPa 2,80 mm

m2 1 472,48059 28,00 41 229,46 SPCM RTS 17/ II Indiv

Pěstební skleník a množírna : 

Skladba P2.1 : (230,40+71,70)*3 906,3

Prodejní skleník : 

PS.L + PS.L.D : 172,80 172,8

PS.L.D : 172,80 172,8

-4,00*1,24*5 -24,8

-14,25*1,49*2 -42,465

-6,47*1,49 -9,6403

Chodník mezi skleníky a u nové zídky Z2 : 

PS.V. - mezi skleníky : 15,08*2,56*2 77,2096

u nové zídky : 4,16*0,43*2 3,5776

20,53*0,60*2 24,636

Mezisoučet 1280,4179

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

Stránka 65 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Skleníkové hospodářství - ASŘ

Přípočet ztratného ve výši 15 % : 0,15 192,06269

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 330 201,61
16 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 4,55054 33 870,00 154 126,79 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Množírna a pěstební skleník : 12,04*24*2,00*0,888/1000 0,51319

24,22*24*2,00*0,888/1000 1,03235

13,05*24*2,00*0,888/1000 0,55624

15,71*24*2,00*0,888/1000 0,66962

0,16*24*2,00*0,888/1000 0,00682

Prodejní skleník : 0,16*24*2,00*0,888/1000 0,00682

15,71*24*2,00*0,888/1000 0,66962

9,85*24*2,00*0,888/1000 0,41985

(17,98-2,12)*24*2,00*0,888/1000 0,67602

17 311419811R00 Izolace soklů perimetrickými deskami tloušťky 7 cm, nopová fólie m2 63,37200 684,00 43 346,45 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Množírna a pěstební skleník : 12,12*0,60 7,272

24,62*0,60 14,772

13,21*0,60 7,926

15,22*0,60 9,132

Prodejní skleník : 15,22*0,60 9,132

10,01*0,60 6,006

15,22*0,60 9,132

18 330321411R00 Beton sloupů a pilířů železový třídy C 30/37 m3 0,56913 3 705,00 2 108,63 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

3,14*0,125^2*1,00*2 0,09813

3,14*0,125^2*0,98*2 0,09616

3,14*0,125^2*0,97*2 0,09518

3,14*0,125^2*0,96*2 0,0942

soklových a podzemních konstrukcí z pěnového polystyrenu (30-35 kg/m3) s povrchovou úpravou stěrkou (pro obklad), omítkou nebo nopovou fólií 

(podzemní konstrukce)

táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 66 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Skleníkové hospodářství - ASŘ

3,14*0,125^2*0,95*2 0,09322

3,14*0,125^2*0,94*2 0,09224

19 332361821R00 Výztuž oblých sloupů z betonářské oceli 10 505(R) t 0,12148 35 770,00 4 345,34 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

6x R12 zatažených do základu : 6*0,888/1000*1,90*12 0,12148

20 311112120RT5 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 20 cm, zalití tvárnic betonem C 30/37 m2 102,79840 1 000,00 102 798,40 Vlastní RTS 16/ II

Množírna a pěstební skleník : 12,04*(1,05+1,00)/2 12,341

24,22*(1,00+0,93)/2 23,3723

13,05*0,93 12,1365

15,71*(0,93+0,99)/2 15,0816

0,16*1,00 0,16

Prodejní skleník : 0,16*1,00 0,16

15,71*(0,99+0,93)/2 15,0816

9,85*0,93 9,1605

(17,98-2,12)*(0,93+1,00)/2 15,3049

21 33235113Rpol Bednění sloupů oblých - ztracené, trubka KG 250 m 11,60000 2 000,00 23 200,00 Vlastní Indiv

1,00*2 2

0,98*2 1,96

0,97*2 1,94

0,96*2 1,92

0,95*2 1,9

0,94*2 1,88

22 31179124R tyč závitová M6; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink m 30,00000 9,20 276,00 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ II

Do patek - zataženo do základů : 12*2,50 30

Díl: 5 Komunikace 2 686,47
23 597101010RAA Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch žlab odvodnovací polymerbetonový včetně 

dodávky roštu a žlabu, pro zatížení A15

m 3,00000 895,49 2 686,47 AP-HSV RTS 17/ II Součtová

pilířů, rámových stojek, vzpěr, věšáků nebo táhel svislých nebo šikmých,

Stránka 67 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Skleníkové hospodářství - ASŘ

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 31 633,95
24 61245112Rpol Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), škrábaná m2 105,44650 300,00 31 633,95 Vlastní RTS 16/ II

Z vnitřní strany podezdívek : 

Množírna a pěstební skleník : 11,84*(1,05+1,00)/2 12,136

(6,03+0,20+17,97)*(1,00+0,93)/2 23,353

(6,33+6,33)*0,93 11,7738

(15,71+0,20+0,69)*(0,93+0,99)/2 15,936

(0,16+0,20+0,16)*1,00 0,52

Prodejní skleník : (15,71+0,20+0,69)*(0,99+0,93)/2 15,936

(0,16+0,20+0,16)*1,00 0,52

9,45*0,93 8,7885

(15,37+0,20+0,35)*(0,93+0,99)/2 15,2832

(0,50+0,20+0,50)*1,00 1,2

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 112 034,64
25 602016174R00 Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, vnější, tloušťka vrstvy 3 mm,  m2 101,60950 110,00 11 177,05 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Množírna a pěstební skleník : 12,12*(1,05+1,00)/2 12,423

24,62*(1,00+0,93)/2 23,7583

13,21*0,93 12,2853

15,22*(0,93+0,99)/2 14,6112

Prodejní skleník : 15,22*(0,99+0,93)/2 14,6112

10,01*0,93 9,3093

15,22*(0,93+0,99)/2 14,6112

26 602016191R00 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí 

 penetrační nátěr stěn akrylátový

m2 101,60950 45,60 4 633,39 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

po jednotlivých vrstvách

montáž odvodňovacích žlabů a vpustí k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obetonování, s dodávkou žlabů a vpustí.

Stránka 68 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Skleníkové hospodářství - ASŘ

Množírna a pěstební skleník : 12,12*(1,05+1,00)/2 12,423

24,62*(1,00+0,93)/2 23,7583

13,21*0,93 12,2853

15,22*(0,93+0,99)/2 14,6112

Prodejní skleník : 15,22*(0,99+0,93)/2 14,6112

10,01*0,93 9,3093

15,22*(0,93+0,99)/2 14,6112

27 622311521RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 

tkaninou

m2 101,60950 747,00 75 902,30 801-1 RTS 17/ II Indiv

Množírna a pěstební skleník : 12,12*(1,05+1,00)/2 12,423

24,62*(1,00+0,93)/2 23,7583

13,21*0,93 12,2853

15,22*(0,93+0,99)/2 14,6112

Prodejní skleník : 15,22*(0,99+0,93)/2 14,6112

10,01*0,93 9,3093

15,22*(0,93+0,99)/2 14,6112

28 62247131Rpol Vyrovnávací a sjednocovací lazurní nátěr 2x, na vápenné bázi - barva okr m2 101,60950 200,00 20 321,90 Vlastní Indiv

Množírna a pěstební skleník : 12,12*(1,05+1,00)/2 12,423

24,62*(1,00+0,93)/2 23,7583

13,21*0,93 12,2853

15,22*(0,93+0,99)/2 14,6112

Prodejní skleník : 15,22*(0,99+0,93)/2 14,6112

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

po jednotlivých vrstvách

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 

výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 69 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Skleníkové hospodářství - ASŘ

10,01*0,93 9,3093

15,22*(0,93+0,99)/2 14,6112

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 957 400,05
29 631313621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25 m3 30,21000 3 045,00 91 989,45 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Pěstební skleník a množírna : 

Skladba P2.1 : (230,40+71,70)*0,10 30,21

30 631316115R00 Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin postřik nových betonových 

podlah proti prvotnímu vysychání,  , hmota nátěrová na beton kopolymer vinylacetát-akrylát-

versalát; ochranný nátěr; pro exteriér; bílá; odolná proti proti vysychání

m2 468,70630 45,80 21 466,75 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Pěstební skleník a množírna : 

Skladba P2.1 : 230,40+71,70 302,1

Prodejní skleník : 

PS.L.D : 172,80 172,8

-4,00*1,24*5 -24,8

-14,25*1,49*2 -42,465

-6,47*1,49 -9,6403

Chodník mezi skleníky a u nové zídky Z2 : 

PS.V. - mezi skleníky : 15,08*2,56 38,6048

u nové zídky : 4,16*0,43 1,7888

20,53*0,60 12,318

Nová rampa : 18,00 18

31 631316211RT2 Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin povrchový vsyp strojně 

hlazený, směsí s korundem

m2 468,70630 119,50 56 010,40 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Stránka 70 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Skleníkové hospodářství - ASŘ

Pěstební skleník a množírna : 

Skladba P2.1 : 230,40+71,70 302,1

Prodejní skleník : 

PS.L.D : 172,80 172,8

-4,00*1,24*5 -24,8

-14,25*1,49*2 -42,465

-6,47*1,49 -9,6403

Chodník mezi skleníky a u nové zídky Z2 : 

PS.V. - mezi skleníky : 15,08*2,56 38,6048

u nové zídky : 4,16*0,43 1,7888

20,53*0,60 12,318

Nová rampa : 18,00 18

32 631316999T00 Konečný nástřik nových beton. podlah, např. Panbexil - spotřeba 0,2 l/m2 m2 468,70630 90,00 42 183,57 Vlastní Indiv

Pěstební skleník a množírna : 

Skladba P2.1 : 230,40+71,70 302,1

Prodejní skleník : 

PS.L.D : 172,80 172,8

-4,00*1,24*5 -24,8

-14,25*1,49*2 -42,465

-6,47*1,49 -9,6403

Chodník mezi skleníky a u nové zídky Z2 : 

PS.V. - mezi skleníky : 15,08*2,56 38,6048

u nové zídky : 4,16*0,43 1,7888

20,53*0,60 12,318

Nová rampa : 18,00 18

33 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 71,03863 158,50 11 259,62 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Stránka 71 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Skleníkové hospodářství - ASŘ

Pěstební skleník a množírna : 

Skladba P2.1 : (230,40+71,70)*0,10 30,21

Pěstební skleník a množírna : 

Skladba P2.1 : (230,40+71,70)*0,08 24,168

Prodejní skleník : 

PS.L.D : 172,80*0,10 17,28

-4,00*1,24*5*0,10 -2,48

-14,25*1,49*2*0,10 -4,2465

-6,47*1,49*0,10 -0,96403

Chodník mezi skleníky a u nové zídky Z2 : 

PS.V. - mezi skleníky : 15,08*2,56*0,10 3,86048

u nové zídky : 4,16*0,43*0,10 0,17888

20,53*0,60*0,10 1,2318

Nová rampa : 18,00*0,10 1,8

34 631312621RT7 Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, výztuž ocelovými vlákny, 20 

kg / m3

m3 40,82863 3 255,00 132 897,19 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Pěstební skleník a množírna : 

Skladba P2.1 : (230,40+71,70)*0,08 24,168

Prodejní skleník : 

PS.L.D : 172,80*0,10 17,28

-4,00*1,24*5*0,10 -2,48

-14,25*1,49*2*0,10 -4,2465

-6,47*1,49*0,10 -0,96403

Chodník mezi skleníky a u nové zídky Z2 : 

PS.V. - mezi skleníky : 15,08*2,56*0,10 3,86048

u nové zídky : 4,16*0,43*0,10 0,17888

hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár, bez zaplnění,

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 72 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Skleníkové hospodářství - ASŘ

20,53*0,60*0,10 1,2318

Nová rampa : 18,00*0,10 1,8

35 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení m2 8,75500 286,00 2 503,93 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Prodejní skleník : 

PS.L.D : (4,00+1,24)*2*0,10*5 5,24

(1,59+12,75+6,47+12,75+1,59)*0,10 3,515

36 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 8,75500 83,10 727,54 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

37 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 

oka 100/100 mm

t 5,19287 29 360,00 152 462,66 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Pěstební skleník a množírna : 

Skladba P2.1 : (230,40+71,70)*0,0044*1,10*2 2,92433

Pěstební skleník a množírna : 

Skladba P2.1 : (230,40+71,70)*0,0044*1,10 1,46216

Prodejní skleník : 

PS.L.D : 172,80*0,0044*1,10 0,83635

-4,00*1,24*5*0,0044*1,10 -0,12003

-14,25*1,49*2*0,0044*1,10 -0,20553

-6,47*1,49*0,0044*1,10 -0,04666

Chodník mezi skleníky a u nové zídky Z2 : 

PS.V. - mezi skleníky : 15,08*2,56*0,0044*1,10 0,18685

u nové zídky : 4,16*0,43*0,0044*1,10 0,00866

20,53*0,60*0,0044*1,10 0,05962

Nová rampa : 18,00*0,0044*1,10 0,08712

38 631571003R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva 

 ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu

m3 37,02696 1 115,00 41 285,06 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Chodník mezi skleníky a u nové zídky Z2 : 

PS.V. - mezi skleníky : 15,08*2,56*0,60 23,16288

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

Stránka 73 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Skleníkové hospodářství - ASŘ

u nové zídky : 4,16*0,43*0,60 1,07328

20,53*0,60*0,60 7,3908

Nová rampa : 18,00*0,30 5,4

39 631591105R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z granulátu z pěnového skla m3 69,48300 2 520,00 175 097,16 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Pěstební skleník a množírna : 

Skladba P2.1 : (230,40+71,70)*0,23 69,483

40 631591115R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu m3 60,48000 2 555,00 154 526,40 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Prodejní skleník : 

PS.L + PS.L.D : 172,80*0,35 60,48

41 632451033R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 30 do 40 mm m2 322,53900 232,50 74 990,32 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Pěstební skleník a množírna : 

Skladba P2.1 : 230,40+71,70 302,1

(12,12+24,62+13,21+18,18)*0,30 20,439

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 39 416,70
42 952901221R00 Vyčištění budov a ostatních objektů průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, 

garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou - zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 

keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, 

schodů,vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 

natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání jakékoliv výšky podlaží

m2 474,90000 83,00 39 416,70 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

230,40+71,70+172,80 474,9

Díl: 96 Bourání konstrukcí 325 425,53

pod  mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu

na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako 

ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně 

podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty,

pod  mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu

Stránka 74 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Skleníkové hospodářství - ASŘ

43 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 58,65680 2 775,00 162 772,62 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skleník 2 : 3,60*0,40*0,80 1,152

Podezdívky : 

Skleník 1 : 12,09*0,50*0,80 4,836

Skleník 2 : 13,25*0,40*0,80 4,24

Skleník 7 : (10,78+17,50+7,20+13,23+3,35+3,70)*0,40*0,80 17,8432

Skleník 5, 6 : (7,26+13,23+13,23)*0,40*0,80 10,7904

Skleník 4 : (13,56+3,67+13,56)*0,40*0,80 9,8528

Skleník 3 : (13,56+3,95+13,56)*0,40*0,80 9,9424

44 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápenou nebo vápenocementovou

m3 47,05220 673,00 31 666,13 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skleník 2 : 3,60*(4,00+2,40)/2*0,30 3,456

Odpočet otvorů : -0,80*1,86 -1,488

Podezdívky : 

Skleník 1 : 12,09*(0,76+0,60)/2*0,45 3,69954

3,01*1,50*0,34 1,5351

Skleník 2 : 13,25*1,20*0,30 4,77

Skleník 7 : (10,78+17,50+7,20+13,23+3,35)*0,25*0,30 3,9045

Skleník 5, 6 : (7,26+13,23+13,23)*0,48*0,30 4,85568

Skleník 4 : (13,56+3,67+13,56)*1,11*0,30 10,25307

13,00*1,10*0,20*2 5,72

Skleník 3 : (13,56+3,95+13,56)*1,11*0,30 10,34631

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

Stránka 75 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Skleníkové hospodářství - ASŘ

45 965042241RT5 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 95,54030 1 366,00 130 508,05 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

Skleník 1 : 12,13*4,05*0,20 9,8253

Skleníky 2-7 : 24,49*17,50*0,20 85,715

46 968071125R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 23,40 23,40 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

47 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,48800 306,00 455,33 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

0,80*1,86 1,488

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 226 128,54
48 998012021R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m t 516,27520 438,00 226 128,54 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 190 758,24
49 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 322,53900 23,90 7 708,68 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ II

Pěstební skleník a množírna : 

Skladba P2.1 : 230,40+71,70 302,1

(12,12+24,62+13,21+18,18)*0,30 20,439

50 711141559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky 

izolačních pásů,  

m2 322,53900 188,50 60 798,60 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ II

Pěstební skleník a množírna : 

Skladba P2.1 : 230,40+71,70 302,1

(12,12+24,62+13,21+18,18)*0,30 20,439

51 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná 

tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 370,91985 152,00 56 379,82 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ II

Pěstební skleník a množírna : 

Skladba P2.1 : 230,40+71,70 302,1

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

Stránka 76 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Skleníkové hospodářství - ASŘ

(12,12+24,62+13,21+18,18)*0,30 20,439

Přípočet ztratného ve výši 15 % : 0,15 48,38085

52 62856000R pás asfaltový pro speciální použití natavitelný, nalepující; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; 

horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 370,91985 159,00 58 976,26 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ II

Pěstební skleník a množírna : 

Skladba P2.1 : 230,40+71,70 302,1

(12,12+24,62+13,21+18,18)*0,30 20,439

Přípočet ztratného ve výši 15 % : 0,15 48,38085

53 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 1 838,63360 3,75 6 894,88 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 26 718,45
54 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu m2 770,80630 34,00 26 207,41 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ II

Pěstební skleník a množírna : 

Skladba P2.1 : (230,40+71,70)*2 604,2

Prodejní skleník : 

PS.L.D : 172,80 172,8

-4,00*1,24*5 -24,8

-14,25*1,49*2 -42,465

-6,47*1,49 -9,6403

Chodník mezi skleníky a u nové zídky Z2 : 

PS.V. - mezi skleníky : 15,08*2,56 38,6048

u nové zídky : 4,16*0,43 1,7888

20,53*0,60 12,318

Nová rampa : 18,00 18

55 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 262,07410 1,95 511,04 800-713 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 46 013,56

50 m vodorovně

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 77 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Skleníkové hospodářství - ASŘ

56 764430230R00 Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž  

 rš 400 mm

m 106,76000 431,00 46 013,56 800-764 RTS 17/ II RTS 16/ II

Množírna a pěstební skleník : 12,04+24,22+13,05+15,71+0,16 65,18

Prodejní skleník : 0,16+15,71+9,85+17,98-2,12 41,58

Díl: 787 Zasklívání 5 023 000,00
57 78710080Rpol Vysklívání stěn - sklo ploché do 3 m2 - NENACEŇUJTE - položka slouží jen pro výpočet 

hmotnosti, vysklívání je oceněno v položce Demontáž OK a skla skleníku

m2 691,87000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Skleník 1 : 12,09*4,50 54,405

Skleník 2 : 13,87*4,50 62,415

Skleník 3 : (13,30+3,80)*2*0,90 30,78

3,80*0,80/2*2 3,04

13,30*(2,10+2,10) 55,86

Skleník 4 : (13,30+3,40)*2*0,90 30,06

3,40*0,80/2*2 2,72

13,30*(2,00+2,00) 53,2

Skleník 5-7 : (13,30+14,20+17,30+10,60+3,70)*1,50 88,65

3,80*0,80/2 1,52

3,50*0,80/2*3 4,2

(13,30+13,30+3,20)*1,50 44,7

10,60*2,20 23,32

15,00*(2,10+2,10) 63

15,00*(1,80+1,80) 54

15,00*(2,00+2,00+2,00+2,00) 120

58 787101 D+M kompletní konstrukce skleníku - viz rozpočet specialisty soubor 1,00000 5 023 000,00 5 023 000,00 Vlastní Indiv

Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí 351 193,21
59 431483007R00 Demontáž 0K a skla skleníku S 6 100 kg 83,02440 4 230,00 351 193,21 RTS 17/ II RTS 16/ II

12,00 kg ocelové kce / 1  m2 : 691,87*12,00/100 83,0244

včetně rohů

Stránka 78 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 - Skleníkové hospodářství - ASŘ

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 489 557,99
60 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 414,43892 280,00 116 042,90 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

Odpočet skla a železa : 432,42754-9,68618-8,30244 414,43892

61 979990109R00 Poplatek za skládku suti - sklo t 9,68618 1 235,00 11 962,43 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

9,68618 9,68618

62 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 432,42754 188,50 81 512,59 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

63 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 8 216,12334 15,10 124 063,46 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

64 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 432,42754 249,50 107 890,67 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

65 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 1 729,71018 27,80 48 085,94 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

Celkem 8 636 857,04

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 79 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 13 462,43
1 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 12,55238 228,00 2 861,94 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Základ pro zídku Z2 : 24,70*0,35*1,42 12,2759

pro sloupek : 0,48*0,48*1,20 0,27648

2 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 6,27619 226,00 1 418,42 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

50 % : 12,55238*0,50 6,27619

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 12,55238 252,50 3 169,48 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

12,55238 12,55238

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m 

 z horniny 1 až 4

m3 125,52380 19,90 2 497,92 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Do 20 km : 12,55238*10 125,5238

5 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 12,55238 280,00 3 514,67 800-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 50 060,18
6 274321411R00 Beton základových pasů železový třídy C 25/30 m3 12,55238 2 555,00 32 071,33 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Základ pro zídku Z2 : 24,70*0,35*1,42 12,2759

pro sloupky : 0,48*0,48*1,20 0,27648

7 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 10,86800 497,00 5 401,40 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Základ pro zídku Z2 : 24,70*0,22*2 10,868

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

bez výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 Venkovní úpravy, oplocení

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 80 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 Venkovní úpravy, oplocení

8 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 10,86800 103,50 1 124,84 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

9 274361921RT5 Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm t 0,38375 29 870,00 11 462,61 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Pro zídku Z2 : 24,70*(2,64+1,64)*0,0033*1,10 0,38375

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 49 827,16
10 311231114R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na 

maltu MVC 2,5

m3 11,26320 4 235,00 47 699,65 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Zídka Z2 : 24,70*1,52*0,30 11,2632

11 331231114R00 Zdivo pilířů z cihel pálených plných  , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu 

vápenocementovou (MVC)

m3 0,43776 4 860,00 2 127,51 801-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Sloupek pro Z2 : 0,48*0,48*1,90 0,43776

Díl: 5 Komunikace 25 654,51
12 564211111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 50 mm m2 3,00000 40,80 122,40 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

Dočasná vchodová rampa : 3,00 3

13 567211225R00 Podklad z prostého betonu třídy II., tloušťky 250 mm m2 2,89440 634,00 1 835,05 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

Rozšíření stávajícího vjezdu : 1,34*2,16 2,8944

14 568111111R00 Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m m2 3,00000 31,70 95,10 822-1 RTS 17/ II RTS 16/ II

Dočasná vchodová rampa : 3,00 3

15 596245041R00 Kladení zámkové dlažby do MC tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm m2 2,89440 377,50 1 092,64 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

Rozšíření stávajícího vjezdu : 1,34*2,16 2,8944

16 564861111R80 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 80 cm m2 3,00000 150,00 450,00 Vlastní Indiv

s provedením lože z cementové malty tloušťky 40 mm, s vyplněním spár těženým kamenivem a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítku anebo režné (bez spárování)

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Stránka 81 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 Venkovní úpravy, oplocení

Dočasná vchodová rampa : 3,00 3

17 56712211Rpol Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm - provizorní úprava pojížděných výkopů, po 

instalaci sítí

m2 70,47000 300,00 21 141,00 Vlastní Indiv

9,60*0,90*3 25,92

7,30*0,90 6,57

(15,50+1,60+1,60+3,50)*0,90 19,98

13,00*0,90 11,7

7,00*0,90 6,3

18 592451170R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 2,89440 287,00 830,69 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ II

Rozšíření stávajícího vjezdu : 1,34*2,16 2,8944

19 67390503R geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 

20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm

m2 3,45000 25,40 87,63 SPCM RTS 17/ II RTS 16/ II

Dočasná vchodová rampa : 3,00 3

Přípočet ztratného ve výši 15 % : 0,15 0,45

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 62 076,40
20 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 28,00000 49,70 1 391,60 801-1 RTS 17/ II Indiv

Ohradní zeď : 5,00*4,00 20

3,20*2,50 8

21 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 28,00000 133,50 3 738,00 801-1 RTS 17/ II Indiv

Ohradní zeď : 5,00*4,00 20

3,20*2,50 8

22 60201111Rpol Omítka jednovrstvá soklová probarvená, ručně m2 78,73600 250,00 19 684,00 Vlastní Indiv

Zídka Z2 : 24,70*1,20 29,64

24,70*1,84 45,448

sloupky pro Z2 : (0,48+0,48)*2*1,90 3,648

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 82 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 Venkovní úpravy, oplocení

23 62242113Rpol Omítka vnější stěn, doplnění plochy do roviny, prodyš. vápenná omítka s hydraul. přísadami m2 8,00000 300,00 2 400,00 Vlastní Indiv

Ohradní zeď : 3,20*2,50 8

24 62242115Rpol Odsol., odstr. krust, konsol. podkl., napuš.organ přípravkem, injektáž trhlin a dutin m2 8,00000 1 000,00 8 000,00 Vlastní Indiv

Ohradní zeď : 3,20*2,50 8

25 62247111Rpol Celoplošná aplikace jemné probarv. prodyšné omítky, vápenné s přísadami v jedné tenké vrstvě m2 8,00000 300,00 2 400,00 Vlastní Indiv

Ohradní zeď : 3,20*2,50 8

26 62247131Rpol Vyrovnávací a sjednocovací lazurní nátěr 2x, na vápenné bázi - barva okr m2 106,36000 230,00 24 462,80 Vlastní Indiv

28,00+78,36 106,36

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 8 007,30
27 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 86,10000 93,00 8 007,30 800-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

Zídka Z2 : 24,70*1,50*2 74,1

Stávající zeď : 8,00*1,50 12

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 900,00
28 95923115Rpol Obrubní pás z cihel 29 betonových na ležato m 3,00000 300,00 900,00 Vlastní Kalkul

Díl: 96 Bourání konstrukcí 17 871,00
29 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 6,44000 2 775,00 17 871,00 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

Pod oplocením Z2 : 24,70*0,25*0,80 4,94

Před novou rampou do dílen : 3,00*0,50 1,5

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 26 251,09

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 83 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 Venkovní úpravy, oplocení

30 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 

 výšky do 6 m

t 85,64794 306,50 26 251,09 801-4 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 878,85
31 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 16,05500 23,90 383,71 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ II

Pro zídku Z2 : 24,70*(0,35+0,30) 16,055

32 711141559RY2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou 

izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 16,05500 269,00 4 318,80 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ II

Pro zídku Z2 : 24,70*(0,35+0,30) 16,055

33 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 47,02510 3,75 176,34 800-711 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: 765 Krytiny tvrdé 8 212,01
34 765711251R00 Pokrytí ohradních zdí pálenou krytinou šířky do 300 mm, bobrovkou m 25,52500 299,00 7 631,98 800-765 RTS 17/ II RTS 16/ II

Zídka Z2 : 24,70 24,7

sloupky : 0,55*1,50 0,825

35 998765201R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m % 76,31980 7,60 580,03 800-765 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 5 628,56
36 767914830R00 Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m m 24,70000 102,50 2 531,75 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ II

37 76792084Rpol Posunutí stávajících  ocelové brány kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

38 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 55,31750 1,75 96,81 800-767 RTS 17/ II RTS 16/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 14 948,45

oborů 801, 803, 811 a 812

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

říms a atik

Dodávka a montáž tašek základních včetně pokrývačské malty.

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 84 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: SO 01 - 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

SO 01 Venkovní úpravy, oplocení

39 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 13,39347 188,50 2 524,67 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

40 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 254,47603 15,10 3 842,59 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

41 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 13,39347 249,50 3 341,67 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

42 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 53,57390 27,80 1 489,35 801-3 RTS 17/ II RTS 16/ II

43 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 13,39347 280,00 3 750,17 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

Celkem 287 777,94

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 85 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: TPS - I. etapa

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 964 057,50
1 72001T00 Zdravotechnické instalace - viz rozpočet specialisty soubor 1,00000 964 057,50 964 057,50 Vlastní Indiv

Díl: 730 Ústřední vytápění 568 280,50
2 73001T00 Ústřední vytápění - viz rozpočet specialisty soubor 1,00000 568 280,50 568 280,50 Vlastní Indiv

Díl: M21 Elektromontáže 2 111 060,00
3 M2101T00 Elektroinstalace - viz rozpočet specialisty soubor 1,00000 354 034,00 354 034,00 Vlastní Indiv

4 M2101T01 Elektroinstalace - skleníkové hospodářství  - viz rozpočet specialisty soubor 1,00000 1 012 786,00 1 012 786,00 Vlastní Indiv

5 M2101T02 Elektroinstalace - dílenský trakt, kotelna + dílna 2  - viz rozpočet specialisty soubor 1,00000 170 592,00 170 592,00 Vlastní Indiv

6 M2101T03 Elektroinstalace - domek zahradníka - viz rozpočet specialisty soubor 1,00000 87 534,00 87 534,00 Vlastní Indiv

7 M2101T04 Elektroinstalace - vodárna, část nutná ke zprovoznění I. etapy  - viz rozpočet specialisty soubor 1,00000 35 050,00 35 050,00 Vlastní Indiv

8 M2101T05 Elektroinstalace - venkovní plochy  - viz rozpočet specialisty soubor 1,00000 399 064,00 399 064,00 Vlastní Indiv

9 M2101T06 Elektroinstalace - náklady na BOZP, koordin.činnost, mimostav.dopravu, hrubý úklid staveniště, 

zpracování a kompletace dokumentace - viz rozpočet specialisty

soubor 1,00000 52 000,00 52 000,00 Vlastní Indiv

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 421 740,00
10 M2401T00 Vzduchotechnika - viz rozpočet specialisty soubor 1,00000 421 740,00 421 740,00 Vlastní Indiv

Celkem 4 065 138,00

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

Technika prostředí staveb

Stránka 86 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1707

O: I. etapa 

R: VRN - I. etapa

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 80 000,00
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 80 000,00 80 000,00 RTS 17/ II Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 90 000,00
2 004111022T Výrobně technická dokumentace všech atypických výrobků, části krovů, sbíjených vazníků, Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní Indiv

3 0041119 T Rozšíření statických průzkumů po odkrytí konstrukcí Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

4 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 17/ II Indiv

5 005241011T Kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv a ostatních dokladů potřebných ke zdárnému 

předání

Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

6 00993T Archeologický dohled Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

7 00995T Inženýrsko-geologický a hydrogeologický průzkum po provedení výkopů po základovou spáru Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 170 000,00

Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje 

zejména náklady na přípravné činnosti.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Položkový soupis prací a dodávek

SZ Milotice - revitalizace zahradnictví

I. etapa revitalizace zahradnictví

Vedlejší a ostatní náklady

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být 

obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.

Stránka 87 z 87Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Milotice Datum: 7. 11. 2016

Zadavatel: IČ:

NPÚ ÚPS v Kroměříži DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 6 077 830,00

21,00% 5 023 000,00 1 054 830,00

15,00% 0,00 0,00

5 023 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

20161107

Novostavba skleníku, SZ Milotice

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20161107

Stavba:

Místo: Milotice Datum:

Zadavatel: NPÚ ÚPS v Kroměříži Projektant:

Uchazeč:  

Typ

Náklady stavby celkem

STA

5 023 000,00 6 077 830,00

201611

07
Novostavba skleníku, SZ Milotice 5 023 000,00 6 077 830,00

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Novostavba skleníku, SZ Milotice

7. 11. 2016

 

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Milotice Datum: 7. 11. 2016

Zadavatel: IČ:

NPÚ ÚPS v Kroměříži DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 023 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 5 023 000,00 21,00% 1 054 830,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 077 830,00

Novostavba skleníku, SZ Milotice

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Milotice Datum: 7. 11. 2016

Zadavatel: NPÚ ÚPS v Kroměříži Projektant:  

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 023 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 60 500,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV 4 962 500,00

    751 - Vzduchotechnika 412 465,00

    767 - Konstrukce zámečnické 2 597 620,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 662 640,00

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 1 125 775,00

Novostavba skleníku, SZ Milotice

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Milotice Datum: 7. 11. 2016

Zadavatel: NPÚ ÚPS v Kroměříži Projektant:  

Uchazeč:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 5 023 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 60 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 500,00

1 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v 

do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 550,000 110,00 60 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV 4 962 500,00

2 K 742111200 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg kus 4,000 1 000,00 4 000,00

3 M 357116460R
rozvaděč vč. vnitřního vybavení, pro regulaci 3 fci členů v prodejním 

skleníku v závislosti na vnitřní teplotě 
kus 1,000 40 000,00 40 000,00

4 M 3571164R2
rozvaděč vč. vnitřního vybavení, pro regulaci 4 fci členů v pěstebním a 

množ. skleníku v závislosti na vnitřní teplotě 
kus 2,000 40 000,00 80 000,00

5 M 3571164R3
rozvaděč vč. vnitřního vybavení, pro havarijní stav - uzavírání při 

zvýšené rychlosti větru
kus 1,000 40 000,00 40 000,00

D 751 Vzduchotechnika 412 465,00

6 K 75171111R
Montáž a dodávka pohonů pro upravené hřebenové a střešní větrání - 

pěstební část
kus 1,000 213 000,00 213 000,00

Novostavba skleníku, SZ Milotice

Strana 5 z 11



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

7 K 7517111R
Dodávka a montáž el. pohonů vč, převodovek, spínačů pro střešní 

větráky - prodejní část
kus 1,000 129 465,00 129 465,00

8 K 7517111R1
Montáž a dodávka pohonů střešních větráků (hřídele, pákový systém, 

lineární motor) - množírna
kus 1,000 70 000,00 70 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 2 597 620,00

9 K 767113110 Montáž stěn pro zasklení z Al profilů plochy do 6 m2 m2 1 225,000 200,00 245 000,00

VV 1165"prodejní 1 165,000

VV 60"množírna 60,000

VV Součet 1 225,000

10 M 194268060 Dodávka nosné konstrukce a opláštění Al profily pro  zasklení střechy kg 4 900,000 125,00 612 500,00

11 M 19426806R
Dodávka nosné konstrukce a opláštění Al profily pro zasklení střechy 

množírny
kg 864,000 480,00 414 720,00

12 K 767210151 Montáž pěstebních stolů kus 43,000 1 500,00 64 500,00

13 M 5534708R1 pěstební pevný stůl, 1,2 m x 3,5 m  - plastové vaničky kus 10,000 18 000,00 180 000,00

14 M 5534708R2 prodejní pojízdný stůl, 1,2 m x 2 m  - plastové vaničky kus 10,000 15 000,00 150 000,00

15 M 5534708R3 pěstební pevný stůl, 1,31 m x 4,5 m  - plastové vaničky kus 8,000 25 000,00 200 000,00

16 M 5534708R4 pěstební pevný stůl, 1,31 m x 5 m  - plastové vaničky kus 9,000 30 000,00 270 000,00

17 M 5534708R5 pěstební pevný stůl, 1,31 m x 4,5 m  - plastové vaničky - množ. kus 6,000 25 000,00 150 000,00

18 K 76721015R Montáž polic kus 3,000 300,00 900,00

19 M 55347084R závěsná police 0,45x3m výplň sklo s=4mm kus 3,000 4 000,00 12 000,00

20 K 767640221 Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku kus 2,000 5 000,00 10 000,00

21 M 55341160R dveře AL  1600x2300 otočné poz 13 kus 2,000 50 000,00 100 000,00

22 K 767653210 Montáž vrat garážových posuvných do ocelové zárubně do 6 m2 kus 4,000 5 000,00 20 000,00

23 M 55341910R vrata  posuvná Al 2000x2300 poz. 9 kus 4,000 42 000,00 168 000,00

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 662 640,00

Strana 6 z 11



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

24 K 786612200 Montáž zastiňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin m2 502,000 50,00 25 100,00

VV 420"prodejní a pěstební 420,000

VV 82"množírna 82,000

VV Součet 502,000

25 M 7092120R clona horizontální 100% Acryl, Al pásky, tkanina HS 885 m 502,000 1 270,00 637 540,00

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 1 125 775,00

26 K 787111214 Zasklívání stěn a příček sklem čirým tl 4 mm m2 1 225,000 919,00 1 125 775,00

VV 1165"peodejní a pěstební část 1 165,000

VV 60"množírna 60,000

VV Součet 1 225,000

Strana 7 z 11



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - 

výkaz výměr

Kód položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být 

považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom 

obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4 Položka typu OST

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH



Číslo položkyPopis položky  M.J. MnožstvíJedn.cena Cena

AKCE :  SZ Milotice- revitalizace zahradnictví  1.Etapa

1650RozUT1.Et   ÚT   -  Propočet  nákladů  C.Ú. 2015  

 800 - 731 Kotelna 154888

732 Strojovna 35802

733 Potrubí 63343

734 Armatury 33845

735 Otopná  tělesa 246204

  800 - 714 Tepelné izolace 20338

783 Nátěry - syntetické - potr.

Demontáž stáv.  vytápění

Přesun hmot 2,5% 13860,5

ÚT  bez DPH 568280,5

731 Ústřední vytápění-kotelna

1 PC Tepelná izolace kouřovodu  pr.125 tl. 20mm   m 5 2550 12750

2 PC  Revize kouřovodů HZS 6 1250 7500

3 PC Kotel kondenzační VU , 35kW, ks 2 52456 104912

4 PC Odkouření 60/100 nad střechu - skleník ks 1 2550 2550

5 PC Odkouření 60/100 nad střechu - zázemí ks 1 1856 1856

6 731 24-4494 Montáž kotlů kondenz. ks 2 4560 9120

7 PC Topná  zkouška, vyregulování soustavy  72 hod) HZS 72 225 16200

SOUHRN 154888

732 Strojovna

8 33-1615 Expanzní nádoba  35/6, 35 l, PN 0,6 KS 1 1276 1276

9 33-1616 Expanzní nádoba  50/6, 50 l, PN 0,6 KS 1 1871 1871

10 19-9100 Mont orient. štítků ks 3 325 975

11  11-1125 Rozdělovač a sběrač DN70 dl. 0,8m, s vývody KS 2 4589 9178

12 ,11-3117 Anuloid PN6, DN 6/4,   do 45kW KPL 1 5450 5450

13 42-1311 Oběh.čerpadlo A2  25-40 (1ks záloha) KS 3 5684 17052

SOUHRN 35802

733 Potrubí

14 733 12-2222   Potrubí z uhlíkové oceli 12x1,2 DIN EN 10305 M 33 175 5775

15 733 12-2223   Potrubí z uhlíkové oceli  15x1,2 DIN EN 10305 M 53 185 9805

16 733 12-2224   Potrubí z uhlíkové oceli  18x1,2 DIN EN 10305 M 31 210 6510

17 733 12-2225   Potrubí z uhlíkové oceli  22x1,2 DIN EN 10305 M 80 224 17920

18 733 12-2226   Potrubí z uhlíkové oceli  28x1,5 DIN EN 10305 M 21 286 6006

19 733 12-2227   Potrubí z uhlíkové oceli  35x1,5 DIN EN 10305 M 10 345 3450

20 PC   Potrubí Giacomini R 999 16x2mm M 8 54 432

21 PC   Potrubí Giacomini R 999 20x2mm M 26 68 1768

22 PC   Potrubí Giacomini R 999 26x3mm M 16 124 1984

23 19-1111 Manžety prostupové do DN20 ks 8 658 5264

24 19-1112 Manžety prostupové do DN 32 ks 4 725 2900

25 29-1101 Tlak. zkouška potr.  do  35x1,5 M 278 5,5 1529

SOUHRN 63343

734 Armatury

26 29-1243 Filtr  R 74A  DN3/4" KS 1 145 145

27 29-1244 Filtr  R 74A  DN 1" KS 2 186 372

28 29-1245 Filtr  R 74A  DN 5/4" KS 1 225 225

29 29-2714 Kulový  ventil  R 250D 3/4" KS 3 158 474

30 29-2715 Kulový  ventil  R 250D 1" KS 3 186 558

31 29-2716 Kulový  ventil  R 250D 5/4" KS 2 385 770

32 PC Automat. odvz.ventil R88/1 3/8" KS 5 245 1225

33 PC Termostatická hlavice  R 460 KS 69 258 17802

34 PC Termostatická hlavice  R 460H (OT VK) KS 6 275 1650

35 PC Objímka proti zcizení  KS 29 44 1276

36 PC Radiátor. šroubení R387SX001 1/2"x12 KS 6 135 810



37 PC Radiátor. ventil termostatický 3/8" KS 6 247 1482

38 PC Radiátor. šroubení  3/8" KS 6 155 930

39 29-1122 Vypouštěcí kulový ventil   3/8" KS 9 89 801

40 PC Zpětná klapka  N5   3/4" KS 1 175 175

41 PC Zpětná klapka  N5   1" KS 1 245 245

42  29-5021 Směšovací ventil trojcestný DN20, servo, 230V KS 2 1250 2500

43 42-1101 Manometr   0-400kPa KS 2 345 690

44 PC Teploměr   R540, 1/2",  0-120°C KS 7 245 1715

SOURHN 33845

800-713 Izolace  tepelné

45 PC Izolace potrubí návleková AL 3/4"/30mm M 164 96 15744

46 PC Izolace potrubí návleková AL 1"/30mm M 21 102 2142

47 PC Izolace potrubí   AL 34/30mm M 10 37 370

48 PC Izolace potrubí R985 25x20 M 35 38 1330

49 PC Izolace potrubí R985 30x25 M 16 47 752

SOUHRN 20338

735 Otopná  tělesa   

50 PC Ot. těl. deskové  typ  22VK  H 600  L600  KS 2 2466 4932

51 PC Ot. těl. deskové  typ  22VK  H 600  L1000  KS 2 2839 5678

52 PC Ot. těl. deskové  typ  22VK-Z  H 600  L500 - pozink. KS 2 5875 11750

53 22-3424 Registr z ocel. trubek DN2" ,2pramenné -dl 4,0m KS 14 9124 127736

54 22-3425 Registr z ocel.trubek DN2" ,2pramenné -dl 4,5m KS 9 10312 92808

55 15-9210 Montáž OT  VK dvouřadých KS 6 550 3300

 SOUHRN 246204



Č.položky Popis položky  M.J. MnožstvíJedn.cenaCena

AKCE :  SZ Milotice- revitalizace zahradnictví - 1.etapa -Revize č.1- 09/2017

1650rozi  PSV  ZTI   -  Propočet nákladů CU 2015

800-721 Kanalizace  vnitřní 72492,5

722 Vodovod  vnitřní, přípojka vody 103259

725 Zařizovací předměty 9200

800-714 Tepelné  izolace 2336

723 Plynoinstalace 761588

Přesun hmot 1,6 % 15182,01

ZTI - CELKEM bez DPH 964057,5

721 ZTI - kanalizace - vnitřní a venkovní

1 17-4024   Potrubí PP HT odpadní DN 75 x 1,8 M 1 186 186

2 17-3401               Potrubí PVC KG SN4  DN 110 M 11 248 2728

3 17-3401               Potrubí PVC KG SN4  DN 110 M 4,5 248 1116

4 17-3402               Potrubí PVC KG SN4  DN 125 M 28 265 7420

5 PC Potrubí PVC KG SN4  DN 110 venk. vč. zemních prací M 37 500 18500

6 PC Potrubí PVC KG SN4  DN 125 venk. vč. zemních prací M 8,5 500 4250

7 PC Potrubí PVC KG SN4  DN 150 venk. vč. zemních prací M 15,2 500 7600

8 PC Reviz.šachta přímá   PVC DN 400/100 litin. poklop,hl. do 1,3m KS 1 5656 5656

9 PC Reviz.šachta přímá   PVC DN 400/150 litin. poklop,hl. do 1,3m KS 2 6145 12290

10 PC Napojení na stáv. jímku  navrtání+ utěsnění- splašk KS 1 3500 3500

11 PC Napojení na stáv. jímku  navrtání+ utěsnění- dešť KS 1 2750 2750

12 17-4042 Potrubí PP HT  připoj.     DN 40 M 5 145 725

13 17-4043                                  DN 50 M 5 156 780

14 19-4104 Vyvedení výpustek   DN 40 KS 2 35 70

15 PC PP lapač splavenin DN100 KS 3 565 1695

16 PC PP lapač splavenin DN100 KS 3 565 1695

17 PC PO ventil    DN40 KS 1 342 342

18 PC Kalich na úkapy xx 21 DN32 KS 1 425 425

19 PC Zpětná klapka xx 4 DN50 kpl 1 286 286

20 29-0123 Zkouška těsnosti kanalizace  vodou a kouřem do   DN 300 M 87 5,5 478,5

SOUHRN 72492,5

722 Vodovod

21 17-4002 Potrubí plastové  PPR PN 16     20x2,8  (1/2") M 10 175 1750

22 17-4003                                                25x3,5  (3/4") M 85 210 17850

23 17-4004                                                32x4,5   (1") M 91 245 22295

24 17-4005                                                40x5,5   (5/4") M 26 386 10036

25 PC Výtokový ventil T212 1/2"na hadici  s Po ventilem KS 3 186 558

26 PC Výtokový ventil T212 3/4"na hadici  s Po ventilem KS 19 225 4275

27 PC Manometr 0-1,5 MPa KS 1 386 386

28 PC Teploměr 0-80°C KS 1 245 245

29 23-2062 Kulový  ventil    R 250DS 3/4" KS 1 165 165

30 23-2063 Kulový  ventil    R 250DS 1" KS 2 245 490

31 23-2064 Kulový  ventil    R 250DS  5/4" KS 1 295 295

32 23-2046 Kulový  ventil   R 250D  5/4" KS 4 436 1744

33 PC Pojistný ventil T1847, 0,6MPa,  3/4" KS 1 707 707

34 19-0401 Vyvedení výpustek do  DN 1" KS 4 46 184

35 23-1075 Zpětná klapka    N5 5/4" KS 1 52 52

36 PC Přívod  vody PE32x3,0mm PE100 zem.pr.,folie, vodič- správce m 15 245 3675

37 PC Přípojka vody PE40x3,7mm PE100 zemní práce,folie, vyt.vodič m 6 386 2316

38 PC Chránička PE DN75 m 21 45 945

39 PC Demontáž stáv. přípojky vody v místě napojení ks 1 2500 2500

40 PC Navrtávací pas DN150/5/4",ventil 5/4", zemní souprava, poklop kpl 1 4650 4650

41 PC Vodoměrná šachta plastová G. 1500 kpl 1 9154 9154

42 PC Přívod vody PE40x3,7mm PE100 pod podl., chránička M 29 245 7105

43 PC Armaturní šachta 0,6x0,6x1,4m, ocel  poklop, žebřík kpl 2 4500 9000

44 29-0226 Zkouška tlak. potr. do DN 50 M 262 5,5 1441

45 29-0234 Proplach a desinfekce  do DN 80 M 262 5,5 1441

SOUHRN 103259

725 Zařizovací předměty 

46 21-1603 Umývadlo M. 810713, sifon chrom SP KS 2 1250 2500

47 82-2632 Baterie umývadlová páková nástěnná 1/2" ,  KS 2 1100 2200



48 PC El. ohřívač   20 l, tlakový, 230V, 2,2kW KS 1 4500 4500

SOUHRN 9200

800-713 Izolace  tepelné

49 Izolace potrubí návlekové  Tl. 6mm doDN3/4" M 94 9 846

50 Izolace potrubí n.              Tl. 6mm doDN 1" M 91 11 1001

51 Izolace potrubí  n.             Tl. 6mm doDN 5/4" M 26 18 468

52 Izolace potrubí n.              Tl.15mm doDN3/4" M 1 21 21

SOUHRN 2336

723 Plynovod

53 11-1203 Potr. ocel.záv. čer. svař.  DN 20 M 11 245 2695

54 11-1204                                      DN 25 M 10 286 2860

55 11-1205                                      DN 32 M 14 345 4830

56 11-1206                                      DN 40 M 70 425 29750

57 11-1207                                      DN 50 M 17 586 9962

58 PC Přívod plynu PE40x3,7mm PE100, SDR11 pod terénem, M 13 186 2418

59 PC Chránička PE DN50 m 2,2 45 99

60 PC Skříňka 0,9x0,65x0,35 m ks 1 4500 4500

61 PC STL regulátor F. B25 ks 1 4450 4450

62 16-0334 Rozpěrka plynoměru 1" ks 1 325 325

63 PC Plyn. jednotka MM VH130, 15kW, turbo 80/80 přes stěnu ks 1 45875 45875

64 PC Plyn. jednotka MM VH180, 22kW, turbo 80/80 přes stěnu ks 4 47986 191944

65 PC Nosná k-ce jednotek - ocel. profily 35kg x5ks kg 175 2258 395150

66 PC Montáž nosné k-ce jednotek - svaření ks 5 1250 6250

67 PC Ukotvení do  do betonu  M12/160 ks 25 86 2150

68 23-1162  Kohout kulový plyn.atest.   G1/2" KS 5 145 725

69 23-1163  Kohout kulový plyn.atest.    G3/4" KS 2 245 490

70 19-0103 Tlaková hadice  nerez 1/2", 1,0m KS 5 450 2250

71 23-1166  Kohout kulový plyn.atest.  G 6/4" KS 1 865 865

72 PC  Revize a zkoušky HZS 12 4500 54000

SOUHRN 761588



Název akce SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

Objekt SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

Soubor D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

 

Projektant Typ rozpočtu Projekční

Investor Zakázkové číslo 6578

Dodavatel Datum vyhotovení 12.9.2017

Rozpočtoval VERZE ROZPOČTU 2

Rozpočty Cena bez DPH

SO 01 - ZAHRADNICKÁ DÍLNA S PRODEJNOU

SO 01 - SKLENÍKY

SO 01 - DÍLENSKÝ TRAKT S KOTELNOU  (kotelna + dílna 2)

SO 01 - DOMEK ZAHRADNÍKA

VODÁRNA

VENKOVNÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ

VRN+VON

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM vč.DPH
Poznámka :

354 034,00 Kč                                      

1 012 786,00 Kč                                   

170 592,00 Kč                                      

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Martin Špaček

NPÚ ÚPS v Kroměříži

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

87 534,00 Kč                                        

0 Kč

0 Kč

2 554 383 Kč

399 064,00 Kč                                      

Uvedené typy přístrojů a zařízení slouží jako technický vzor pro vypracování cenové nabídky. 

Při nahrazení výrobce či typu musí být zachována požadovaná kvalita a technická specifikace vzorových položek!

CENOVÁ SOUSTAVA VLASTNÍ.

52 000,00 Kč                                        

2 111 060 Kč

443 323 Kč

35 050,00 Kč                                        

Stránka 1 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

Datové a telefonní rozvody

11001 nástěnný rozvaděč, 19,  v. 10U 

(510mm) , h. 500 mm, š. 530mm"

ks 1 2 000,00 Kč        2 000,00 Kč           

11002 záslepka, 1U, 19, RAL9005" ks 2 200,00 Kč           400,00 Kč              

11003 vázací panel, 1U, 19, oboustranný, 

plastová oka 40x50mm, RAL9005"

ks 2 350,00 Kč           700,00 Kč              

11004 police ukládací, h. 250mm, 19, 1U, 

20kg, podpěry, RAL9005"

ks 1 250,00 Kč           250,00 Kč              

11005 panel napájecí, 8x230V UTE, 19, 1U, 

vypínač, 3m"

ks 1 400,00 Kč           400,00 Kč              

11006 pach panel UTP 24xRJ45 kat. 5E, 1U, 

19, osazený, přímý, s vyvazovací 

lištou, černá"

ks 1 1 500,00 Kč        1 500,00 Kč           

11007 voice panel UTP 25xRJ45 kat. 3, 1U, 

19, osazený, černá"

ks 1 1 500,00 Kč        1 500,00 Kč           

11008 zásuvka pod omítku 2xRJ45, UTP, 

kat. 5E, bílá

ks 2 250,00 Kč           500,00 Kč              

11009 Optický Pigtail SC, SM ks 6 70,00 Kč             420,00 Kč              

11010 Optická kazeta 12svárů ks 1 120,00 Kč           120,00 Kč              

11011 Záslepky opt. kpl 1 90,00 Kč             90,00 Kč                

11012 Optické spojky SC-SC, SM ks 6 25,00 Kč             150,00 Kč              

11013 Čelo optické vany ks 1 120,00 Kč           120,00 Kč              

11014 Optická vana výsuvná ks 1 850,00 Kč           850,00 Kč              

11015 Optický svár SM ks 6 250,00 Kč           1 500,00 Kč           

11016 Ukončení optického kabelu ks 1 250,00 Kč           250,00 Kč              

11017 Materiál a práce spojené s oživením 

dat.a tel.rozvodů (D+M+PPV)

kpl 1 2 000,00 Kč        2 000,00 Kč           

11018 instalace rozvaděče na zeď ks 1 500,00 Kč           500,00 Kč              

11019 Montáž záslepky rozvaděče ks 2 100,00 Kč           200,00 Kč              

11020 Instalace vyvazovacího panelu 1U, 

uspořádání kabelů

ks 2 100,00 Kč           200,00 Kč              

11021 instalace police do 19 rozvaděče" ks 1 100,00 Kč           100,00 Kč              

11022 montáž napájecí jednotky do RACK ks 1 50,00 Kč             50,00 Kč                

11023 Zapojení a ukončení kabelu UTP v 

modulu

ks 28 50,00 Kč             1 400,00 Kč           

11024 Instalace panelu ks 2 250,00 Kč           500,00 Kč              

11025 Zapojení voice panelu ks 1 300,00 Kč           300,00 Kč              

SO 01 - ZAHRADNICKÁ DÍLNA S PRODEJNOU

Stránka 2 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

SO 01 - ZAHRADNICKÁ DÍLNA S PRODEJNOU

11026 Měření LAN zásuvka / patch panel ks 4 200,00 Kč           800,00 Kč              

11027 Instalace zásuvky (rámeček+kryt) ks 2 100,00 Kč           200,00 Kč              

11028 Koordinace s poskytovatelem 

internetového připojení, přepojení 

komplet 

kpl 1 3 000,00 Kč        3 000,00 Kč           

11029 Osazení optické kazety ks 1 500,00 Kč           500,00 Kč              

11030 Instalace optické kazety 12.svárů ks 1 1 500,00 Kč        1 500,00 Kč           

11031 Osazení čela optické vany ks 1 50,00 Kč             50,00 Kč                

Elektroinstalační materiál

12001 Krabice instalační pod omítku vč.víka 

prům.72 x hl.42mm

ks 45 9,00 Kč               405,00 Kč              

12002 Krabice instalační pod omítku vč.víka 

prům.103 x hl.50mm

ks 14 25,00 Kč             350,00 Kč              

12003 Krabice instalační pod omítku vč.víka 

150x150x77mm

ks 8 100,00 Kč           800,00 Kč              

12004 Krabice instalační pod omítku vč.víka 

prům.255x205x68mm

ks 2 180,00 Kč           360,00 Kč              

12005 Montáž krabice KP 68 pod omítku + 

vysekání

ks 45 45,00 Kč             2 025,00 Kč           

12006 Montáž krabice KO 97 pod omítku + 

vysekání

ks 14 60,00 Kč             840,00 Kč              

12007 Odvíčkování a zavíčkování krabice - 

závit

ks 59 15,00 Kč             885,00 Kč              

12008 Montáž krabice KO 125 pod omítku 

+ vysekání

ks 8 150,00 Kč           1 200,00 Kč           

12009 Montáž krabice KT 250 pod omítku + 

vysekání

ks 2 200,00 Kč           400,00 Kč              

12010 Odvíčkování a zavíčkování krabice - 

4 šrouby

ks 10 45,00 Kč             450,00 Kč              

Hromosvody a uzemnění

13001 Ekvipot.pospojení kov.prvků na 

střeše CU4-16MM2, vč.dodávky CYA 

16 Z/ZL a spoj.mat.

m 5 65,00 Kč             325,00 Kč              

13002 Drát  8mm AlMgSi Pevná délka role: 

148m, měkký

m 190 20,00 Kč             3 800,00 Kč           

13003 Drát nerez V4A Rd 10 (860010) m 25 450,00 Kč           11 250,00 Kč         

Stránka 3 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

SO 01 - ZAHRADNICKÁ DÍLNA S PRODEJNOU

13004 Podpěra vedení k zaháknutí na latě, 

nerez/plast H 36mm, pro prům. 

8mm, se vzpěrou L 205mm 

ks 16 65,00 Kč             1 040,00 Kč           

13005 Podpěra vedení na hřebenáče 

plynule nastavitelné 180-280mm s 

držákem nerez H 32mm, pro prům. 

8mm

ks 15 65,00 Kč             975,00 Kč              

13006 Podpěra vedení svodů nerez pro 

prům. 8-10mm s plastovým 

prstencem a upevňovacím 

materiálem

ks 50 55,00 Kč             2 750,00 Kč           

13007 Svorka MV, nerez, pro prům. 8-

10mm šroub se šestihrannou hlavou

ks 8 50,00 Kč             400,00 Kč              

13008 UNI-zkušební svorka nerez s 

mezidestičkou, pro prům. 2 x 8-

10mm

ks 4 50,00 Kč             200,00 Kč              

13009 Štítek nerez pro VDB-plakety pro 

prům. 7-10mm / pásek 30mm

ks 4 25,00 Kč             100,00 Kč              

13010 Okapová svorka nerez pro zaoblení 

16-22mm s dvojitou příložkou pro 

prům. 8-10mm

ks 3 50,00 Kč             150,00 Kč              

13011 Křížová svorka FeZn pro pásek 

30/30mm bez mezidestičky

ks 12 18,00 Kč             216,00 Kč              

13012 Křížová svorka FeZn, pro prům. 8-

10/8-10mm prům. 8-10/pásek 

30mm, pásek 30/30mm, bez 

mezidestičky

ks 10 18,00 Kč             180,00 Kč              

13013 Pásek 30x4mm, FeZn, Z500 

(500g/m2) Délka role ca 52m

m 60 35,00 Kč             2 100,00 Kč           

13014 Trubková jímací tyč D 16mm L 

5000mm AlMgSi F22 zúžená na 

10mm

ks 2 1 200,00 Kč        2 400,00 Kč           

13015 Izolovaný držák s příchytkou pro 

jímací tyč, s upevňovací destičkou na 

stěnu pro prům. 16mm L 1030mm

ks 2 250,00 Kč           500,00 Kč              

13016 Podpěra vedení na zakulacený 

stojatý falc s příložkou, nerez

ks 8 500,00 Kč           4 000,00 Kč           

13017 Montáž podpěry ks 58 45,00 Kč             2 610,00 Kč           

Stránka 4 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

SO 01 - ZAHRADNICKÁ DÍLNA S PRODEJNOU

13018 Montáž svorky hromosvodové do 2 

šroubů (SS;SR 03);

ks 8 45,00 Kč             360,00 Kč              

13019 Označení svodu štítky smalt.,umělá 

hmota

ks 4 15,00 Kč             60,00 Kč                

13020 Montáž svorky hromosvodové nad 2 

šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02;SP1))

ks 19 45,00 Kč             855,00 Kč              

13021 Práce na nátěru zemnícího pásku do 

120 mm2 1x vč.žlut.p.

m 60 120,00 Kč           7 200,00 Kč           

13022 Práce na uzemnění  v zemi FeZn do 

120 mm2

m 60 30,00 Kč             1 800,00 Kč           

13023 Napojení uzemnění na HOP 

(D+M+PPV)

kpl 1 150,00 Kč           150,00 Kč              

13024 Položení svodového vodiče FeZn do 

O 10mm;Al o10mm;Cu O 8mm v.č. 

podpěry

m 190 70,00 Kč             13 300,00 Kč         

Kabelové rozvody

14001 CYKY-J 3x2,5 m 110 18,00 Kč             1 980,00 Kč           

14002 CYKY-J 3x1,5 m 290 11,00 Kč             3 190,00 Kč           

14003 CY 16 ZZ/HO7V-U/ m 110 38,00 Kč             4 180,00 Kč           

14004 CYKY-J 4x16 m 45 160,00 Kč           7 200,00 Kč           

14005 CYKY-J 5x4 m 20 50,00 Kč             1 000,00 Kč           

14006 CYKY-0 5x2,5 m 65 30,00 Kč             1 950,00 Kč           

14007 CYKY-0 3x1,5 m 30 11,00 Kč             330,00 Kč              

14008 CYKY-J 4x 6 m 80 75,00 Kč             6 000,00 Kč           

14009 CYKY-J 5x6 m 30 87,00 Kč             2 610,00 Kč           

14010 UTP 4X2X0.52 CAT.5E m 90 8,00 Kč               720,00 Kč              

14011 SYKFY 10X2X0.5 m 30 15,00 Kč             450,00 Kč              

14012 Zatažení kabelu CYKY 3Cx2.5 mm2 

750V (PO)

m 110 23,00 Kč             2 530,00 Kč           

14013 Zatažení kabelu CYKY 3Cx1.5 mm2 

750V (PO)

m 290 23,00 Kč             6 670,00 Kč           

14014 Zatažení kabelu CY 16 mm2 

zelenožlutý (PU)

m 110 23,00 Kč             2 530,00 Kč           

14015 Zatažení kabelu CYKY 4Bx16 mm2 

750V (PO)

m 45 23,00 Kč             1 035,00 Kč           

14016 Zatažení kabelu CYKY 5Cx4 mm2 

750V (PO)

m 20 23,00 Kč             460,00 Kč              

14017 Zatažení kabelu CYKY-CYKYm 5Ax2.5 

mm2 750V (VU)

m 65 23,00 Kč             1 495,00 Kč           

Stránka 5 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

SO 01 - ZAHRADNICKÁ DÍLNA S PRODEJNOU

14018 Zatažení kabelu CYKY 3Ax1.5 mm2 

750V (PO)

m 30 23,00 Kč             690,00 Kč              

14019 Zatažení kabelu CYKY 4Bx6 mm2 

750V (PO)

m 80 23,00 Kč             1 840,00 Kč           

14020 Zatažení kabelu CYKY 4Dx6 mm2 

750V (PO)

m 30 23,00 Kč             690,00 Kč              

14021 Zatažení UTP cat.5E (TR) m 90 20,00 Kč             1 800,00 Kč           

14022 Zatažení SYKFY 10x2x0.5mm (TR) m 30 20,00 Kč             600,00 Kč              

Kompletační materiál

15001 Zásuvka 230V/16A s PO komplet ks 1 750,00 Kč           750,00 Kč              

15002 Zásuvka 230V/16A komplet ks 1 130,00 Kč           130,00 Kč              

15003 3x zás.230V/16A ve 3-rámečku s PO ks 2 390,00 Kč           780,00 Kč              

15004 Zásuvka 230V/16A IP44 pod omítku ks 6 150,00 Kč           900,00 Kč              

15005 Zásuvka 5P/32A/400V IP44 

zapuštěná

ks 1 180,00 Kč           180,00 Kč              

15006 Vypínač řazení č.2 (2S), 16A, 

komplet

ks 1 180,00 Kč           180,00 Kč              

15007 Vypínač řazení č.6 IP44 komplet ks 9 200,00 Kč           1 800,00 Kč           

15008 Vypínač řazení č.7, IP44, komplet ks 4 200,00 Kč           800,00 Kč              

15009 Tlačítko řazení 1/0 , IP44, s 

doutnavkou komplet

ks 1 200,00 Kč           200,00 Kč              

15010 Zapojení zásuvky v krabici 

prost.obyč. 10/16A 250V 2P+Z

ks 4 60,00 Kč             240,00 Kč              

15011 Zapojení zásuvky s přep ochranou v 

krabici prost.obyč. 10/16A 250V 

2P+Z průb.m.

ks 4 65,00 Kč             260,00 Kč              

15012 Zapojení zásuvky 16/32A 400V 

3+N+PE

ks 1 100,00 Kč           100,00 Kč              

15013 Zapojení zásuvky v krabici 

prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z

ks 6 100,00 Kč           600,00 Kč              

15014 Zapojení spínače nástěnného prostř. 

obyč. 2-pólový - řazení 2

ks 1 60,00 Kč             60,00 Kč                

15015 Zapojení střídavého přepínače, 

řazení 6 nást.prost.venk./mok.

ks 9 60,00 Kč             540,00 Kč              

15016 Zapojení křížového přepínače, řazení 

7 nást.prost.venk./mok.

ks 4 60,00 Kč             240,00 Kč              

15017 Zapojení spínače nástěnného prostř. 

venk./mokré 1-pólový - řazení 1

ks 1 60,00 Kč             60,00 Kč                

Stránka 6 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

SO 01 - ZAHRADNICKÁ DÍLNA S PRODEJNOU

Ostatní

16001 Ochranné pospojení voda CU4-

16MM2, vč.dodávky CYA 6 Z/ZL a 

spoj.mat.

m 50 50,00 Kč             2 500,00 Kč           

16002 Připojení ohřívače TUV komplet 

(D+M+PPV), koordinace

ks 1 10 000,00 Kč     10 000,00 Kč         

16003 Výchozí revize kpl 1 4 000,00 Kč        4 000,00 Kč           

16004 Připojení stáv.kabelu CYKY 4x4 

rozvaděče rybníka komplet 

(D+M+PPV), koordinace

ks 1 3 000,00 Kč        3 000,00 Kč           

16005 Přizemnění dat.rozvaděče CU4-

16MM2, vč.dodávky CYA 6 Z/ZL a 

spoj.mat.

m 20 40,00 Kč             800,00 Kč              

16006 Koordinace práce s ostatními 

profesemi, napojení zařízení 

ost.profesí 

hod 24 300,00 Kč           7 200,00 Kč           

16007 Koordinace se stavbou hod 36 300,00 Kč           10 800,00 Kč         

16008 Ekologická likvidace odpadu komplet kpl 1 1 000,00 Kč        1 000,00 Kč           

16009 Proměření a vyhledání stávající 

napojovacích bodů

hod 6 300,00 Kč           1 800,00 Kč           

16010 Demontáže původních rozvodů, 

přístrojů a zařízení

hod 48 300,00 Kč           14 400,00 Kč         

16011 Odzkoušení a proměření 

stáv.rozvaděče rybníka, prověření 

stáv.stavu

hod 4 300,00 Kč           1 200,00 Kč           

16012 Koordinace s MaR, napojení prvků 

dle požadavku MaR

hod 24 300,00 Kč           7 200,00 Kč           

16013 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1 4 000,00 Kč        4 000,00 Kč           

16014 Kompletace atestů, certifikátů, 

rev.zpráv a ost.dokladů potřebných 

k předání 

kpl 1 8 000,00 Kč        8 000,00 Kč           

16015 Podíl přidružených výkonů (PPV) soub 1 5 000,00 Kč        5 000,00 Kč           

Rozvaděče

17001 Rozvaděč RP1.1 viz výkresová 

dokumentace (D+M+PPV)

kpl 1 23 000,00 Kč     23 000,00 Kč         

17002 Hlavní ochranná přípojnice HOP 

komplet (D+M+PPV)

ks 1 1 500,00 Kč        1 500,00 Kč           

Stavební práce

Stránka 7 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

SO 01 - ZAHRADNICKÁ DÍLNA S PRODEJNOU

18001 Vysekání rýhy do cihlového zdiva do 

hl.50mm š.do 100mm

m 70 80,00 Kč             5 600,00 Kč           

18002 Vysekání rýhy do cihlového zdiva do 

hl.50mm š.do 150mm

m 35 100,00 Kč           3 500,00 Kč           

18003 Vysekání rýhy do cihlového zdiva do 

hl.50mm š.do 200mm

m 60 150,00 Kč           9 000,00 Kč           

18004 Vysekání rýhy do cihlového zdiva do 

hl.50mm š.do 70mm

m 150 80,00 Kč             12 000,00 Kč         

18005 Zhotovení otvoru do O 100mm ks 15 60,00 Kč             900,00 Kč              

18006 Zhotovení otvoru do O 160mm ks 10 150,00 Kč           1 500,00 Kč           

18007 Zhotovení otvoru do O 200mm ks 9 150,00 Kč           1 350,00 Kč           

18008 Zhotovení otvoru do 100x100mm ks 3 100,00 Kč           300,00 Kč              

18009 Vyhloubení kabelové rýhy 35cm/šíř. 

50cm/hl. zem.tř.4

m 40 100,00 Kč           4 000,00 Kč           

18010 Napojení objektu na nové uzemění 

komplet

kpl 1 500,00 Kč           500,00 Kč              

18011 Pevné spojení pásových zemničů 

(nerozeb.)

ks 6 250,00 Kč           1 500,00 Kč           

18012 Ruční zához kabelové rýhy 35cm 

šíř.50cm hl.zem.tř.4

m 40 50,00 Kč             2 000,00 Kč           

18013 Provizorní úprava terénu zem.tř.4 m2 14 50,00 Kč             700,00 Kč              

18014 Vytyčení trati kabelového vedení v 

zastavěném prostoru

km 0,04 30 000,00 Kč     1 200,00 Kč           

Svítidla

19001 SVÍTIDLO A - viz katalog svítidel ks 1 5 000,00 Kč        5 000,00 Kč           

19002 SVÍTIDLO B - viz katalog svítidel ks 7 1 500,00 Kč        10 500,00 Kč         

19003 SVÍTIDLO C - viz katalog svítidel ks 1 7 000,00 Kč        7 000,00 Kč           

19004 SVÍTIDLO D - viz katalog svítidel ks 10 1 950,00 Kč        19 500,00 Kč         

19005 SVÍTIDLO E - viz katalog svítidel ks 2 3 000,00 Kč        6 000,00 Kč           

19006 Montáž venkovního svítidla 

nástěnného 1 zdroj + kryt

ks 4 200,00 Kč           800,00 Kč              

19007 Montáž svítidla stropní přisaz. 3 

zdroje+kryt

ks 1 200,00 Kč           200,00 Kč              

19008 Montáž svítidla zářiv.bytové stropní 

přisaz. 2 zdroje+kryt

ks 2 200,00 Kč           400,00 Kč              

19009 Montáž svítidla zářiv.prům.stropní 

přisaz. 2 zdroje+kryt

ks 10 200,00 Kč           2 000,00 Kč           

Stránka 8 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

SO 01 - ZAHRADNICKÁ DÍLNA S PRODEJNOU

19010 Montáž venkovního svítidla 

nástěnného 1 zdroj + kryt 

vč.mont.příložníku

ks 1 250,00 Kč           250,00 Kč              

19011 Svítidla půda - Montáž venkovního 

svítidla nástěnného 1 zdroj + kryt  

(svítidla typ B)

ks 3 200,00 Kč           600,00 Kč              

Trubky a lišty

20001 8110 KRABICE PC Z PH SEDA ks 6 30,00 Kč             180,00 Kč              

20002 2323/LPE-2 TRUBKA OHEBNA LPE m 40 12,00 Kč             480,00 Kč              

20003 2329/LPE-2 TRUBKA OHEBNA m 30 12,00 Kč             360,00 Kč              

20004 1436 MONOFLEX PRUM. 36MM m 60 12,00 Kč             720,00 Kč              

20005 4025 TRUB.TUHA PC SN PVC m 36 25,00 Kč             900,00 Kč              

20006 Příchytka trubky tuhé prům.25 ks 36 8,00 Kč               288,00 Kč              

20007 Montáž Acidur 4 vývody ks 6 45,00 Kč             270,00 Kč              

20008 Odvíčkování a zavíčkování krabice - 

4 šrouby

ks 6 45,00 Kč             270,00 Kč              

20009 Montáž trubky ohebná el.instalační 

(pod) typ 23 23mm

m 40 23,00 Kč             920,00 Kč              

20010 Montáž trubky ohebná el.instalační 

(pod) typ 23 29mm

m 30 23,00 Kč             690,00 Kč              

20011 Montáž trubky KOPEX O 36mm 

volně/pod omítku

m 60 23,00 Kč             1 380,00 Kč           

20012 Montáž trubky PH na povrchu do 

příchytek

m 36 45,00 Kč             1 620,00 Kč           

Celkem bez DPH 354 034,00 Kč      

Celkem vč.DPH DPH: 21% 428 381,14 Kč      

Stránka 9 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

Elektroinstalační materiál

11001 STAHOV.PASEK 203X2.5MM UV ks 2500 1,00 Kč               2 500,00 Kč           

11002 Závitová tyč 8mm/1m ks 142 25,00 Kč             3 550,00 Kč           

11003 ŽZ 50/50 kabelový drátěný žlab m 140 100,00 Kč           14 000,00 Kč         

11004 ŽZ 100/50 kabelový drátěný žlab m 110 120,00 Kč           13 200,00 Kč         

11005 ŽZ 200/50 kabelový drátěný žlab m 30 160,00 Kč           4 800,00 Kč           

11006 ŽZ Víko VZM 50 m 140 50,00 Kč             7 000,00 Kč           

11007 ŽZ Víko VZM 100 m 110 60,00 Kč             6 600,00 Kč           

11008 ŽZ Víko VZM 200 m 30 100,00 Kč           3 000,00 Kč           

11009 ŽZ Spojka žlabu SZM 1 (spoj. mat. 

G5")"

ks 280 20,00 Kč             5 600,00 Kč           

11010 ŽZ Spojka víka SZM 1 ks 560 15,00 Kč             8 400,00 Kč           

11011 ŽZ Držák DZM 5 ks 142 75,00 Kč             10 650,00 Kč         

11012 ŽZ Podpěra PZM 500 ks 71 110,00 Kč           7 810,00 Kč           

11013 Montáž kabelového drátěného žlabu 

50x50mm komplet včetně držáků

m 140 200,00 Kč           28 000,00 Kč         

11014 Montáž kabelového drátěného žlabu 

150x50mm komplet včetně držáků

m 110 200,00 Kč           22 000,00 Kč         

11015 Montáž kabelového drátěného žlabu 

200x50mm komplet včetně držáků

m 30 200,00 Kč           6 000,00 Kč           

Hromosvody a uzemnění

12001 Drát nerez V4A Rd 10 (860010) m 120 450,00 Kč           54 000,00 Kč         

12002 Svorka připojovací vč.KS svorky, 

nerez, pro prům. 8-10mm

ks 29 25,00 Kč             725,00 Kč              

12003 Křížová svorka FeZn pro pásek 

30/30mm bez mezidestičky

ks 27 18,00 Kč             486,00 Kč              

12004 Křížová svorka FeZn, pro prům. 8-

10/8-10mm prům. 8-10/pásek 

30mm, pásek 30/30mm, bez 

mezidestičky

ks 40 18,00 Kč             720,00 Kč              

12005 Pásek 30x4mm, FeZn, Z500 

(500g/m2) Délka role ca 52m

m 240 35,00 Kč             8 400,00 Kč           

12006 Montáž svorky hromosvodové do 2 

šroubů (SS;SR 03);

ks 29 45,00 Kč             1 305,00 Kč           

12007 Montáž svorky hromosvodové nad 2 

šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02;SP1))

ks 56 45,00 Kč             2 520,00 Kč           

SO 01 - SKLENÍKY

Stránka 10 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

SO 01 - SKLENÍKY

12008 Práce na nátěru zemnícího pásku do 

120 mm2 1x vč.žlut.p.

m 240 120,00 Kč           28 800,00 Kč         

12009 Práce na uzemnění  v zemi FeZn do 

120 mm2

m 240 30,00 Kč             7 200,00 Kč           

12010 Vodivé pospojování všech kov.prvků 

konstrukce skleníků komplet 

(D+M+PPV)

kpl 1 1 000,00 Kč        1 000,00 Kč           

Kabelové rozvody

13001 CYKY-J 5x1,5 m 410 21,00 Kč             8 610,00 Kč           

13002 CYKY-J 3x2,5 m 450 18,00 Kč             8 100,00 Kč           

13003 CYKY-J 3x1,5 m 630 11,00 Kč             6 930,00 Kč           

13004 CYKY-O 5x1.5 m 180 21,00 Kč             3 780,00 Kč           

13005 CY 16 ZZ/HO7V-U/ m 50 20,00 Kč             1 000,00 Kč           

13006 CYKY-J 5x4 m 30 50,00 Kč             1 500,00 Kč           

13007 CYKY-0 3x1,5 m 140 11,00 Kč             1 540,00 Kč           

13008 JYTY 14X1 m 120 25,00 Kč             3 000,00 Kč           

13009 JYTY 4X1 m 40 15,00 Kč             600,00 Kč              

13010 Zatažení kabelu CYKY 5Cx1.5 mm2 

750V (PO)

m 410 23,00 Kč             9 430,00 Kč           

13011 Zatažení kabelu CYKY 3Cx2.5 mm2 

750V (PO)

m 450 23,00 Kč             10 350,00 Kč         

13012 Zatažení kabelu CYKY 3Cx1.5 mm2 

750V (PO)

m 630 23,00 Kč             14 490,00 Kč         

13013 Zatažení kabelu CYKY 5Ax1.5 mm2 

750V (PO)

m 180 23,00 Kč             4 140,00 Kč           

13014 Zatažení kabelu CY 16 mm2 

zelenožlutý (PU)

m 50 23,00 Kč             1 150,00 Kč           

13015 Zatažení kabelu CYKY 5Cx4 mm2 

750V (PO)

m 30 23,00 Kč             690,00 Kč              

13016 Zatažení kabelu CYKY 3Ax1.5 mm2 

750V (PO)

m 140 23,00 Kč             3 220,00 Kč           

13017 Zatažení JYTY 14x1 (TR) m 120 20,00 Kč             2 400,00 Kč           

13018 Zatažení JYTY 4x1 (TR) m 40 20,00 Kč             800,00 Kč              

Kompletační materiál

14001 Zásuvka 230V/16A IP44 na omítku ks 6 150,00 Kč           900,00 Kč              

14002 Tlačítko řazení 1/0 , IP44, s 

doutnavkou komplet

ks 4 200,00 Kč           800,00 Kč              

14003 Tlačítko nástěnné řazení 1/0 , IP44, s 

doutnavkou komplet

ks 2 200,00 Kč           400,00 Kč              

14004 Zapojení zásuvky v krabici 

prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z

ks 6 60,00 Kč             360,00 Kč              

Stránka 11 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

SO 01 - SKLENÍKY

14005 Zapojení spínače nástěnného prostř. 

venk./mokré 1-pólový - řazení 1

ks 6 60,00 Kč             360,00 Kč              

Ostatní

15001 Ochranné pospojení voda CU4-

16MM2, vč.dodávky CYA 6 Z/ZL a 

spoj.mat.

m 60 60,00 Kč             3 600,00 Kč           

15002 Připojení ventilátorů VZT komplet 

(D+M+PPV), koordinace

ks 11 200,00 Kč           2 200,00 Kč           

15003 Výchozí revize kpl 1 2 000,00 Kč        2 000,00 Kč           

15004 Připojení plyn.ohřívače komplet 

(D+M+PPV), koordinace

ks 5 500,00 Kč           2 500,00 Kč           

15005 Připojení clon a světlíků skleníků 

komplet (D+M+PPV), koordinace

ks 27 700,00 Kč           18 900,00 Kč         

15006 Koordinace práce s ostatními 

profesemi, napojení zařízení 

ost.profesí 

hod 50 300,00 Kč           15 000,00 Kč         

15007 Koordinace se stavbou hod 36 300,00 Kč           10 800,00 Kč         

15008 Ekologická likvidace odpadu komplet kpl 1 1 000,00 Kč        1 000,00 Kč           

15009 Proměření a vyhledání stávající 

napojovacích bodů

hod 8 300,00 Kč           2 400,00 Kč           

15010 Demontáže původních rozvodů, 

přístrojů a zařízení

hod 60 300,00 Kč           18 000,00 Kč         

15011 Koordinace s MaR, napojení prvků 

dle požadavku MaR

hod 48 300,00 Kč           14 400,00 Kč         

15012 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1 2 000,00 Kč        2 000,00 Kč           

15013 Kompletace atestů, certifikátů, 

rev.zpráv a ost.dokladů potřebných 

k předání 

kpl 1 2 000,00 Kč        2 000,00 Kč           

15014 Podíl přidružených výkonů (PPV) soub 1 5 000,00 Kč        5 000,00 Kč           

Rozvaděče

16001 Rozvaděč RMAR1 viz výkresová 

dokumentace (D+M+PPV)

kpl 1 6 500,00 Kč        6 500,00 Kč           

16002 Rozvaděč RMAR2 viz výkresová 

dokumentace (D+M+PPV)

kpl 1 6 500,00 Kč        6 500,00 Kč           

16003 Rozvaděč RMAR3 viz výkresová 

dokumentace (D+M+PPV)

kpl 1 6 500,00 Kč        6 500,00 Kč           

Stránka 12 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

SO 01 - SKLENÍKY

Stavební práce

17001 Vysekání rýhy do cihlového zdiva do 

hl.50mm š.do 70mm

m 30 80,00 Kč             2 400,00 Kč           

17002 Zhotovení otvoru do O 200mm ks 5 300,00 Kč           1 500,00 Kč           

17003 Zhotovení otvoru do 100x100mm ks 2 60,00 Kč             120,00 Kč              

17004 Vyhloubení kabelové rýhy 35cm/šíř. 

50cm/hl. zem.tř.4

m 220 100,00 Kč           22 000,00 Kč         

17005 Napojení objektu na nové uzemění 

komplet

kpl 1 500,00 Kč           500,00 Kč              

17006 Pevné spojení pásových zemničů 

(nerozeb.)

ks 6 250,00 Kč           1 500,00 Kč           

17007 Ruční zához kabelové rýhy 35cm 

šíř.50cm hl.zem.tř.4

m 220 50,00 Kč             11 000,00 Kč         

17008 Provizorní úprava terénu zem.tř.4 m2 77 100,00 Kč           7 700,00 Kč           

17009 Vytyčení trati kabelového vedení v 

zastavěném prostoru

km 0,22 10 000,00 Kč     2 200,00 Kč           

Svítidla

18001 SVÍTIDLO A - viz katalog svítidel ks 7 5 000,00 Kč        35 000,00 Kč         

18002 SVÍTIDLO G - viz katalog svítidel ks 88 5 110,00 Kč        449 680,00 Kč      

18003 Montáž svítidla zářiv.prům.stropní 

přisaz. 2 zdroje+kryt

ks 88 200,00 Kč           17 600,00 Kč         

18004 Montáž venkovního svítidla 

nástěnného 1 zdroj + kryt 

vč.mont.příložníku

ks 7 200,00 Kč           1 400,00 Kč           

Trubky a lišty

19001 8110 KRABICE PC Z PH SEDA ks 12 30,00 Kč             360,00 Kč              

19002 4025 TRUB.TUHA PC SN PVC m 45 25,00 Kč             1 125,00 Kč           

19003 Příchytka trubky tuhé prům.25 ks 45 8,00 Kč               360,00 Kč              

19004 4040 TRUBKA TUHA 750N PVC m 40 25,00 Kč             1 000,00 Kč           

19005 Příchytka trubky tuhé prům.40 ks 40 8,00 Kč               320,00 Kč              

19006 Montáž Acidur 4 vývody ks 12 45,00 Kč             540,00 Kč              

19007 Odvíčkování a zavíčkování krabice - 

4 šrouby

ks 12 45,00 Kč             540,00 Kč              

19008 Montáž trubky PH na povrchu do 

příchytek

m 85 45,00 Kč             3 825,00 Kč           

Stránka 13 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

SO 01 - SKLENÍKY

Celkem bez DPH 1 012 786,00 Kč   

Celkem vč.DPH DPH: 21% 1 225 471,06 Kč   

Stránka 14 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

Datové a telefonní rozvody

11001 Skříň MRK 20 pod omítku, výbava 20 

párů LSA rozpojovací

ks 1 750,00 Kč           750,00 Kč              

11002 Zásobník na bleskojistky 8x6 L ks 1 350,00 Kč           350,00 Kč              

11003 Bleskojistka 8x6 10KA/10A ks 20 35,00 Kč             700,00 Kč              

11004 Montáž kabelové formy do 0.5m do 

10x2

ks 2 200,00 Kč           400,00 Kč              

11005 Zasekání KS I v cihlovém zdivu ks 1 250,00 Kč           250,00 Kč              

11006 Zapojení soupravy jistící do KJSS 10 

bleskoj.a držák, napojení k HOP 

(D+M+PPV)

kpl 1 1 000,00 Kč        1 000,00 Kč           

11007 Koordinace s poskytovatelem 

internetového připojení, přepojení 

komplet 

kpl 1 500,00 Kč           500,00 Kč              

Elektroinstalační materiál

12001 STAHOV.PASEK 203X2.5MM UV ks 150 1,00 Kč               150,00 Kč              

12002 Příchytka pro Euro-Clip a stahovací 

pásek 42mm sv.šedá 

ks 40 40,00 Kč             1 600,00 Kč           

12003 ŽZ 300/50 kabelový drátěný žlab m 10 220,00 Kč           2 200,00 Kč           

12004 ŽZ 200/50 kabelový drátěný žlab m 20 160,00 Kč           3 200,00 Kč           

12005 ŽZ Víko VZM 300 m 10 150,00 Kč           1 500,00 Kč           

12006 ŽZ Víko VZM 200 m 20 100,00 Kč           2 000,00 Kč           

12007 ŽZ Spojka žlabu SZM 1 (spoj. mat. 

G5")"

ks 30 20,00 Kč             600,00 Kč              

12008 ŽZ Spojka víka SVM 1 ks 60 15,00 Kč             900,00 Kč              

12009 ŽZ  Nosník NZM 300 ks 7 120,00 Kč           840,00 Kč              

12010 ŽZ  Nosník NZM 200 ks 14 82,00 Kč             1 148,00 Kč           

12011 Osazení hmoždinky do cihlového 

zdiva HM 8

ks 40 15,00 Kč             600,00 Kč              

12012 Montáž kabelového drátěného žlabu 

300x50mm komplet včetně držáků

m 10 200,00 Kč           2 000,00 Kč           

12013 Montáž kabelového drátěného žlabu 

200x50mm komplet včetně držáků

m 20 200,00 Kč           4 000,00 Kč           

Hromosvody a uzemnění

13001 Ekvipot.pospojení kov.prvků na 

střeše CU4-16MM2, vč.dodávky CYA 

16 Z/ZL a spoj.mat.

m 30 65,00 Kč             1 950,00 Kč           

13002 Drát  8mm AlMgSi Pevná délka role: 

148m, měkký

m 40 20,00 Kč             800,00 Kč              

13003 Drát nerez V4A Rd 10 (860010) m 10 450,00 Kč           4 500,00 Kč           

SO 01 - DÍLENSKÝ TRAKT S KOTELNOU  (kotelna + dílna 2)

Stránka 15 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

SO 01 - DÍLENSKÝ TRAKT S KOTELNOU  (kotelna + dílna 2)

13004 Podpěra vedení svodů nerez pro 

prům. 8-10mm s plastovým 

prstencem a upevňovacím 

materiálem

ks 12 65,00 Kč             780,00 Kč              

13005 Svorka MV, nerez, pro prům. 8-

10mm šroub se šestihrannou hlavou

ks 6 50,00 Kč             300,00 Kč              

13006 UNI-zkušební svorka nerez s 

mezidestičkou, pro prům. 2 x 8-

10mm

ks 2 50,00 Kč             100,00 Kč              

13007 Štítek nerez pro VDB-plakety pro 

prům. 7-10mm / pásek 30mm

ks 2 25,00 Kč             50,00 Kč                

13008 Okapová svorka nerez pro zaoblení 

16-22mm s dvojitou příložkou pro 

prům. 8-10mm

ks 2 50,00 Kč             100,00 Kč              

13009 Křížová svorka FeZn pro pásek 

30/30mm bez mezidestičky

ks 5 18,00 Kč             90,00 Kč                

13010 Křížová svorka FeZn, pro prům. 8-

10/8-10mm prům. 8-10/pásek 

30mm, pásek 30/30mm, bez 

mezidestičky

ks 3 18,00 Kč             54,00 Kč                

13011 Pásek 30x4mm, FeZn, Z500 

(500g/m2) Délka role ca 52m

m 35 35,00 Kč             1 225,00 Kč           

13012 Podpěra vedení na stojatý falc s 

držákem DEHNgrip, v.20 mm, nerez

ks 15 500,00 Kč           7 500,00 Kč           

13013 Držák vodiče 8/10mm DEHNholt s 

podložkou, vrutem a hmoždinkou, 

nerez

ks 20 20,00 Kč             400,00 Kč              

13014 Montáž svorky hromosvodové do 2 

šroubů (SS;SR 03);

ks 6 45,00 Kč             270,00 Kč              

13015 Označení svodu štítky smalt.,umělá 

hmota

ks 2 15,00 Kč             30,00 Kč                

13016 Montáž svorky hromosvodové nad 2 

šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02;SP1))

ks 12 45,00 Kč             540,00 Kč              

13017 Práce na nátěru zemnícího pásku do 

120 mm2 1x vč.žlut.p.

m 35 120,00 Kč           4 200,00 Kč           

13018 Práce na uzemnění  v zemi FeZn do 

120 mm2

m 35 30,00 Kč             1 050,00 Kč           

Stránka 16 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

SO 01 - DÍLENSKÝ TRAKT S KOTELNOU  (kotelna + dílna 2)

13019 Napojení uzemnění na HOP 

(D+M+PPV)

kpl 1 150,00 Kč           150,00 Kč              

13020 Montáž podpěry ks 27 45,00 Kč             1 215,00 Kč           

13021 Montáž držáku vodiče 8/10mm s 

hmoždinkou

ks 20 45,00 Kč             900,00 Kč              

13022 Položení svodového vodiče FeZn do 

O 10mm;Al o10mm;Cu O 8mm v.č. 

podpěry

m 30 70,00 Kč             2 100,00 Kč           

Kabelové rozvody

14001 CYKY-J 3x2,5 m 50 18,00 Kč             900,00 Kč              

14002 CYKY-J 3x1,5 m 40 11,00 Kč             440,00 Kč              

14003 CYA  6 ZZ ./HO7V-U/ m 45 18,00 Kč             810,00 Kč              

14004 CYKY-J 5x4 m 20 50,00 Kč             1 000,00 Kč           

14005 CYKY-J 5x6 m 15 80,00 Kč             1 200,00 Kč           

14006 CYKY-J 5x10 m 20 120,00 Kč           2 400,00 Kč           

14007 CYA  25 ZZ /HO5V-K/ m 15 45,00 Kč             675,00 Kč              

14008 CY 16 ZZ/HO7V-U/ m 20 38,00 Kč             760,00 Kč              

14009 Zatažení kabelu CYKY 3Cx2.5 mm2 

750V (PO)

m 50 23,00 Kč             1 150,00 Kč           

14010 Zatažení kabelu CYKY 3Cx1.5 mm2 

750V (PO)

m 40 23,00 Kč             920,00 Kč              

14011 Zatažení kabelu CY 6 mm2 

zelenožlutý (TR)

m 45 23,00 Kč             1 035,00 Kč           

14012 Zatažení kabelu CYKY 5Cx4 mm2 

750V (PO)

m 20 23,00 Kč             460,00 Kč              

14013 Zatažení kabelu CYKY 4Dx6 mm2 

750V (PO)

m 15 23,00 Kč             345,00 Kč              

14014 Zatažení kabelu CYKY-CYKYm 4Bx10 

mm2 750V (PU)

m 20 23,00 Kč             460,00 Kč              

14015 Zatažení kabelu CYA 25 mm2 

zelenožlutý (PU)

m 15 23,00 Kč             345,00 Kč              

14016 Zatažení kabelu CY 16 mm2 

zelenožlutý (PU)

m 20 23,00 Kč             460,00 Kč              

Kompletační materiál

15001 Zásuvka 5P/32A/400V IP44 

nástěnné provedení

ks 2 180,00 Kč           360,00 Kč              

15002 Zásuvka 230V/16A IP44 na omítku ks 3 150,00 Kč           450,00 Kč              

15003 Tlačítko nástěnné řazení 1/0 , IP44, s 

doutnavkou komplet

ks 2 200,00 Kč           400,00 Kč              

15004 Zapojení zásuvky 16/32A 400V 

3+N+PE

ks 2 100,00 Kč           200,00 Kč              

Stránka 17 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

SO 01 - DÍLENSKÝ TRAKT S KOTELNOU  (kotelna + dílna 2)

15005 Zapojení zásuvky v krabici 

prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z

ks 3 60,00 Kč             180,00 Kč              

15006 Zapojení spínače nástěnného prostř. 

venk./mokré 1-pólový - řazení 1

ks 2 60,00 Kč             120,00 Kč              

Ostatní

16001 Ochranné pospojení voda, plyn, tel., 

ÚT CU4-16MM2, vč.dodávky CYA 6 

Z/ZL a spoj.mat.

m 30 50,00 Kč             1 500,00 Kč           

16002 Výchozí revize kpl 1 3 000,00 Kč        3 000,00 Kč           

16003 Koordinace práce s ostatními 

profesemi, napojení zařízení 

ost.profesí 

hod 8 300,00 Kč           2 400,00 Kč           

16004 Koordinace se stavbou hod 10 300,00 Kč           3 000,00 Kč           

16005 Ekologická likvidace odpadu komplet kpl 1 1 000,00 Kč        1 000,00 Kč           

16006 Proměření a vyhledání stávající 

napojovacích bodů

hod 8 300,00 Kč           2 400,00 Kč           

16007 Provizorní napojení stáv.okruhů v 

objektu dílen do rozvaděče RH1 (do 

20 stáv.el.okruhů)

soub 1 1 000,00 Kč        1 000,00 Kč           

16008 Demontáže původních rozvodů, 

přístrojů a zařízení

hod 12 300,00 Kč           3 600,00 Kč           

16009 Koordinace s MaR, napojení prvků 

dle požadavku MaR

hod 16 300,00 Kč           4 800,00 Kč           

16010 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1 1 000,00 Kč        1 000,00 Kč           

16011 Kompletace atestů, certifikátů, 

rev.zpráv a ost.dokladů potřebných 

k předání 

kpl 1 1 000,00 Kč        1 000,00 Kč           

16012 Podíl přidružených výkonů (PPV) soub 1 5 000,00 Kč        5 000,00 Kč           

Rozvaděče

17001 Rozvaděč RH1 viz výkresová 

dokumentace (D+M+PPV)

kpl 1 24 000,00 Kč     24 000,00 Kč         

17002 Hlavní ochranná přípojnice HOP 

komplet (D+M+PPV)

ks 1 1 500,00 Kč        1 500,00 Kč           

17003 Rozvaděč RP1.2 viz výkresová 

dokumentace (D+M+PPV)

kpl 1 6 500,00 Kč        6 500,00 Kč           

Stavební práce

18001 Vysekání rýhy do cihlového zdiva do 

hl.50mm š.do 200mm

m 15 150,00 Kč           2 250,00 Kč           

Stránka 18 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

SO 01 - DÍLENSKÝ TRAKT S KOTELNOU  (kotelna + dílna 2)

18002 Vysekání rýhy do cihlového zdiva do 

hl.50mm š.do 70mm

m 25 80,00 Kč             2 000,00 Kč           

18003 Zhotovení otvoru do O 100mm ks 7 60,00 Kč             420,00 Kč              

18004 Zhotovení otvoru do O 160mm ks 4 150,00 Kč           600,00 Kč              

18005 Zhotovení otvoru do O 200mm ks 3 150,00 Kč           450,00 Kč              

18006 Zhotovení otvoru do 100x100mm ks 2 100,00 Kč           200,00 Kč              

18007 Vyhloubení kabelové rýhy 35cm/šíř. 

50cm/hl. zem.tř.4

m 25 100,00 Kč           2 500,00 Kč           

18008 Napojení objektu na nové uzemění 

komplet

kpl 1 10 000,00 Kč     10 000,00 Kč         

18009 Pevné spojení pásových zemničů 

(nerozeb.)

ks 4 500,00 Kč           2 000,00 Kč           

18010 Ruční zához kabelové rýhy 35cm 

šíř.50cm hl.zem.tř.4

m 25 50,00 Kč             1 250,00 Kč           

18011 Provizorní úprava terénu zem.tř.4 m2 9 100,00 Kč           900,00 Kč              

18012 Vytyčení trati kabelového vedení v 

zastavěném prostoru

km 0,03 30 000,00 Kč     900,00 Kč              

Svítidla

19001 SVÍTIDLO D - viz katalog svítidel ks 4 1 950,00 Kč        7 800,00 Kč           

19002 SVÍTIDLO F - viz katalog svítidel ks 2 1 900,00 Kč        3 800,00 Kč           

19003 Montáž svítidla zářiv.prům.stropní 

přisaz. 2 zdroje+kryt

ks 6 200,00 Kč           1 200,00 Kč           

Trubky a lišty

20001 8110 KRABICE PC Z PH SEDA ks 12 30,00 Kč             360,00 Kč              

20002 4025 TRUB.TUHA PC SN PVC m 30 25,00 Kč             750,00 Kč              

20003 Příchytka trubky tuhé prům.25 ks 30 8,00 Kč               240,00 Kč              

20004 4040 TRUBKA TUHA 750N PVC m 10 25,00 Kč             250,00 Kč              

20005 Příchytka trubky tuhé prům.40 ks 10 8,00 Kč               80,00 Kč                

20006 Montáž Acidur 4 vývody ks 12 45,00 Kč             540,00 Kč              

20007 Odvíčkování a zavíčkování krabice - 

4 šrouby

ks 12 45,00 Kč             540,00 Kč              

20008 Montáž trubky PH na povrchu do 

příchytek

m 40 45,00 Kč             1 800,00 Kč           

Celkem bez DPH 170 592,00 Kč      

Celkem vč.DPH DPH: 21% 206 416,32 Kč      

Stránka 19 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

Datové a telefonní rozvody

11001 Skříň MRK 20 pod omítku, výbava 20 

párů LSA rozpojovací

ks 1 750,00 Kč           750,00 Kč              

11002 Zásobník na bleskojistky 8x6 L ks 1 350,00 Kč           350,00 Kč              

11003 Bleskojistka 8x6 10KA/10A ks 20 35,00 Kč             700,00 Kč              

11004 nástěnný rozvaděč, 19,  v. 15U 

(732mm) , h. 500 mm, š. 530mm"

ks 1 1 800,00 Kč        1 800,00 Kč           

11005 záslepka, 1U, 19, RAL9005" ks 2 200,00 Kč           400,00 Kč              

11006 vázací panel, 1U, 19, oboustranný, 

plastová oka 40x50mm, RAL9005"

ks 2 350,00 Kč           700,00 Kč              

11007 police ukládací, h. 250mm, 19, 1U, 

20kg, podpěry, RAL9005"

ks 1 250,00 Kč           250,00 Kč              

11008 panel napájecí, 8x230V UTE, 19, 1U, 

vypínač, 3m"

ks 1 400,00 Kč           400,00 Kč              

11009 pach panel UTP 24xRJ45 kat. 5E, 1U, 

19, osazený, přímý, s vyvazovací 

lištou, černá"

ks 1 1 500,00 Kč        1 500,00 Kč           

11010 voice panel UTP 25xRJ45 kat. 3, 1U, 

19, osazený, černá"

ks 1 1 500,00 Kč        1 500,00 Kč           

11011 Optický Pigtail SC, SM ks 6 70,00 Kč             420,00 Kč              

11012 Optická kazeta 12svárů ks 1 120,00 Kč           120,00 Kč              

11013 Záslepky opt. kpl 1 90,00 Kč             90,00 Kč                

11014 Optické spojky SC-SC, SM ks 6 20,00 Kč             120,00 Kč              

11015 Čelo optické vany ks 1 120,00 Kč           120,00 Kč              

11016 Optická vana výsuvná ks 1 850,00 Kč           850,00 Kč              

11017 Optický svár SM ks 6 250,00 Kč           1 500,00 Kč           

11018 Měření OTDR ks 6 200,00 Kč           1 200,00 Kč           

11019 Ukončení optického kabelu ks 1 250,00 Kč           250,00 Kč              

11020 Vypracování měřícího protokolu 

OTDR

ks 1 1 000,00 Kč        1 000,00 Kč           

11021 Materiál a práce spojené s oživením 

dat.a tel.rozvodů (D+M+PPV)

kpl 1 1 500,00 Kč        1 500,00 Kč           

11022 Montáž kabelové formy do 0.5m do 

10x2

ks 2 200,00 Kč           400,00 Kč              

11023 Zasekání KS I v cihlovém zdivu ks 1 250,00 Kč           250,00 Kč              

11024 Zapojení soupravy jistící do KJSS 10 

bleskoj.a držák, napojení k HOP 

(D+M+PPV)

kpl 1 1 000,00 Kč        1 000,00 Kč           

SO 01 - DOMEK ZAHRADNÍKA

Stránka 20 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

SO 01 - DOMEK ZAHRADNÍKA

11025 Vyhledání stáv.telefonní přípojky, 

přepojení komplet 

hod 16 300,00 Kč           4 800,00 Kč           

11026 Koordinace s poskytovatelem 

internetového připojení, přepojení 

komplet 

kpl 1 500,00 Kč           500,00 Kč              

11027 instalace rozvaděče na zeď ks 1 500,00 Kč           500,00 Kč              

11028 Montáž záslepky rozvaděče ks 2 100,00 Kč           200,00 Kč              

11029 Instalace vyvazovacího panelu 1U, 

uspořádání kabelů

ks 2 100,00 Kč           200,00 Kč              

11030 instalace police do 19 rozvaděče" ks 1 100,00 Kč           100,00 Kč              

11031 montáž napájecí jednotky do RACK ks 1 50,00 Kč             50,00 Kč                

11032 Zapojení a ukončení kabelu UTP v 

modulu

ks 24 50,00 Kč             1 200,00 Kč           

11033 Instalace panelu ks 2 250,00 Kč           500,00 Kč              

11034 Zapojení voice panelu ks 1 300,00 Kč           300,00 Kč              

11035 Osazení optické kazety ks 1 500,00 Kč           500,00 Kč              

11036 Instalace optické kazety 12.svárů ks 1 1 500,00 Kč        1 500,00 Kč           

11037 Osazení čela optické vany ks 1 50,00 Kč             50,00 Kč                

Elektroinstalační materiál

12001 Krabice instalační pod omítku vč.víka 

prům.72 x hl.42mm

ks 1 9,00 Kč               9,00 Kč                   

12002 Krabice instalační pod omítku vč.víka 

prům.103 x hl.50mm

ks 6 25,00 Kč             150,00 Kč              

12003 Krabice instalační pod omítku vč.víka 

150x150x77mm

ks 4 100,00 Kč           400,00 Kč              

12004 Krabice instalační pod omítku vč.víka 

prům.255x205x68mm

ks 1 180,00 Kč           180,00 Kč              

12005 Montáž krabice KP 68 pod omítku + 

vysekání

ks 1 45,00 Kč             45,00 Kč                

12006 Odvíčkování a zavíčkování krabice - 

závit

ks 7 15,00 Kč             105,00 Kč              

12007 Montáž krabice KO 97 pod omítku + 

vysekání

ks 6 60,00 Kč             360,00 Kč              

12008 Montáž krabice KO 125 pod omítku 

+ vysekání

ks 4 150,00 Kč           600,00 Kč              

12009 Odvíčkování a zavíčkování krabice - 

4 šrouby

ks 5 45,00 Kč             225,00 Kč              

12010 Montáž krabice KT 250 pod omítku + 

vysekání

ks 1 200,00 Kč           200,00 Kč              

Stránka 21 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

SO 01 - DOMEK ZAHRADNÍKA

Kabelové rozvody

13001 CYKY-J 3x2,5 m 20 18,00 Kč             360,00 Kč              

13002 CY 16 ZZ/HO7V-U/ m 20 38,00 Kč             760,00 Kč              

13003 SYKFY 10X2X0.5 m 20 15,00 Kč             300,00 Kč              

13004 Zatažení kabelu CYKY 3Cx2.5 mm2 

750V (PO)

m 20 23,00 Kč             460,00 Kč              

13005 Zatažení kabelu CY 16 mm2 

zelenožlutý (PU)

m 20 23,00 Kč             460,00 Kč              

13006 Zatažení SYKFY 10x2x0.5mm (TR) m 20 20,00 Kč             400,00 Kč              

Kompletační materiál

14001 Zásuvka 230V/16A komplet ks 1 130,00 Kč           130,00 Kč              

14002 Zapojení zásuvky v krabici 

prost.obyč. 10/16A 250V 2P+Z

ks 1 60,00 Kč             60,00 Kč                

Ostatní

15001 Výchozí revize kpl 1 2 000,00 Kč        2 000,00 Kč           

15002 Přizemnění dat.rozvaděče CU4-

16MM2, vč.dodávky CYA 6 Z/ZL a 

spoj.mat.

m 20 100,00 Kč           2 000,00 Kč           

15003 Koordinace práce s ostatními 

profesemi, napojení zařízení 

ost.profesí 

hod 10 300,00 Kč           3 000,00 Kč           

15004 Koordinace se stavbou hod 12 300,00 Kč           3 600,00 Kč           

15005 Ekologická likvidace odpadu komplet kpl 1 500,00 Kč           500,00 Kč              

15006 Proměření a vyhledání stávající 

napojovacích bodů a okruhů NN

hod 40 300,00 Kč           12 000,00 Kč         

15007 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1 1 000,00 Kč        1 000,00 Kč           

15008 Kompletace atestů, certifikátů, 

rev.zpráv a ost.dokladů potřebných 

k předání 

kpl 1 500,00 Kč           500,00 Kč              

15009 Podíl přidružených výkonů (PPV) soub 1 5 000,00 Kč        5 000,00 Kč           

Rozvaděče

16001 Dovyzbrojení rozvaděče RH2 (viz 

tech.zpráva a výkr.dokumentace)

kpl 1 1 000,00 Kč        1 000,00 Kč           

16002 Přepojení stávajících rozvodů NN v 

RH2 dle požadavku investora, 

proměření

hod 60 300,00 Kč           18 000,00 Kč         

Stavební práce

Stránka 22 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

SO 01 - DOMEK ZAHRADNÍKA

17001 Vysekání rýhy do cihlového zdiva do 

hl.50mm š.do 150mm

m 50 100,00 Kč           5 000,00 Kč           

17002 Vysekání rýhy do cihlového zdiva do 

hl.50mm š.do 70mm

m 5 80,00 Kč             400,00 Kč              

17003 Zhotovení otvoru do O 100mm ks 1 60,00 Kč             60,00 Kč                

Trubky a lišty

18001 1436 MONOFLEX PRUM. 36MM m 20 12,00 Kč             240,00 Kč              

18002 Montáž trubky KOPEX O 36mm 

volně/pod omítku

m 20 23,00 Kč             460,00 Kč              

Celkem bez DPH 87 534,00 Kč         

Celkem vč.DPH DPH: 21% 105 916,14 Kč      

Stránka 23 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01  ČÁST DÍLENSKÝ A SKLADOVÝ TRAKT, SO 02  HALA S GARÁŽEMI - NOVOSTAVBA

D1.2.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

Elektroinstalační materiál

11001 ŽZ 100/50 kabelový drátěný žlab m 12 120,00 Kč           1 440,00 Kč           

11002 ŽZ Víko VZM 100 m 12 60,00 Kč             720,00 Kč              

11003 ŽZ Spojka žlabu SZM 1 (spoj. mat. 

G5")"

ks 12 20,00 Kč             240,00 Kč              

11004 ŽZ Spojka víka SVM 1 ks 24 15,00 Kč             360,00 Kč              

11005 ŽZ  Nosník NZM 100 ks 8 60,00 Kč             480,00 Kč              

11006 Montáž kabelového drátěného žlabu 

100x50mm komplet včetně držáků

m 12 200,00 Kč           2 400,00 Kč           

Kabelové rozvody

12001 CYKY-J 5x10 m 20 120,00 Kč           2 400,00 Kč           

12002 Zatažení kabelu CYKY-CYKYm 4Bx10 

mm2 750V (PU)

m 20 23,00 Kč             460,00 Kč              

Ostatní

13001 Výchozí revize kpl 1 1 000,00 Kč        1 000,00 Kč           

13002 Koordinace práce s ostatními 

profesemi, napojení zařízení 

ost.profesí 

hod 4 300,00 Kč           1 200,00 Kč           

13003 Koordinace se stavbou hod 3 300,00 Kč           900,00 Kč              

13004 Proměření a vyhledání stávající 

napojovacích bodů

hod 4 300,00 Kč           1 200,00 Kč           

13005 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1 500,00 Kč           500,00 Kč              

13006 Kompletace atestů, certifikátů, 

rev.zpráv a ost.dokladů potřebných 

k předání 

kpl 1 200,00 Kč           200,00 Kč              

13007 Podíl přidružených výkonů (PPV) soub 1 5 000,00 Kč        5 000,00 Kč           

Rozvaděče

14001 Rozvaděč RP1.3 viz výkresová 

dokumentace (D+M+PPV)

kpl 1 16 000,00 Kč     16 000,00 Kč         

14002 Napojení stáv.rozvaděče RVZ - 

přepojení přívodu (viz 

výkr.dokumentace)

kpl 1 200,00 Kč           200,00 Kč              

14003 Napojení stáv.rozvaděče RPS - 

přepojení přívodu (viz 

výkr.dokumentace)

kpl 1 200,00 Kč           200,00 Kč              

Stavební práce

15001 Zhotovení otvoru do O 160mm ks 1 150,00 Kč           150,00 Kč              

VODÁRNA

Stránka 24 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01  ČÁST DÍLENSKÝ A SKLADOVÝ TRAKT, SO 02  HALA S GARÁŽEMI - NOVOSTAVBA

D1.2.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

VODÁRNA

Celkem bez DPH 35 050,00 Kč         

Celkem vč.DPH DPH: 21% 42 410,50 Kč         

Stránka 25 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

01. Uzemnění

11001 Křížová svorka bez středové destičky 

pro kruhové a páskové vodiče FeZn 

pro spoje nad zemí a v zemi

ks 25 18,00 Kč             450,00 Kč              

11002 Ocelový pásek FeZn 30x4, průměrná 

vrstva pozinkování 70 mikronů (ca 

500 g/m2)

m 220 35,00 Kč             7 700,00 Kč           

11003 Připojení RELM k uzemnění (D+M 

komplet)

ks 1 250,00 Kč           250,00 Kč              

11004 Připojení ÚR k uzemnění (D+M 

komplet)

ks 1 250,00 Kč           250,00 Kč              

11005 Drát nerez V4A Rd 10 (860010) m 15 450,00 Kč           6 750,00 Kč           

11006 Montáž svorky hromosvodové nad 2 

šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02;SP1))

ks 25 45,00 Kč             1 125,00 Kč           

11007 Práce na uzemnění  v zemi FeZn do 

120 mm2

m 220 30,00 Kč             6 600,00 Kč           

11008 Práce na nátěru zemnícího pásku do 

120 mm2 1x vč.žlut.p.

m 22 120,00 Kč           2 640,00 Kč           

11009 Práce na položení v zemi FeZn 8-10 

mm

m 15 30,00 Kč             450,00 Kč              

11010 Tvarováni FeZn 8-10mm m 15 50,00 Kč             750,00 Kč              

02. Kabelové chráničky

12001 FA SPOJKA CHRANICKY NASUVNA 

110

ks 12 20,00 Kč             240,00 Kč              

12002 Chránička KOPOFLEX 110 červená 

(pro kabely NN)

m 860 43,00 Kč             36 980,00 Kč         

12003 Chránička KOPOFLEX 63 červená 

(pro ovl.kabel tlačítka venk.osvětlení 

u branky)

m 120 40,00 Kč             4 800,00 Kč           

12004 Korugovaná chránička HDPE 40mm m 30 28,00 Kč             840,00 Kč              

12005 Montáž spojky chráničky 110 ks 12 20,00 Kč             240,00 Kč              

12006 Zatěstnění chráničky proti vniknutí 

vody komplet (D+M)

ks 18 50,00 Kč             900,00 Kč              

12007 Položení chráničky D110 do výkopu 

(chráničky pro kabely NN)

m 1720 30,00 Kč             51 600,00 Kč         

VENKOVNÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ

Stránka 26 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

VENKOVNÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ

12008 Položení chráničky D63 do výkopu 

(pro ovl.kabel tlačítka venk.osvětlení 

u branky)

m 60 30,00 Kč             1 800,00 Kč           

12009 Položení opt.chráničky 40 do výkopu m 30 30,00 Kč             900,00 Kč              

12010 Zatěstnění opt.chráničky proti 

vniknutí vody komplet (D+M)

ks 2 50,00 Kč             100,00 Kč              

03. Kabely

13001 Kabel 1-AYKY-J 4x 16 m 140 32,00 Kč             4 480,00 Kč           

13002 CYKY-0 5x2,5 m 360 30,00 Kč             10 800,00 Kč         

13003 Kabel 1-AYKY-J 4x 50 m 50 91,00 Kč             4 550,00 Kč           

13004 Kabel 1-AYKY-J 4x 35 m 220 70,00 Kč             15 400,00 Kč         

13005 CYKY-0 3x1,5 (pro tlačítko z RH1 k 

brance)

m 80 11,00 Kč             880,00 Kč              

13006 Optický kabel, gelový, SM 6x9um 

OS2, univerzální, LSHF

m 80 20,00 Kč             1 600,00 Kč           

13007 Kabel TCEPKPFLE 5x4x0,6 m 80 15,00 Kč             1 200,00 Kč           

13008 Zatažení kabelu AYKY 4Bx16 mm2 

750V (TR)

m 140 23,00 Kč             3 220,00 Kč           

13009 Zatažení kabelu CYKY-CYKYm 5Ax2.5 

mm2 750V (TR)

m 360 23,00 Kč             8 280,00 Kč           

13010 Zatažení kabelu AYKY 4Bx50 mm2 

750V (TR)

m 50 30,00 Kč             1 500,00 Kč           

13011 Zatažení kabelu AYKY 4Bx35 mm2 

750V (TR)

m 220 30,00 Kč             6 600,00 Kč           

13012 Zatažení kabelu CYKY 3Ax1.5 mm2 

750V (PO)

m 80 23,00 Kč             1 840,00 Kč           

13013 Zatažení optického kabelu (TR) m 80 40,00 Kč             3 200,00 Kč           

13014 Zatažení TCEKE O 0.6mm Cu 5 XN m 80 23,00 Kč             1 840,00 Kč           

04. Rozvaděče

14001 Typový ELM rozvaděč IP44, E.ON, 

vestavný, 2x ELM, přímé měření, 

2xHDO,  jištění 1x 63A, 1x 25A , 

komplet

ks 1 8 500,00 Kč        8 500,00 Kč           

14002 Skříň MRK 20 pod omítku, výbava 20 

párů LSA rozpojovací (skříň UR)

ks 1 750,00 Kč           750,00 Kč              

14003 Zásobník na bleskojistky 8x6 L ks 1 350,00 Kč           350,00 Kč              

14004 Bleskojistka 8x6 10KA/10A ks 20 35,00 Kč             700,00 Kč              

14005 Koordinace s distributorem NN hod 30 300,00 Kč           9 000,00 Kč           

14006 Montáž ELM rozvaděče komplet ks 1 1 000,00 Kč        1 000,00 Kč           

Stránka 27 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

VENKOVNÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ

14007 Zapojení kabelů do nového 

rozvaděče RELM (viz 

výkr.dokumentace)

kpl 1 500,00 Kč           500,00 Kč              

14008 Montáž kabelové formy do 0.5m do 

10x2

ks 2 200,00 Kč           400,00 Kč              

14009 Zasekání KS I v cihlovém zdivu ks 1 250,00 Kč           250,00 Kč              

14010 Zapojení soupravy jistící do KJSS 10 

bleskoj.a držák, napojení k HOP 

(D+M+PPV)

kpl 1 1 000,00 Kč        1 000,00 Kč           

14011 Vyhledání stáv.telefonní přípojky, 

přepojení komplet 

hod 5 300,00 Kč           1 500,00 Kč           

14012 Koordinace s poskytovatelem 

internetového připojení, přepojení 

komplet 

kpl 1 500,00 Kč           500,00 Kč              

06. Zemní práce

15001 FOLIE 33CMX250M m 220 15,00 Kč             3 300,00 Kč           

15002 Vytyčení trati kabelového vedení v 

zastavěném prostoru

km 0,22 10 000,00 Kč     2 200,00 Kč           

15003 Položení fólie výstražné z PVC šířky 

33cm

m 220 10,00 Kč             2 200,00 Kč           

15004 Odvoz zeminy do 1km m3 27 50,00 Kč             1 350,00 Kč           

15005 Odvoz zeminy za dalších 10 km m3 270 150,00 Kč           40 500,00 Kč         

15006 Zřízení kabelového lože z kop.písku 

rýha 50cm tl.10cm

m 110 50,00 Kč             5 500,00 Kč           

15007 Zřízení kabelového lože z kop.písku 

rýha 80cm tl.10cm

m 100 80,00 Kč             8 000,00 Kč           

15008 Vyhloubení kabelové rýhy 80cm/šíř. 

80cm/hl. zem.tř.4

m 100 150,00 Kč           15 000,00 Kč         

15009 Vyhloubení kabelové rýhy 50cm/šíř. 

80cm/hl. zem.tř.4

m 110 100,00 Kč           11 000,00 Kč         

15010 Ruční zához kabelové rýhy 80cm 

šíř.80cm hl.zem.tř.4

m 100 50,00 Kč             5 000,00 Kč           

15011 Ruční zához kabelové rýhy 50cm 

šíř.80cm hl.zem.tř.4

m 110 50,00 Kč             5 500,00 Kč           

15012 Provizorní úprava terénu zem.tř.4 m2 135 100,00 Kč           13 500,00 Kč         

07. Ostatní

16001 Vysokozdvižná plošina kpl 1 5 000,00 Kč        5 000,00 Kč           

16002 Koordinace se stavbou hod 60 300,00 Kč           18 000,00 Kč         

16003 Ekologická likvidace odpadu komplet kpl 1 500,00 Kč           500,00 Kč              

Stránka 28 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

VENKOVNÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ

16004 Proměření a vyhledání stávající 

napojovacích bodů

hod 30 300,00 Kč           9 000,00 Kč           

16005 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1 1 000,00 Kč        1 000,00 Kč           

16006 Podíl přidružených výkonů (PPV) kpl 1 5 000,00 Kč        5 000,00 Kč           

16007 Výchozí revize kpl 1 5 000,00 Kč        5 000,00 Kč           

16008 Uvedení do provozu, zaškolení 

obsluhy

kpl 1 1 000,00 Kč        1 000,00 Kč           

16009 Kompletace atestů, certifikátů, 

rev.zpráv a ost.dokladů potřebných 

k předání 

kpl 1 500,00 Kč           500,00 Kč              

08. Přeložky

17001 Přepojení přívodu NN pro domek 

zahradníka u nového ELM rozvaděče 

(přívod pro byty a kanceláře) před 

zahájením stavby

hod 80 300,00 Kč           24 000,00 Kč         

17002 Demontáž venkovní vzdušné 

přípojky NN v areálu před zahájením 

stavby viz výkr.dokumentace, 

komplet

m 40 23,00 Kč             920,00 Kč              

17003 Přeložka tel.vedení CETIM před 

zahájením stavby viz 

výkr.dokumentace, komplet

m 20 23,00 Kč             460,00 Kč              

09. Tlačítko ovl.osvětlení k brance

18001 Tlačítko řazení 1/0 , IP44, zapuštěné, 

s doutnavkou komplet

ks 1 200,00 Kč           200,00 Kč              

18002 Krabice instalační pod omítku vč.víka 

prům.72 x hl.42mm

ks 1 9,00 Kč               9,00 Kč                   

18003 Zapojení spínače nástěnného prostř. 

venk./mokré 1-pólový - řazení 1

ks 1 60,00 Kč             60,00 Kč                

18004 Montáž krabice KP 68 pod omítku + 

vysekání

ks 1 45,00 Kč             45,00 Kč                

18005 Odvíčkování a zavíčkování krabice - 

závit

ks 1 15,00 Kč             15,00 Kč                

18006 Zapojení ovl.kabelu tlačítka do RH1 ks 1 100,00 Kč           100,00 Kč              

Stránka 29 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

VENKOVNÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ

Celkem bez DPH 399 064,00 Kč      

Celkem vč.DPH DPH: 21% 482 867,44 Kč      

Stránka 30 z 31



SZ MILOTICE - REVITALIZACE ZAHRADNICTVÍ

SO 01 Zahradnictví a dílny - rekonstrukce

D1.1.4.3 - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

VRN+VON

11001 Náklady spojené s BOZP kpl 1 1 000,00 Kč        1 000,00 Kč           

11002 Koordinační činnost kpl 1 1 000,00 Kč        1 000,00 Kč           

11003 Mimostaveništní doprava kpl 1 12 000,00 Kč     12 000,00 Kč         

11004 Vybudování, provoz a likvidace 

zařízení staveniště

soub. 1 15 000,00 Kč     15 000,00 Kč         

11005 Hrubý úklid prostorů dotčených 

stavbou

m2 840 25,00 Kč             21 000,00 Kč         

11006 Zpracování a kompletace 

dokumentace skut.provedení - 3x v 

tištěné podobě a 1x CD

kpl 1 2 000,00 Kč        2 000,00 Kč           

Celkem bez DPH 52 000,00 Kč         

Celkem vč.DPH DPH: 21% 62 920,00 Kč         

VRN+VON

Stránka 31 z 31



1

 2. 1   SPECIFIKACE

2.1.1 PS VZDUCHOTECHNIKA 

Číslo 

zař.

Popis a dimenzování zařízení Počet 

jedn.

ks/ 

m 

Cena jedn . 

Kč

Cena celkem 

Kč

Zařízení č.1 - Větrání prodejny, m.č. 1.02,    1.NP 

Přívod vzduchu:

 1. 1 Kompaktní větrací jednotka s rekuperací tepla a 

protimrazovou ochranou, s min. účinností rekuperace 

80%, se dvěma axiálními tříotáčkovými ventilátory, s 

el. ohřívačem 0,35 kW/230V, se dvěma hrdly 

Ø=125mm a přívodní a odvodní mřížkou. Rozměry 

vxšxhl=cca 580x500x200mm, max. vzduch. výkon 

150 m
3
/h, příkon 0,40 kW/230 V, 50 Hz, akust. tlak 38 

dB(A), hmotnost 20 kg, s automatickou regulací.

1 ks 31 000,00 31 000,00

 1. 1a Kompatibilní montážní sada, složená z plastového 

potrubí a dvojitého vnějšího krytu.

1 sada 2 500,00 2 500,00

Zařízení č.2 – Větrání dílny, m.č. 1.13, 1.NP 

(nenachází se v 1. etapě)

Odvod vzduchu:

 2. 1 Sací mřížka d 200 mm 0 ks 10 000,00 0,00

 2. 2 Dvojotáčkový diagonální ventilátor do kruhového 

potrubí, vzduchový výkon s vyššími otáčkami 700 

m3/h při pc 200 Pa, s hrdly Ø =200mm, 

dvourychlostní,  l=275, D=217mm,  příkon 120 W/230 

V, 50 Hz, akustický tlak 39 dB(A) 

0 ks 10 000,00 0,00

 2. 3 Přetlaková klapka - 200 0 ks 10 000,00 0,00

 2. 4 Rychloupínací spona pro Ø 200 0 ks 15 000,00 0,00

Potrubí ocelové kruhové SPIRO, dle KM 12 0301 

 2. 5 pozink. potrubí průměru 200 přímé 0,00 bm 1 500,00 0,00

 2. 6 spojka vnější - 200 0 ks 1 000,00 0,00

 2. 7 odbočka jednostranná  90
o
 - 200 - 200 0 ks 1 000,00 0,00

 2. 8 zaslepení vnější 200 0 ks 1 000,00 0,00

 2. 9 protidešťová stříška se síťkou - 200 0 ks 5 000,00 0,00

Zařízení č.3 – Větrání prodejního skleníku,   m.č. 1,  

1.NP

Přívod vzduchu



2

 3. 1 Atypická kovová dvířka dle s kovovou samočinnou 

klapkou a vyjímatelnou tepelnou izolací, 410x410 

mm. Pozinkovaná a opatřená atypickou okrovou 

barvou dle barvy fasády skleníku. Tvar dle výkresu.

5 ks 8 500,00 42 500,00

 3. 2 Axiální ventilátor v provedení do zdi, se čtvercovou 

přírubou 390x390 mm, nominálním průměrem 315 

mm a vestavné délce 64 mm, se čtyřpólovým 

motorem,  vzduch. výkon 1520 m
3
/h při pc 60 Pa, 

příkon  110 W/230 V, 50 Hz, hmotnost 7 kg, akust. 

tlak 54 dB(A), v provedení se směrem proudění 

vzduchu od vrtule k motoru ("B")

5 ks 10 500,00 52 500,00

Zařízení č.4 – Větrání pěstebního skleníku,   m.č. 

2,  1.NP

Přívod vzduchu

 4. 1 Atypická kovová dvířka dle s kovovou samočinnou 

klapkou a vyjímatelnou tepelnou izolací, 410x410 

mm. Pozinkovaná a opatřená atypickou okrovou 

barvou dle barvy fasády skleníku. Tvar dle výkresu.

5 ks 7 900,00 39 500,00

 4. 2 Axiální ventilátor v provedení do zdi, se čtvercovou 

přírubou 390x390 mm, nominálním průměrem 315 

mm a vestavné délce 64 mm, se čtyřpólovým 

motorem,  vzduch. výkon 1520 m
3
/h při pc 60 Pa, 

příkon  110 W/230 V, 50 Hz, hmotnost 7 kg, akust. 

tlak 54 dB(A), v provedení se směrem proudění 

vzduchu od vrtule k motoru ("B")

5 ks 8 400,00 42 000,00



3

Zařízení č.5 – Větrání množárny,   m.č. 3,  1.NP

Přívod vzduchu

 5. 1 Atypická kovová dvířka dle s kovovou samočinnou 

klapkou a vyjímatelnou tepelnou izolací, 410x410 

mm. Pozinkovaná a opatřená atypickou okrovou 

barvou dle barvy fasády skleníku. Tvar dle výkresu.

1 ks 8 500,00 8 500,00

 5. 2 Axiální ventilátor v provedení do zdi, se čtvercovou 

přírubou 390x390 mm, nominálním průměrem 315 

mm a vestavné délce 64 mm, se čtyřpólovým 

motorem,  vzduch. výkon 1520 m
3
/h při pc 60 Pa, 

příkon  110 W/230 V, 50 Hz, hmotnost 7 kg, akust. 

tlak 54 dB(A), v provedení se směrem proudění 

vzduchu od vrtule k motoru ("B")

1 ks 9 200,00 9 200,00

Zařízení č. 6  -  Montážní a izolační VZT materiál

 6. 1 Spojovací materiál 0,5 kg 3 000,00 1 500,00

 6. 2 Těsnicí materiál 0,3 kg 2 000,00 600,00

 6. 3 Závěsy a konzoly 0,5 kg 3 000,00 1 500,00

 6. 4 Akustické a tepelné izolace 1 m2 3 000,00 3 000,00

Dodávka vzduchotechniky - součet  Kč: 234 300,00



4

2. 2  OCENĚNÍ  PODLE  SPECIFIKACE ( 2. 1 ) 

2.2.1 PS VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ

Součet cen dodávek: 234 300,0

Doprava a přesun : 46 860,0

Dodávka celkem: 281 160,0

Montáž VZT : 84 348,0
Oživení a naregulování : 56 232,0

Realizační náklady VZT celkem - ( bez DPH ): 421 740 Kč


